ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ESTACINOMETROS
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58

TLAQUEPAQUE JAL. CP 45500 1773 41701 QL0002 INFORMACION DEL PERIODO :
SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Periodo Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021

Fecha de corte 30/Noviembre/2021

N

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

. v ' RESUMEN INTEGRAL .

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131336 07232000528131336 8 $75,794.83 $90,231.59
TOTAL $75,794.83 $90,231.59
DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
[ ool C ) } CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $75794.83 (Saldo inicial de $75,794.83)
+ Total de depésitos $422,799.67
- Total de retiros $409,344.00 )
+ Intereses Netos Ganados $981.09 e
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00 s
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $90,231.59
Saldo disponible al dia* ' $90,231.59
[ .|.!'/'///|—73} } ’ ) . ,,{% ]
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $255,296.28
Dias que comprende el periodo 30
| mssdympme | DEPOSITOS $422,799.67
Tasa Bruta Anual 4-61% . RETIROS $409[34400
Interés Tasa Bruta Anual $981.09 o
Retencién de ISR $0.00 | . COMISIONES 50.00
INTERESES NETOS GANADOS $981.09 . OTROS CARGOS $0.00
| Stbandigmiatet | 7] sALDO FINAL $90,23159
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar . $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
[ oot B
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

p———— R

L L weeadmgmngw ]
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0(T-21 SALDO ANTERIOR 75,794.83
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto de! pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE .- o Pl R VIR ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) {CONTINUACION) v
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
01-NOV-21 DEPEFECTIVO _ 316400 78,958.83
01-NOV-21 DEPEFECTIVO , B ] . 6477.00 ) 85,435.83
01-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 6,315.00 91,750.83
03-NOV-21 DEPEFECTIVO 39,036.90 130,787.73
03-NOV-21 DEPEFECTIVO 3,469.00 134,256.73
03-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO o 11,215.50 145472.83
04-NOV-21 DEPEFECTIVO ) . 5,745.50 o 151,217.73
04-NOV-21 DEPEFECTIVO - . Baso 175,159.23
05-NOV-21 DEPEFECTIVO ) 437750 v 179,536.73
05-NOV-21 DEPEFECTIVO ' 15,096.20 194,632.93
05-NOV-21 CHQ.LOCAL 012422 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065504338351 NO.CHEQUE 0000012422 1217500 _ ~206,807.93
05-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,013.00 208,820.93
08-NOV-21 DEPEFECTIVO : 2,463.00 211,283.93
08-NOV-21 DEPEFECTIVO _ 17,2050 228,504.43
08-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 41400 228,918.43
09-NOV-21 DEPEFECTVO 730610 236,224.53
09-NOV-21 DEPEFECTIVO ) ) i 42,966.00 279,190.53
09-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO a0 o 280,619.03
10-NOV-21 DEPEFECTIVO - C o500 282,864.03
10-NOV-21 DEPEFECTIVO o o 11,606.00 ' 294,470.03
10-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,875.00 296,345.03
. 11-NOV-21 DEREFECTIVO 2,816.00 299,161.03
11-NOV-21 DEPEFECTIVO ©9,319.00 _ 308,480.03
12-NOV-21 DEPEFECTIVO _ i A 2,958.00 311,438.03
12-NOV-21 DEREFECTIVO - T 8,801.50 30398
12-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,888.00 . 32412753
16-NOV-21 DEPEFECTIVO o 2,338.10 326,465.63
16-NOV-21 DEREFECTIVO ) ' 3,622.00 S 330,087.63
17-NOV-21 DEPEFECTIVO o , ) 7,985.00 33807283
17-NOV-21 DEPEFECTIVO ) T ) 20817.00 ' 358,889.63
18-NOV-21 DEPEFECTIVO 8,020.00 366,909.63
18-NOV-21 DEPEFECTIVO 3,499.00 _ 370,408.63
18-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO ) _ 414.00 370,822.63
19-NOV-21 DEPEFECTIVO o i 7,531.00 ) 378,353.63
19-NOV-21 DEPEFECTIVO a " 280600 381,159.63
19-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO N ' 3,750.00 C 38490963
22-NOV-21 DEPEFECTVO ) _ B 6,525.00 391,434.63
22-NOV-21 DEPEFECTIVO _ o 354000 394,974.63
23-NOV-21 DEPEFECTIVO ) ‘ ) 401.00 395,375.63
23-NOV-21 DEPEFECTIVO ' 20,705.37 416,081.00
23-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 5,763.00 : 421,844.00
24-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO ) 7,500.00 429,344.00
25-NOV-21 DEPEFECTIVO _ 972.00 430316.00
25-NOV-21 DEPEFECTIVO , _ o 5,363.00 ' 435,679.00
25-NOV-21 DEPEFECTIVO o 333500 439,014.00
25-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,875.00 , 440,889.00
26-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 409,344.00 31,545.00
BENEF-Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 37 recup saldo CVE
RASTREQ: 8846APR2202111261505053917 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ; 11:03:08
-+ 26-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO ’ 1,875.00 33,420.00
29-NOV-21 DEPEFECTIVO _ 5,149.00 38,569.00
29-NOV-21 DEPEFECTVO ' 6,012.00 44,581.00
29-NOV-21 DEPEFECTIVO ' 6397.00 50,978.00
29-NOV-21 DEPEFECTVO 7,575.00 58,553.00
29-NOV-21 DEPEFECTIVO 1,689.50 60,242.50
29-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 261150 62,854.00
30-NOV-21 DEPEFECTIVO 3,087.00 65.941.00
30-NOV-21 DEPEFECTIVO 22,295.00 v 88,236.00
30-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 101450 89,250.50
30-NOV-21 LIQINT.S/TASALIQ 2021-11-30 %8109 90,231.59
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
Banco Marcantil de! Norte S.A. instituadn de Banca M.ltiple Grupo Finuaca Sanorte. Av. Revaludion No. 3069, Colonia Primavera CE64830, Monureay Nucvs Leon, RFC BMNS30200927 2/4




BANORTE. .- L LAY ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
” Cote v .

! OTROS v ’

Mes: NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depdsitos $804,915.37
Tipo de Cambio $21.8185
Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depésitos ' $9,083,193.83

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquelios que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas [as cuentas bajo titularidad de! diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
Impuesto al Valor Registro Federal de

BTE Banorte CPA  Compra LVA Agregado RFC Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria TR L o
CLABE Estandarizada DISP Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacién (Pago)

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UD!
por cliente, por Institucidn. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v
[ 28113 SERCUENTAERODUCT VA ESEECTA ]

Folio Fiscal: 98EC02D4-36C6-478D-BFBE-308BA1170F40

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2021-12-02711:20:13

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

OkXyTybiMRECVCZXKilVhLGIEZ4buwqxvxZIUmDUZHINEyp57Ui1BTBBCYFIx8vOwlVBmOStktOITMxwEESEEPIEWhUjdLP9OsrwiyLWtgfudE
- ErSYncUf5SMYwtaTgBtWx+R2DE/pxmDgcFVuw9cqqAv8IWhZy25vI1TKSxN34y+dVIkVTKa5MivWp8mmLP3UrD/FhfxuWMxPO2NvFytTRMd
M+tSE8+juL0xYQYEe/XkahNfbTSHVqYurYmzrw2uQQ+SheBOZB5i+rgL98B 1 plBMxWeFIZkIGZDzdTj3m3+J4faYSEfp9mnROa290fRukFqGE
0aiSDOL9AXKMSg== :

Sello del SAT:

kOWk//TDT9k7+zH48QYaX6VpDaBTR4LGPEDTXOUMMj+04ZXpiyCYZ+tmt5XDRH02fdTzY3cnwfHPal7IBJ+BX1quZG3r+Jx0/7eDd05SHyW5L
32Z+EIThPw90a8141/vyHN9IENcNvNaOCGDAgyH9pIZHikaBEjVCnh9uOW7nVD4Av4BIIzg12U34/8Kp7ePfys4GC249bxKttP3U69pCunVVik
mt+hFWpFovOdz7wan+CWXaC7j0PTI/YzKIKIpr+9L8ejnE+YFDOVIBpzErOFFToYONQmiiUTXTOP5eFWCGPfYKXxW7Pc7MnrwQaBLwhGglvs
2/M36xZpWXSLcoWg==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1|98EC02D4-36C6-478D-BFBE-308BA1170F40(2021-12-
02711:20:13|DCDA90706E42||OkXyTybiMRECYCZXKiIVhLGIEZ4buwgxvxZIUmDUZHINEyp57Ui1BTBBCYFlx8vOwl
VBmOStktOITMxwEIESEEPIEWhU]jdLP9OsrwiyLWtgfu4EErnSYncUf5SMYwtaTgBtWx+R2DE/pxmDgcFVuw9cqqAvs
IWhZy25vI1TKSxN34y+dVIkVTKa5SMivWp8mmLP3UrD/FhfxuWMxPO2NvFytTRMdM+tSE8+juLOxYQYEe/XkahNfb
TSHVqYurYmzrw2uQQ-+SheBOZB5i+rgL98B1pIBMxWeFIZkIGZDzdTj3m3+J4faYSEfpImnROa290fRukFqGEQaiSD
OL9AXKMSg==|00001000000507237013||

Versién CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa: :
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

PREDIAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58

%t\l,\\lQPUEgP'}&% lTJLEﬁ?\lEEm’Q%SOO 1171115 ] EL8003 INFORMACION DEL PERIODO
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo Del 01/Novnembre/2021 al 30/Novnembre/2021
TIPO DE ENVIO: C Fecha de corte 30/Noviembre/2021

I\IHIIIIIIIIIIDIIIIIIIIIIIII!IIIIIiIII\IIIIIIIIl

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

D{\AT\OS DE SUCURSAL:

IA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

. ’ RESUMEN INTEGRAL .

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131345 072320005281313452 $2,045,438.47 $90,503.39
TOTAL $2,045,438.47 $90,503.39
— , T ] CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial def periodo $2,045,438.47 (Saldo inicial de $2,045,438.47)
+ Total de depdsitos $420,551.28
- Total de retiros $2,382,144.49
+ Intereses Netos Ganados $6,703.19
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $38.90
- IVA sobre comisiones {16%) $6.16
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $90,503.39
Saldo dlspomble aldia* $90,503.39
[Saldo promedio minimo 5000 ]
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $1,755,974.84
Dias que comprende el periodo 30
| tieemsdusigis ' ] DEPOGSITOS $420,551.28
Tasa Bruta Anual 4.58% . RETIROS $2.382,144.49
interés Tasa Bruta Anual $6,703.19 o
Retencion de ISR $0.00 o COMISIONES $38.90
INTERESES NETOS GANADOS $6,703.19 . OTROS CARGOS $6.16
[ srhoodgmiPbadny -~ | SALDO FINAL $90,503.39
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
[ erimidentins B
Cheques girados 0
Chegues girados sin comision 0
Chegues girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $38.90

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

[ ARt A

FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLE(IMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR ’ 2,045,438.47

Linea Directa para su empresa;
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

BANORTE . .-

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) {CONTINUACION) v

[ ARG GHETE) » ]

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-NOV-21 DEPEFECTIVO R _ 9,880.00 2,055,318.47
01-NOV-21 DEPEFECTIVO B _ B 12,480.00 2,067,798.47
01-NOV-21 DEPEFECTIVO 9,620.00 2,077,418.47
03-NOV-21 DEPEFECTIVO 3,120.00 . 2,080,538.47
03-NOV-21 DEPEFECTIVO 10,660.00 2,091,198.47
04-NOV-21 DEPEFECTIVO 9,620.00 _ 2,100,818.47
04-NOV-21 DEPEFECTIVO ) 2,600.00 o 2,103,418.47
04-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $13,780.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 13,780.00 2,117,198.47

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las
13:44 hrs. - N31261
05-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $11,960.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 11,960.00 2,129,158.47
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE ! 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las
13:46 hrs. - N31261 i
08-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $10,660.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 10,660.00 2,139,818.47
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE H 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las
13:30 hrs. - N30982 L , i
08-NOV-21 DEPEFECTIVO 7,280.00 , . 2,147,098.47
08-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $10,400.00 MXN a [a tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE *10,400.00 - 2,157,498.47
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a fas
13:47 hrs. - N31261

08-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO. o , o o 2,157,545.48
08-NOV-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO o 299 2,157,54249
08-NOV-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO _ 047 2,157,542.02
09-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $6,760.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 6,760.00 2,164,302.02

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE I1 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las
13:53 hrs. - N30982
09-NOV-21 2021110940014 HDH0000462327660 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:30:45 DEL CLIENTE 10,782.34 2,175,084.36
CADENA COMERCIAL OXX0 SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C08605231N4 CONCEPTO:
PAGO OXX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2021110940014 HDH0000462327660

09-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO i . B 2,175178.38
09-NOV-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO i ) ~ ) ’ 598 2,175,172.40
09-NOV-21 CARGO POR [VA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO ) ) L o 0.95 2,175171.45
10-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $12,220.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 12,220.00 2,187,391.45

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las
13:44 hrs. - N31261

11-NOV-21 DEPEFECTIVO S o T T T e 219155185
11-NOV-21 DEPEFECTIVO T T 1,820.00 2,193,371.45
11-NOV-21 DEPEFECTIVO ' 6,500 2,199,871.45
11-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $9,360.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUN}CIPIO DE 9,360.00 2,209,231.45

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las
13:45 hrs. - N31261
11-NOV-21 2021111140014 HDH0000496520370 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:01:58 DEL CLIENTE 15,488.54 2,224,719.99
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC ((08605231N4 CONCEPTO:
PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 6000007 CVE RAST: 2021111140014 HDH0000496520370

11-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO ) 9,067.20 ” 2,233787.19
11-NOV-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO ) o ) 599 2,233,781.20
11-NOV-21 CARGO POR VA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO . o ‘ 095 2,233,780.25
12-NOV-21 DEPEFECTVO. _ E i 1,560.00 2,235.340.25
12-NOV-21 DEREFECTIVO 9,880.00 _ 2,245,205
12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000092 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001867462927, BEM SPEI BC0:012 ' 32326 2,244,896.99

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp di 92 reclasi CVE RASTREQ:
8846APR2202111121489652876 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:37:49
12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000092 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001619608573, BEM SPEI BC0:012 1,661.70 2,243,235.29
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp redlasif di 92 CVE RASTREO:
8846APR2202111121489652882 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:37:50
12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000092 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001619596465, BEM SPEI BCD:012 3,959.58 2,239,275.71
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp di 24 reclasif CVE RASTREO:
8846APR2202111121489652886 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:37:50

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

’ DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v :

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO ~ MONTO DEL RETIRO SALDO
12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000023 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 250,000.00 1,989,275.71

BENEF-Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 023 CVE RASTREO:
8846APR2202111121489652896 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:37:50
12-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $10,140.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 10,140.00 1,999,415.71
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las
13:49 hrs. - N31261

12-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 307.00 ) 1,999,722.71
12-NOV-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 598 1,999,716.73
12-NOV-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 0.95 1,999,715.78
16-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $10,400.00 MXN a [a tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 10,400.00 ‘ 2,010,115.78

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en e cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las
13:42 hrs. - N31261 )
16-NOV-21 DEPEFECTIVO 7,280.00 2,017,395.78
16-NOV-21 2021111640014 HDHG000485024440 SPE( RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:40:53 DEL CLIENTE 1,330.95 2,018,726.73
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (08605231N4 CONCEPTO:
PAGO OXX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2021111640014 HDH0000485024440
17-NOV-21 DEREFECTIVO 9,360.00 2,028,086.73
17-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depaositaron $11,700.00 MXN a fa tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 11,700.00 2,039,786.73
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las
13:45 hrs. - N31261
18-NOV-21 DEPEFECTIVO 9,880.00 2,049,666.73
18-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $10,660.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 10,660.00 2,060,326.73
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las
13:45 hrs. - N31261

18-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVQ 2,608.69 2,062,935.42
18-NOV-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 2,062,929.43
18-NOV-21 CARGO POR VA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 2,062,928.48
19-NOV-21 DEPEFECTIVO 12,220.00 2,075,148.48
19-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $11,180.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 11,180.00 2,086,328.48

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las
13:44 hrs. - N31261
19-NOV-21 2021111940014 HDH0000442547380 SPE! RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:01:48 DEL CLIENTE 1,349.12 2,087,677.60
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C08605231N4 CONCEPTO:
PAGO 0XX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000007 CVE RAST: 2021111940014 HDH0000442547380

22-NOV-21 DEPEFECTIVO 10,140.00 2,097,817.60
22-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 292.49 2,098,110.09
22-NOV-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO . 5.99 2,098,104.10
22-NOV-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 2,098,103.15
23-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $12,740.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 12,740.00 2,110,843.15

'SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las
13:48 hrs. - N31261
23-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $3,640.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 3,640.00 ] 2,114,483.15
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las
13:54 hrs. - N31261

23-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 1,700.26 2,116,183.41
23-NOV-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.99 2,116,180.42
23-NOV-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 2,116,179.95
24-NOV-21 DEPEFECTIVO 11,180.00 2,127,359.95
24-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $8,840.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 8,840.00 2,136,199.95

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a fas
13:43 hrs. - N31261 .
25-NOV-21 DEPEFECTIVO 5,980.00 2,142,179.95
25-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $9,880.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 9,880.00 2,152,059.95
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las
13:46 hrs. - N31261
26-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0000037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 2,126,199.95 25,860.00
BENEF-Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 37 trasp entre concent CVE
RASTREQ: 8846APR2202111261505053933 RFC: MT}850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:03:09
26-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $13,780.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 13,780.00 39,640.00
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las
13:50 hrs. - N31261
26-NOV-21 DEPEFECTIVO 6,240.00 45,880.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE - . e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PES0S) ((ONTINUACI()N)

" ) 1
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-NOV-21 2021112640014 HDH0000442640900 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR L1Q: 15:01:39 DEL CLIENTE 2,242.41 48122.41

CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C08605231N4 CONCEPTO:
PAGO OXX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2021112640014 HDH0000442640500
29-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $12,480.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE . 12,480.00 . - . 60,602.41
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a las
13:49 hrs. - N31261 B L.
30-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $4,940.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 4,940.00 65,542.41
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las
12:10 hrs. - N30982 i .
30-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $7,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 7,000.00 72,5241
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las
12:13 hrs, - N30982

30-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaran $20.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE SAN 20.00 72,562.41
PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE Il 1, INDEPENDENCIA 105, TLAQUEPAQUE a las 12:29
hrs. - N30982 .

30-NOV-21 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $10,400.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 10,400.00 82,962.41

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE | 4, DONATO GUERRA JALIS, TLAQUEPAQUE a as
13:44 hrs. - N31261
30-NOV-21 2021113040014 HDHO000415399910 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:02:40 DEL CLIENTE 794.24 83,756.65
CADENA COMERCIAL OXX0 SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C08605231N4 CONCEPTO:
PAGO 0XX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2021113040014 HDH0000415399910

30-NOV-21 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.99 83,753.66
30-NOV-21 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.084186 CARGD DIARIO 0.47 83,753.19
30-NOV-21 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 4.0 83,800.20
30-NOV-21 LIQINT.S/TASALIQ 2021-11-30 6,703.19 90,503.39
OTROS ¥
A ot e Deposiiosen eroctive (IDE mayaresan 151000 peso N o
Mes: NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depdsitos $804,915.37
Tipo de Cambio : $21.8185
Resumen por diente del ejercicio 2021 v
Monto de excedente de depésitos ' $9,083,193.83

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dfas siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE - S RRRA ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asf lo decide, tiene derecho a solicitar fa cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a a notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra VA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés {(es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria $.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria e - L :
CLABE Estandarizada DISP  Disposicidn/Dispersion LIQ Liguidacion (ngo)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pdgina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

BANORTE .-

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v
L R3S A COEN AR RO T VAESBECIAL ]

Folio Fiscal: 8E404226-C186-4FD0-83DD-77C512871485

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2021-12-02711:20:13

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2021-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrnica de fondos

Sello Digital del CFDI:

qTxILUkwulyx8EvlLBQerhVejOZ7FUjOAVG3UM5Mka9UXNccaA8hoVNFzDsedOUeSDZOSorEaGNNVpSva4WSZ+q+fOB1 dz4Z2w4YDc4
oMwVFy1Fq/GUfpabCyGlebOLboDKu/7PjlzLwNyQqy809GRKI44/QMIvBUXNI3+TG2XbsGOPuopOp4MIj/TyceL1FJTjiyKtx99IFv8z2e71Ty41gjv
yfuO1Tj+qPUbtYvoj6fQ44SWAH+u9ebAEMCtesjyfOhaTnZgQPFgBZuZ5SiKIkKRW5c4Uzar7rD+4LjCnzv5Ugy7vEGG+Dhpa2vi6fUY3axj15LBC
Flt3xbMXw==

Sello del SAT:

ey/MIb1DrfPetJeB+9Yb+KVkBb2mC0O818bIVq1Klyc)+A9w+URKVUeEL86LbPysZZBhhdMQa4qQB1qE6v-+4NAstIkIRISpJYXKTVI0u3bbLFalk
tozhYqGzqVRoPUYOxrXWt15ZsAaORGjktgJTQbL6d+7hil0Otni1nBYuzTDUC/UED5RbssFzqOY5YAj98PvGjfq43s5z0LI12gnPozFvEwwmiEAXZGX
Wm3c7Q4pv1HpZEFvIXsDGToTHcOtQpY+iJNhCGSPZg3aMMxzX/DDNADoWhLgQJuLb9IpOrC40E827hAYGkzOdN/i/RjpKZpOjtrpQokD2x3Ab
MXQJY45+2g==

Cadena original del complemento de certificacién:

||1.1|8E404226-C186-4FDO-83DD-77C512871485|2021-12- )
02711:20:13|DCD090706E42||qTxILUkwulyx8EvILBQM2mVejOZ7FUjOAVG3UMSMWkm9IJXNccaA8hoVNFzDsedO
UeSDZ0SorEaGNNVp50vf4WSZ+q-+f0B1dz4Z2w4YDc4oMwVFy1Fg/GUfpabCyGlebOLboDKu/7PjlzLwNyQqy809
GRKI44/QMIv8UXNI3+TG2XbsGOPuopOp4MIj/TyceL1FJTjiyKtx99IFv8z2e71Ty41gjvyfu01Tj+qPUbtYvoj6fQ44SWA
H-+u9ebAEMCtesjyfOhaTnZgQPFgBZuZ5SiKIkRWS5c4Uzar7rD+4LjCnzv5Ugy7vEGG+Dhpa2vl6fUY3axj15LBCFIt3x
bMXw==/00001000000507237013)|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CUARENTA Y CINCO PESOS 06/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE .. -.-n= e AR ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

NOMINA DIRECTA
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ' INFORMACIGN DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 , } : iembre/2021 al 30/Noviembre/2021
SUCURSAL: 0207 GUADALAJ ARATLAQUEPAQUE /12 1t0) 8L 2/ Periodo Del 01/flowem re/2021 al 30/Noviembre/.
TIPO DE ENVI0: €0 Fecha de corte 30/Noviembre/2021

A w—" e

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

! RESUMEN INTEGRAL )

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204573 07232001042204573 6 $3,933,043.72 $3,089,710.00
TOTAL $3,933,043.72 $3,089,710.00
DETALLE ENLACE ESPECIALPM v '
I YT o eriod -“ B u Ji CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo lnlclal del periodo $3,933,083.72 (Saldo inicial de $3,933,043.72)
+ Total de depésitos $25,678,732.19
- Total de retiros $26,534,635.18
+ Intereses Netos Ganados $14,135.27
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $1,350.00
- IVA sobre comisiones (16%) $216.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $3,089,710.00
Saldo disponible al dia* $3,089,710.00
IRECE o medio , , |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $4,197,464.00
Dias que comprende el periodo 30
[ | DEPOSITOS §25,678,732.19
Tasa Bruta Anual 4.04% . RETIROS $26,534,635.18
Interés Tasa Bruta Anual $14,135.27 b
Retencién de ISR $0.00 - COMISIONES $1,350.00
INTERESES NETOS GANADOS $14135.27 . OTROS CARGOS $216.00
| St maletidt rJ SALDO FINAL $3,089,710.00
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
[ - ]
Cheques girados 299
Cheques girados sin comision 299
Chegues girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $1,350.00

DETALLE DE MOVIM|ENTOS (PESOS) ¥

¥ - —— e mmm . e — . e i e 1 o e i e

S D o (4 roc O ctivisy <pecial I

FECHA DES(RIPCION/ ESTABLE(IMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DELRETIRO SAI.DO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 3,933,043.72

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pdgina: www.banorte.com

1/26

Banco wereantit de Norte SA, Instauc:an e Benca Saltiple Grupo Finup: @a Banorie Av, Revolucion No. 3000, Coionio Prrmavera (FHAR30, iantirey waevo Leon. RECBM' 570209927




BANORTE ... Tl ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

[ / TR | ]
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO ~ MONTO DEL RETIRO SALDO

01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049333 B _ 4,538.74 3,928,504.98
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048380 _ ) 3,878.19 3,924,626.79
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048916 o 4,536.59 3,920,090.20
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049028 2,466.53 3,917,613.67
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049222 - 6,072.86 3,911,550.81
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049325 » 4,073.79 3,907,477.02
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049077 ' ) ) 3,321.84 3,904,155.18
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048893 ' ' i 2,456.25 3,901,698.93
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048890 3,590.51 3,898,108.42
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049371 _ 141820 3,896,690.22
071-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049284 2,512.38 3,894,177.84
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048889 DEPOSITO A CTA. 1069271059 RFC CODE7408075TA ) 11,467.20 3,882,710.64
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049061 DEPOSITO A CTA. 1069277976 RFC GOJE7907275Y9 395315 3,878,757.49
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049036 ’ 2363.62 3,876,393.87
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048620 ) 5,300.23 3,871,093.64
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048892 i 5,300.23 3,865,793.41
07-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048968 ) 2,134.30 3,863,659.11
071-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048895 DEPOSITO A CTA. 1069294124 RFC REHG750513043 i L 7,770.03 3,855,880.08
07-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048898 DEPOSITO A CTA. 1089755128 RFC MOCF840120287 _ i _ 131631 3,848,572.77
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049239 L ) , 4,000.00 3,844,572.77
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049117 ) ’ 3,584.85 3,840,987.92
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049311 251238 3,838,475.54
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049280 _ " " 3,00001 3,835,475.53
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049026 2,956.06 3,832,519.47
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049254 o ) 3,483.00 3,829,036.47
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049215 ‘ 8,000.00 3,821,036.47
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048841 DEPOSITO A CTA. 1069264471 RFC AUPNT51110419 ) 1811.32 3,819,225.15
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049353 S 351377 381571138
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048924 DEPOSITO A CTA. 1069287470 RFC MOPA711231950 A 76877 ~3,808,082.61
01-NOV-21 CHEQUE PAGADD 0048899 DEPOSITO A CTA. 1069302289 RFC AACLI20903CW1 46300 3,803,459.61
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048732 DEPOSITO A CTA. 1069299277 RFC TIMM6801288W7 2,380.12 3,801,079.49
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049005 DEPOSITO A CTA. 1069299277 RFC TIMM6801288W7 2,380.12 3,798,699.37
071-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048846 . ' 327217 3,795,427.20
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049354 o T 31 3,791913.45
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049172 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HHS i B ' 3,584.85 3,788,328.60
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049090 ) 900.70 3,787,427.90
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049374 3,013.75 3,784,414.15
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048852 _ 3,557.35 3,780,856.80
01-NOV-21°CHEQUE PAGADO 0049217 T o ’ ' 3,000.01 3,777,856.79
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048329 N _ 3,000.01 3,774,856.78
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048910 A . 630732 3,768,549.46
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049141 3,584.85 3,764,964.61
071-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0043867 S 3,557.35 3,761,407.26
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048920 ' ) ) 2,347.85 3,759,059.41
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048999 2,021.00 3,757,038.41
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049236 - _ B ' 301375 3,754,024.66
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048866 ) L ~ 2,260.60 3,751,764.06
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048969 _ ' 241032 3,749,353.74
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048896 212124 3,747,226.50
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049100 ' 20,469.28 3,726,751.22
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049044 DEPOSITO A CTA. 1069287546 RFC MOMJ880111DNO 3,572.98 3,723,184.24
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048960 | | 4,768.64 3,718,415.60
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049364 4,266.75 3,714,148.85
071-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049216 8,000.00 3,706,148.85
071-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049297 296292 3,703,185.93
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048938 3,128.08 3,700,057.85
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049238 : 4,073.79 3,695,984.06
01-NOV-21 CHEQUE PAGADD 0048965 281477 3,693,169.29
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048978 DEPOSITO A CTA. 1069270034 RFC CALF600827LZ3 1,544.70 3,691,624.59
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049213 8,000.00 3,683,624.59
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049209 4,578.05 3,679,046.54
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049352 5,408.74 3,673,637.80

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE e ) ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048980 ' 2,941.78 3,670,696.02
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049263 2,576.75 3,668,119.27
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048944 2,371.64 3,665,747.63
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048913 2,685.16 3,663,062.47
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048845 . 2,260.60 3,660,801.87
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048994 2,551.83 3,658,250.04
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049220 4,500.01 3,653,750.03
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049377 4,500.01 3,649,250.02
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049293 3,000.01 3,646,250.01
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049300 3,000.01 3,643,250.00
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049366 4,266.75 3,638,983.25
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049035 3,103.25 3,635,880.00
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048879 2,410.36 3,633,469.64
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048905 1,863.29 3,631,606.35
01-NOV-21 002601002111010000245230 SPE! REC!BIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:06:32 DEL CLIENTE 70,967.75 3,702,574.10

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001160664299 CON RFC MTJB50101C4A
CONCEPTO: TRASP CH NA 06 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000006 CVE RAST: 002601002111010000245230
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049349 5.408.74 3,697,165.36
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049345 4,018.85 3,693,146.51
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048847 2,260.60 3,690,885.91
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049243 4,018.85 3,686,867.06
01-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0048943 1,632.33 3,685,234.73
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049272 3,000.01 3,682,234.72
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048975 3,420.85 3,678,813.87
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048974 3,42085 3,675,393.02
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048934 4,729.16 3,670,663.86
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049304 3,245.34 3,667,418.52
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048942 4,032.83 3,663,385.69
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049383 2,211.75 3,661,173.94
01-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0049301 1,600.00 3,659,573.94
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049056 ' 9,586.16 3,649,987.78
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049052 9,154.81 3,640,832.97
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048543 3,013.75 3,637,819.22
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049045 4,947.99 3,632,871.23
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049303 DEPOSITO A CTA. 1127404186 RFC VAMA970106K81 3,013.75 3,629,857.48
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049262 3,459.35 3,626,398.13
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049018 3,581.94 3,622,816.19
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049362 4,266.75 3,618,549.44
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048915 2,766.89 3,615,782.55
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049078 421654 3,611,566.01
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049265 DEPOSITO A CTA. 1159109473 RFC PAAAB00528CH9 1,600.00 3,609,966.01
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049387 17,463.1 3,592,502.30
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049294 3,000.01 3,589,502.29
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048940 2,597.05 3,586,905.24
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049242 ©4018.85 3,582,886.39
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049058 5748.22 3,577,138.17
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048894 4,400.55 3,572,737.62
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049240 4,018.85 3,568,718.77
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049386 533333 3,563,385.44
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049195 3,584.85 3,559,800.59
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048946 3,197.36 3,556,603.23
01-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0049082 - 3,867.83 3,552,735.40
02-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048214 SEMA890317(20 506.54 3,552,228.86
02-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048859 MOER830501IT1 2,701.80 3,549,527.06
02-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048918 GODM790413289 5842.39 3,543,684.67
02-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049049 CAHA690927469 7,608.19 3,536,076.48
02-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049064 SATS8505136TA 3,091.97 3,532,984.51
02-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049079 RECC800213P21 5125.67 3,527,858.84
02-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049295 JUNF670205Q)4 3,000.01 3,524,858.83
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049126 3,584.85 3,521,273.98
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048871 8,260.48 3,513,013.50
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048730 23131 3,510,692.19

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

BANORTE ..

i DR -

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049003 23131 3,508,370.88

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048874 _ 181132 3,506,559.56

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0047988 ' 39,807.19 3,466,752.37

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0045802 181132 3,464,941.05

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048860 1,811.32 3,463,129.73

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049358 o 3,531.75 3,459,507.98

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049363 . 4,266.75 3,455,331.3

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049317 _ ) 2,354.20 3,452,977.03

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049321 235420 3,450,622.83

03-NOV-21 CHEQUEPAGADO 0049244 1,600.00 3,449,022.83

| 03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049104 : N 20,469.28 3,428,553.55
| 03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049259 © 301375 3,425,539.80
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049357 DEPOSITO A CTA. 1093814013 RFC HEAR951115125 3,513.75 3,422,026.05

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048485 7,499.99 3,414,526.06

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049095 DEPOSITO A CTA. 1141463675 RFC SAMV780617F33 ) 7,500.02 3,407,026.04

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049094 DEPOSITO A CTA. 1168222208 RFC COLR960118ABS ' 7,807.34 3,399,218.70

03-NOV-21 DEPEFECTIVO o 1,08232 3,400,301.02

03-NOV-21 CHEQUE PAGADD 0048962 4,793.64 3,395,507.38

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049330 o 1,200.00 3,394,307.38

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049105 i ' 20,469.28 3,373,838.10

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049089 1,376.24 3,372,461.86

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049102 20,469.28 3,351,992.58

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048972 248275 3,349,500.83

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0041012 ) 19,773.14 3,329,736.69

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0042068 ' ) , ) 19773.14 3,309,963.55

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0038535 19773.14 3,290,190.41

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0037695 B 19,773.14 3270417.27

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0041462 ' o 19,773.14 3,250,644.13

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0043748 ’ _ a . 19,773.14 3,230,870.99

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0043142 1977314 3,211,097.85

| 03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0640214 19,773.14 3,191,324.71
j 03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0042616 19,773.14 3,171,551.57
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048056 ) 76,561.10 3,094,990.47

03-NOV-21 CHEQUE PAGADD 0039638 ' _ 19773.14 3,075,217.33

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048930 ] , : 4,666.43 3,070,550.90

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048843 ) 284439 3,067,706.51

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049324 _ 235420 3,065,352.31

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049066 _ 8,431.59 3,056,920.72

: 03-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0048957 B 281044 3,054,110.28
1 03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049131 _ ’ 358485 . 3,050525.43
| 03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048945 1,700.23 3,048,825.20
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049298 _ 3,000.01 3,045,825.19

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048861 ’ 423467 - 3,041,590.52

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049000 ) 1,965.32 3,039,625.20

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048728 _ ) 1,965.32 3,037,659.88

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049255 - 3,013.75 3,034,646.13

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048988 2,466.05 3,032,180.08

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0043868 ’ 2,260.60 3,029,919.48

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049365 4,266.75 3,025,652.73

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049063 5,477 3,020,405.02

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049360 _ 351377 3,016,891.25

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048520 ] 4,018.85 3,012,872.40

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049133 DEPOSITO A CTA, 1069268796 RFC CADN7203165G8 3,584.85 3,009,287.55

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049314 3,031.06 3,006,256.49

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049219 4,073.36 3,002,183.13

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048919 306.74 3,001,876.39

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049091 2,608.60 2,999,267.79

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049034 4 249088 2,99,776.91

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049388 DEPOSITO A CTA. 0665070022 RFC GUQY851119H22 20,469.28 2,976,307.63

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048992 DEPOSITO A CTA. 1069272971 RFC DIGF801223KV9 2,005.95 197430168

03-NOV-21 CHEQUE PAGADD 0049025 2,543.10 2,971,758.58

03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048872 DEPOSITO A CTA. 1069296388 RFC ROSM7501102P0 263051 2,969,128.07

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81} 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE .- ; ., o ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

“ v DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048970 DEPOSITO A CTA. 1069282242 RFC JUFA9710301Q0 2,472.39 2,966,655.68
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048693 DEPOSITO A CTA. 1069282242 RFC JUFA9710301Q0 2,472.39 2,964,183.29
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049038 6,639.24 2,957,544.05
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048849 2,260.60 2,955,283.45
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049161 3,584.85 2,951,698.60
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048855 DEPOSITO A CTA. 1069283762 RFC LORL641228UK4 2,372.92 2,949,325.68
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048873 DEPOSITO A CTA. 1069296472 RFC ROLJ720530TX8 2,260.60 2,947,065.08
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049361 DEPOSITO A CTA. 0494992409 RFC AUGJ960725TT2 3,375.55 2,943,689.53
04-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048262 NAHL770219320 . 3,584.85 2,940,104.68
04-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048858 MOSJ751217HN6 3,343.47 2,936,761.21
04-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048864 PABV791211TI0 5,737.06 2,931,024.15
04-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048971 JUNJ6101034Q2 2,430.10 2,928,594.05
04-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049047 MUAH81091582A 11,991.81 2,916,602.24
04-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049072 HEAAB00328IFA 2,154.50 2,914,447.74
04-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049148 NAHL770219320 3,584.85 2,910,862.89
04-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049348 GOMA940718F88 5/408.74 2,905,454.15
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049355 DEPOSITO A CTA. 0307810199 RFC GARM8809149T1 3,685.24 2,901,768.91
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049084 4,235.32 2,897,533.59
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049347 5,408.74 2,892,124.85
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049226 5,049.54 2,887,07531
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048959 4,638.18 2,882,437.13
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049031 3,991.22 2,878,445.91
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049069 DEPOSITO A CTA. 1069299053 RFC SONMB50624341 5,096.50 2,873349.41
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049359 1,405.50 2,871,943.91
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048842 2,986.99 2,868,956.92
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048951 2,551.83 2,866,405.09
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049285 4,000.00 2,862,405.09
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049315 ) 2,354.20 2,860,050.89
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048831 DEPOSITO A CTA. 1069296931 RFC RUGAB01218E14 21,435.60 2,838,615.29
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048791 7,488.40 2,831,126.89
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049059 7,488.40 2,823,638.49
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049114 3,584.85 2,820,053.64
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049252 DEPOSITO A CTA. 1069307109 RFC SAVB8310189G8 5423.29 2,814,630.35
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048843 1,811.32 2,812,819.03
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049057 6,892.97 2,805,926.06
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049287 2,808.75 2,803,117.31
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049320 2,354.20 2,800,763.11
04-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0049400 39,823.26 2,760,939.85
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049393 7,500.02 2,753,439.83
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049080 4,378.43 2,749,001.40
04-NOV-21 DEPEFECTIVO 21,840.00 2,770,901.40
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048359 DEPOSITO A CTA. 1069307583 RFC VIPA760714IL7 5,049.54 2,765,851.86
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049389 20,469.28 2,745,382.58
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048813 . 20,469.28 2,724,913.30
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049402 9,741.57 2,715,165.73
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048863 2,260.60 2,712,905.13
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049396 3,000.00 2,709,905.13
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048912 5,074.62 2,704,830.51
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049158 6,300.90 2,698,529.61
04-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0048218 1,126.39 2,697,403.22
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048998 4,032.83 2,693,370.39
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049390 5,000.00 2,688,370.39
05-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048198 PIHR780326H10 4,516.63 2,683,853.76
05-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048554 PIHR780326H10 3,634.39 2,680,219.37
05-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0043837 PIHR780326H10 665.76 2,679,553.61
05-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048850 FOGT680609N)8 5,408.74 2,674,144.87
05-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0043961 POMJ851014V2A 80,596.86 2,593,548.01
05-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049075 PIHR780326HI0 : - 3,634.39 2,589,913.62
05-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049081 DEHB551115)YA 6,186.54 2,583,727.08
05-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049164 GOAF710727MM5 80,584.85 2,503,142.23
05-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049351 PAJA931011147 5,408.74 2,497,733.49
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049286 2,808.75 2,494,924.74
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BANORTE ..

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

‘ DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049233 _ 6,163.85 2,488,760.89
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048870 _ 181132 2,486,949.57
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049356 ) 351375 2,483 435.82
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049403 DEPOSITO A CTA. 1069291383 RFC PEML710321529 6,802.74 2,476,633.08
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049350 5,408.74 2,471,434
05-NOV-21 002601002111050000797623 SPE! RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:45:25 DEL CLIENTE 140,082.40 2,611,306.74

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001160664299 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 71 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000071 CVE RAST: 002601002111050000797623

05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049398 ) _ 2,530.55 2,608,776.19
05-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 o - 133,397.82 247537837
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049237 DEPOSITO A CTA. 1086734467 RFC LAVV940615U93 o 5,408.74 2,469,969.63
05-NOV-21 CHEQUE PAGAD) 0049230 o _ 4,000.00 2,465,969.63
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049073 ] i ~ ~ B 5,274.98 2,460,694.65
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049229 T T 4,000.00 2,456,694.65
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049200 3,584.85 2,453,109.80
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049067 4918.28 2,448,191.52
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049384 2,852.26 2,445,339.26
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048713 2,000.10 2,443,339.16
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048989 _ o o 2,000.10 2,441,339.06
06-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048897 ROBE9203191F1 o ) - 13,818.69 2,427,52037
06-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049322 ROBS8104052T0 ) 235420 2,425,166.17
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049211 DEPOSITO A CTA. 1069279176 RFC GUMS910302315 3,977.81 2,421,188.36
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048911 i i ) 2,701.82 2,418,486.54
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0043876 181132 2416,675.22
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048862 1,362.04 2,415,313.18
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049288 3,000.01 2412,313.17
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049394 o 3,342.29 2,408,970.88
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049246 . h R X B 11,6000 2,407,370.88
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049391 i N 17,150.08 2,390,220.80
09-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049054 PAIK960616HE4 ) 2,757.31 2,387,463.49
09-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049106 RUVS7306052W2 ) L i 20,469.28 2,366,994.21
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048966 - o - 2713.26 2,364,280.95
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049132 3,584.85 2,360,696.10

~ 09-NOV-21 CHEQUE PAGADD 0048528 3,901.22 2,356,794.88
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048749 DEPOSITO A CTA. 1069303183 RFC COGD7001109X4 4,016.20 2,352,778.68
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049017 DEPOSITO A CTA. 1069303183 RFC COGD7001109X4 4,016.20 2,348,762.48
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049032 DEPOSITO A CTA. 1116436284 RFC RURL831115T74 7,623.00 2,341,139.48
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049405 i i 5,000.00 2,336,139.48
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049407 5,000.00 2,331,139.48
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049256 261192 2,328,527.56
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049241 ] i 1,600.00 2,326,927.56
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049415 DEPOSITO A CTA. 1069286491 RFC MECA750927L88 5,000.00 2,321,927.56
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049231 4,000.00 2317,921.56
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049429 ) 5,000.00 2,312,927.56
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049431 DEPOSITO A CTA. 1069276531 RFC GARI750209LW5 _5,000.00 2,307,927.56
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049424 i 5,000.00 2302,927.56
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049410 i 5,000.00 2,297,927.56
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048865 - 2,260.60 2,295,666.96
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049409 5,000.00 2,290,666.96
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049422 5,000.00 2,285,666.96
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049411 5,000.00 2,280,666.96
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049423 5,000.00 2,275,666.96
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049444 DEPOSITO A CTA. 1069301022 RFC VER0810503582 5,000.00 2,270,666.96
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049436 5,000.00 2,265,666.96
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0045755 998.87 2,264,668.09
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048211 1,665.31 2,263,002.78
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049412 5,000.00 2,258,002.78
10-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0045767 HOSY821125FU2 1,886.20 2,256,116.58
10-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048794 HOSY821125FU2 5,158.57 2,250,958.01
10-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049062 HOSY821125FU2 5,158.57 2,245,799.44
10-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049397 AAPB000516QW6 10,000.00 2,235,799.44
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049419 5,000.00 2,230,799.44
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BANORTE ... : LR ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

’ DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECKA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049435 5,000.00 2,225,799.44
10-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0049428 5,000.00 2,220,799.44
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049442 5,000.00 2,215,799.44
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049438 DEPOSITO A CTA. 1069288404 RFC MUGM660122(R4 5,000.00 2,210,799.44
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049434 5,000.00 2,205,799.44
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049421 5,000.00 2,200,799.44
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049408 DEPOSITO A CTA. 1069271321 RFC COAEBG1008584 5,000.00 2,195,799.44
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049092 DEPOSITO A CTA. 1069305600 RFC 00(G9607015X2 2,805.92 2,192,993.52
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049425 . 5,000.00 2,187,993.52
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049433 5,000.00 2,182,993.52
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049414 5,000.00 2,177,993.52
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049420 5,000.00 2,172,993.52
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049417 DEPOSITO A CTA. 1069290407 RFC 0IPA741012RD3 5,000.00 2,167,993.52
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049443 5,000.00 2,162,993.52
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049253 2,611.92 2,160,381.60
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049445 2,996.91 2,157,384.69
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049033 3,007.53 2,154,377.16
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049181 3,584.85 2,150,792.31
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0045529 NAVL3512195MA 3,584.85 2,147,207 .46
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0045530 NAVL3512195MA 3,584.85 2,143,622.61
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0047447 NAVL3512195MA 7811.70 2,135,750.91
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0047448 NAVL3512195MA 7,871.70 2,127,879.21
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048280 NAVL3512195MA 3,584.85 2,124,294.36
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048281 NAVL3512195MA 3,584.85 2,120,709.51
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049166 NAVL3512195MA _ 3,584.85 2,117,124.66
T1-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049167 NAVL3512195MA 3,584.85 2,113,539.81
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049432 GURS761221 5,000.00 2,108,539.81
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049439 5,000.00 2,103,539.81
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049437 V 5,000.00 ©2,098539.81
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049426 5,000.00 2,093,539.81
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049427 5,000.00 2,088,539.81
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049416 5,000.00 2,083,539.81
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049401 DEPOSITG A CTA. 1069272533 RFCTOLL8S0301END 16,880.89 2,066,658.92
11-NOV-21 002601002111110000480108 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:30:09 DEL CLIENTE 353,450.72 2,420,109.64

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJB50101C4A

CONCEPTOQ: TRASP N 73 NOM PENS REFERENCIA: 0000073 CVE RAST: 002601002111110000480108
11-NOV-21 002601002111110000480998 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:32:06 DEL CLIENTE 12,033,563.40 14,453,673.04

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001160664299 CON RFC MTJ850101C4A

CONCEPTO: TRASP N 72 NOM 1AQ1121 REFERENCIA: 0000072 CVE RAST: 002601002111110000480998
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049441 5,000.00 14,448,673.04
11-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0049382 DEPOSITO A CTA. 1069294357 RFC RICM600626MV8 14,207.32 14,434,465.72
12-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049055 JOP(680126QY3 4,903.10 14,429,562.62
12-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049260 RFC NO DISP 4,000.00 14,425,562.62
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049819 2,860.17 14,422,702.45
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049708 3,584.85 14,419,117.60
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049727 3,584.85 14,415,532.75
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049718 3,584.85 14,411,947.90
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049720 3,584.85 14,408,363.05
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049715 3,584.85 14,404,778.20
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049744 3,584.85 14,401,193.35
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049739 3,584.85 14,397,608.50
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049652 3,584.85 14,394,023.65
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049743 3,584.85 14,390,438.80
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049716 3,584.85 14,386,853.95
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049726 3,584.85 14,383,269.10
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049668 3,584.85 14,379,684.25
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049406 5,000.00 14,374,684.25
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049745 3,584.85 14,371,099.40
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049692 3,584.85 14,367,514.55
12-NOV-21 CHEQUE PAGADOQ 0049697 3,584.85 14,363,929.70
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049700 3,584.85 14,360,344.85
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049738 - 3,584.85 14,356,760.00
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BANORTE . o Rl R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) {CONTINUACION) ¥

[ T preauctTs Epeaan , ]
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049660 _ 3,584.85 14383,175.15
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049689 o ) 3,584.85 14,349,590.30
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049722 i ] 3,584.85 14,346,005.45
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049723 3,58485 14,342,420,60
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049657 , 3,584.85 14,338,835.75
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049748 o 3,584.85 14,335,250.90
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049679 ] o 3,72045 1433153045
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049659 : o 3,584.85 14,327,945.60
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049734 ~ 3,584.85 14,324,360.75
12:NOV-21 CHEQUEPAGADO 0049717 3,584.85 14,320,775.90
12:NOV-21 CHEQUEPAGADO 0049701 _ S 358485 1431719105
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049987 ' 211517 14,315,075.88
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049737 3,584.85 14311,491.03
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049818 ' _ 2,134.21 14,309,356.82
12:NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049702 . ‘ 3,584.85 14,305,771.97
12:NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049669 ) 3,584.85 14,302,187.12
12-NOV-21 CORRECCION CARGO DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0049055 CAUSA 14 IMPORTE DIFERENTE o 4,3903.10 . 14,307,090.22
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049639 ‘ o 847720 1429861302
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049736 T 3,584.85 14,295,028.17
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049670 . _ o o 358485 1429144332
12:NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049725 ' ‘ 3,584.85 14,287,858.47
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049709 3,584.85 14,284,273.62
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049781 3,688.47 14,280,585.15
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049531 ) ] _ » 3,000.01 14,277,585.14
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049521 . ) o 3,000.01 14,274,585.13
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049539 o o ) i 251238 1427207275
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049463 ) - ‘ ) i i 6,322.87 14,265,749.88
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049815 o ' _ o 15,209.81 14,250,540.07
1-NOV-21 CHEQUEPAGADOOOA97I0 o _ _ 3,583.35 14,246,956.72
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049823 ST ' ) 3,175.56 14,243,781.16
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049976 ' . 4,216.54 14,239,564.62
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049705 . i 3,584.85 14,235,979.77
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049901 . YA} 14,234,153.65
12:-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049924 o h T o 307179 14,231,081.86
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049655 ' L ‘ o 3,584.85 14,227,497.01
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049675 ' ) o 2,655.30 14,24,800.71
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049696 S _ 7 ' 3,584.85 14,221,256.86
12-NOV-21 CHEQUEPAGADO 0049719 T S ] _ i 3,584.85 14.217,67201
12:NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049518 607286 14,211,599.15
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049974 . ‘ ’ 1,961.33 14,209,637.82
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049822 ) 862928 14,201,008.54
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049730 3,584.85 14,197,423.69
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049837 o . i T 219680 14,195,226.89
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049731 T o 3,584.85 14,191,642.04
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049663 ) 3,584.85 14,188,057.19
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049693 B X ) _ 3,584.85 14,184,472.34
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049908 T ‘ o 2,405.92 14,182,066.42
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049742 ' 3,584.85 14,178,481.57
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049907 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 413393 14,174,347.64
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049647 2,53055 14,171,817.09
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049604 ' 4538.74 14,167,278.35
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049779 ' o ) S 743945 14,159,838.90
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049603 _ 4,538.74 14,155,300.16
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049520 3,00001 14,152,300.15
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049933 ' 29176 14,149,388.39
12:NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049923 2,466.53 14,146,921.86
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049682 3,584.85 14,143337.01
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049724 3,584.85 14,139,752.16
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049791 507462 14,134,677.54
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049931 3103.25 14,131,574.29
12:NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049677 . 3,584.85 14,127,989.44
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049613 : 4,000.00 14,123,989.44

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049653 3,584.85 14,120,404.59
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049612 6,000.00 14,114,404.59
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049935 4,772.46 14,109,632.13
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049594 4,538.74 14,105,093.39
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049467 4,000.00 14,101,093.39
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049905 5,969.84 14,095,123.55
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049694 7,037.39 14,088,086.16
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049662 3,584.85 14,084,501.31
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049993 20,469.28 14,064,032.03
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049877 4,320.82 14,059,711.21
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049912 4,231.10 14,055,480.11
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049449 4,000.00 14,051,480.11
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049866 315711 14,048,323.00
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049523 2,512.38 14,045,810.62
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049839 3,563.24 14,042,247.38
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049766 14,920.03 14,027,327.35
12-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0049457 DEPOSITO A (TA. 1131054298 RFC CANEB30505127 5/408.74 14,021,918.61
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049683 4,860.30 14,017,058.31
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049788 6,307.32 14,010,750.99
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049778 1,563.33 14,009,187.66
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049478 3,013.75 14,006,173.91
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049465 5,187.88 14,000,986.03
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049938 1,689.98 13,999,296.05
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049859 2,410.32 13,996,885.73
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049950 2,33410 13,994,551.63
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049678 3,584.85 13,990,966.78
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049994 24,198.87 13,966,767.91
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049453 3,000.01 13,963,767.90
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049451 4,000.00 13,959,767.90
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049514 2,585.95 13,957,181.95
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050012 5,000.00 13,952,181.95
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049510 2,102.14 13,950,079.81
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049937 3,848.80 13,946,231.01
12-NOV-21 CHEQUE PAGAD( 0049825 3,008.53 13,943,222.48
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049661 3,584.85 13,939,637.63
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049741 3,584.85 13,936,052.78
12-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 7,808,573.22 6,127,479.56
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049572 3,000.01 6,124,479.55
12-NOV-21 CHEQUE PAGAD( 0049635 4,000.00 6,120,479.55
12-NOV-21 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 16,503.47 6,136,983.02
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049601 3,539.84 6,133,443.18
12-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 450,452.00 5,682,991.18
12-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 362,502.05 5,320,489.13
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049459 6,500.00 5,313,989.13
12-NOV-21 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 2,362.73 5,316,351.86
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049747 3,584.85 5,312,767.01
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049505 4,018.85 5,308,748.16
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049602 DEPOSITO A CTA. 1069283306 RFC LOCO750115DA7 5,000.00 5,303,748.16
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049899 4,379.75 5,299,368.41
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049845 2,299.18 5,297,069.23
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049829 2,371.64 5,294,697.59
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049511 3,013.75 5,291,683.84
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049957 6,891.56 5,284,792.28
12-N0OV-21 CHEQUE PAGADO 0049980 3,867.83 5,280,924.45
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049522 3,000.01 5,277,924.44
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049528 3,000.01 5,274,924.43
12-N0OV-21 CHEQUE PAGADO 0049536 3,013.75 5,271,910.68
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049538 2,499.99 5,269,410.69
12-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 22,807.38 5,246,603.31
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049643 7,500.00 5,239,103.31
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049681 3,584.85 5,235,518.46
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049902 7,369.12 5,228,149.34

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO ~ MONTO DEL RETIRO SALDO

12-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 07988 _ 1,131,008.23 4,097,141.11
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049936 ) 8,507.53 4,088,633.58
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049767 DEPOSITO A CTA. 1069271059 RFC CODE740807STA 10,634.20 4,077,999.38
12-NOV-21 DEV.NOMINA EN LINEA 07988 8,575.04 4,086,574.42
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049656 3,584.85 4,082,989.57
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049456 ) 4,018.85 4,078,970.72
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049507 ' 4,018.85 4,074,951.87
12-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 07988 63,092.32 4,011,859.55
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049978 ‘ ) » 4,378.43 4,007,481.12
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049537 _ 3,000.01 4,004,481.11
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049460 o ' o 3,000.01 4,001,481.10
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049549 ’ ) 39275 3,997,558.35
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049954 _ 9,586.16 3,987,972.19
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049551 6,200.07 3,981,772.12
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049676 i N 2,508.60 3,979,263.52
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049879 223583 3,977,027.69
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049833 _ T 127926 3,975,748.43
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049869 ) - 1,592.52 3,974,155.91
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049413 ' o 5,000.00 3,969,155.91
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049847 ' S o 191996 3,967,235.95
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049846 i ' - 281044 3,964,425.51
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049695 ) 3,584.85 3,960,840.66
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049566 : . 34775 3,957,363.51
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049713 ) 3,584.85 3,953,778.66
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049686 A ' o . 3,584.85 3,950,193.81
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049810 DEPOSITO A CTA. 1069287470 RFC MOPA711231950 _ T 762877 3,942,565.04
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049563 i ) ' ) 4,000.00 3,938,565.04
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049919 o ) o 10127.29 392843775
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049430 _ . 5,000.00 391343775
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049509 ’ o 4,018.85 3,919,418.90
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049592 4,073.79 3,915,345.11
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049558 _ 251238 3.912,832.73
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049790 _ 6,393.76 3,906,438.97
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049504 ) S T o 301375 3,903,425.22
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049542 _ ’ i ) 4,000.00 3,899,425.22
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049606 _ 4,000.00 3,895,425.22
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049532 ) _ _ | ’ 3,000.01 3,892,425.21
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049607 . o ’ 4,000.00 3,888,425.21
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049867 oo 1,939.12 3,886,486.09
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049534 3,000.01 3,883,486.08
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049914 2,399.15 3,881,086.93
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049515 4,000.00 3,877,086.93
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049878 3,427.02 3,873,659.91
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049608 _ ) - 3,00001 3,870,659.90
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049984 o - 3,156.79 3,867,503.11
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049817 ) B 7,988.29 3,859,514.82
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049615 - 401885 3,855,495.97
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049622 ’ ’ ' 5,408.74 3,850,087.23
12-NOV-21 CHEQUE PAGADD 0049872 1,228.46 3,848,858.77
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049944 1,884.46 3,846,974.31
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049475 ) 251238 3,844,461.93
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049580 ) 3,013.75 3,841,448.18
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049495 ' 4,018.85 3,837,429.33
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049821 : 3,270.20 3,834,159.13
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049875 2331.3 3,831,827.90
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049771 2,456.25 3,829,371.65
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049488 4,018.85 3,825,352.80
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049868 ' 223583 3,823,116.97
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049773 212724 3,820989.73
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049892 230485 3,818,684.88
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049769 : 202717 3,816,657.71
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049776 DEPOSITO A CTA. 1069302289 RFC AACL920903CW1 ’ 4,623.00 3,812,034.71

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049913 4370.19 3,807,664.52
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049644 4,500.01 3,803,164.51
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049645 2,354.20 3,800,810.31
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049762 3,496.76 3,797,313.55
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049545 3,000.01 3,794,313.54
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049567 3,471.5 3,790,836.39
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049540 DEPOSITO A CTA. 1153625092 RFC EIBB020801882 3,000.01 3,787,836.38
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049546 3,922.75 3,783,913.63
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049784 : 3,428.27 3,780,485.36
12-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0049571 3,000.01 3,777,485.35
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049883 1,860.41 3,775,624.94
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049477 2,530.55 3,773,094.39
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049968 2,978.77 3,770,115.62
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049517 3513.77 3,766,601.85
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049633 DEPOSITO A (TA. 1069306979 RFC SACL820804468 4,266.75 3,762,335.10
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049481 4,073.79 3,758,261.31
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049820 5,097.14 3,753,164.17
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050001 29,966.93 3,723197.24
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049947 3,150.21 3,720,047.03
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049904 4,342.16 3,715,704.87
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049796 2,784.14 3,712,920.73
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049640 3,013.75 3,709,906.98
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049628 3,513.75 3,706,393.23
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049733 ' 3,584.85 3,702,808.38
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050002 17,057.90 3,685,750.48
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049577 3,000.01 3,682,750.47
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049871 2,231.52 3,680,512.95
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049863 2,270.07 3,678,242.88
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049882 1,689.75 3,676,553.13
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049533 2,499.99 3,674,053.14
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049986 2,381.05 3,671,672.09
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049493 4,000.00 3,667,672.09
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049575 2,812.83 3,664,859.26
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049975 3,321.84 3,661,537.42
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049780 DEPOSITO A CTA. 1069304751 RFC LEMR841114TF0 7,944.87 3,653,592.55
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049494 4,000.00 3,649,592.55
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049541 2,005.07 3,647,587.48
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049834 2,233.59 3,645,353.89
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049589 2,354.20 3,642,999.69
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049895 2,646.87 3,640,352.82
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049858 2,134.30 3,638,218.52
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049503 DEPOSITO A CTA. 1069302337 RFC AERU970104Q)5 3,013.75 3,635,204.77
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049600 3,000.01 3,632,204.76
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049687 2,840.25 3,629,364.51
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0046021 ) 2,963.75 3,626,400.76
12-NOV-21 CHEQUE PAGADOC 0048375 3,013.75 3,623,387.01
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049257 3,013.75 3,620,373.26
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049508 3,013.75 3,617,359.51
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049484 4,018.85 3,613,340.66
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049844 1,563.33 3,611,777.33
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049489 4,018.85 3,607,758.48
12-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 16,503.47 3,591,255.01
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049887 1,954.85 3,589,300.16
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049581 2,530.55 3,586,769.61
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049491 4,000.00 3,582,769.61
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049490 4,018.85 3,578,750.76
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049891 4,032.83 3,574,717.93
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049569 3,471.15 3,571,240.78
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049611 7,345.46 3,563,895.32
12-NOV-21 CARGO DEP ELECN £ 07565 2,362.73 3,561,532.59
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049966 DEPOSITO A CTA. 1069304836 RFC L0BJ820910976 3,507.58 3,558,025.01
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049565 3,245.34 3,554,779.67

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTODELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049930 2,490.88 3,552,288.79
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049482 } _ ‘ 4,000.00 3,548,288.79
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049641 150146 3,546,787.33
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049853 2,380.12 3,544,407.21
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050004 5,000.00 3,539,407.21
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049573 , ) 2,512.38 3,536,894.83
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050000 o 20,469.28 3,516,425.55
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050031 ) 347715 351294840
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049772 ' ) 4,400.55 3,508,547.85
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049854 ) ) 281477 3,505,733.08
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049553 B ) o 3,000.01 3,502,733.07
12-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 07988 ’ 8,575.04 3,494,158.03
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049524 _ ' 251238 3,491,645.65
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049948 3,085.01 3,488,560.64
12-NOV-21 DEV.NOMINA EN LINEA 07988 _ 8,575.04 3,497,135.68
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049939 X 4,369.00 3,492,766.68
12-NOV-21 CHEQUE PAGADD 0049651 ' N ) ) 3,765.00 3,489,001.68
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049982 i ' - . 423532 3,484,766.36
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049850 B ) 2,596.86 3,482,169.50
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049587 _ o 2,354.20 3,479,815.30
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049920 ) i 2,543.10 3,477,220
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049991 DEPOSITO A CTA, 0871136541 RFC GOFM6202194P9 24,198.87 3,453,073.33
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049468 4,000.00 3,449,073.33
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049597 ) 3,000.01 34607332
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049595 7 1,607.33 3,444,465.99
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049989 ) o _ 14,445.05 3,430,020.94
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049941 _ o o 4,947.99 3,425,072.95
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049470 . o o 4,000.00 3,421,072.95
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049764 o o 2,157.49 3,418,915.46
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049469 o ) ’ 4,000.00 3,414,915.46
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049746 3,584.85 3,411,33061
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049206 3,584.85 3,407,745.76
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049981 2,852.26 3,404,893.50
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049922 ) _ . 2,799.80 3,402,093.70
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049530 , o ‘ ST T 30000 3,399,093.69
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049598 i _ 3,031.55 3,396,062.14
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049721 i 3,584.85 339247729
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049802 i 30674 3,392,170.55
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049921 ' . 2,956.06 3,389,214.49
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049516 : _ 3,459.35 3,385,755.14
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049897 ' ' 1,790.10 3,383,965.04
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049929 8,48.58 3,375,716.46
12-NOV-21 CREQUE PAGADO 0049498 , ) 401885 3,371,697.61
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049971 ) _ i 527498 3,366,422.63
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049576 _ o 3,000.01 3,363,422.62
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049486 ) 4,538.74 3,358,883.88
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049857 DEPOSITO A CTA. 1069286044 RFC MAEO701227Q)7 4,030.59 3,354,853.29
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049462 5,000.00 3,349,853.29
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049826 2,597.05 3,347,256.24
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049552 3,000.01 3,344,256.23
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050032 2,581.64 3,341,674.59
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049876 ' T 3,579.66 3,338,094.93
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049500 MTJ850101 C4A . - 3,215.08 3,334,879.85
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049513 AELV681223675 5,981.49 3,328,898.36
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049555 JUNF67020504 3,000.01 3,325,898.35
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049638 LABG900409G13 301375 3,322,884.60
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049691 LEEOS30119PP9 3,584.85 3,319,299.75
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049749 GALO7806299V2 8718.95 3,310,580.80
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049759 GALO7806299V2 182.43 3,310,398.37
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049783 RAGR710310EG3 13,221.58 3,207,176.79
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049807 MTJ850101 C4A 3,088.21 3,293,188.58
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049884 GAAE8S 1117156 ' 2,106.10 3,291,082.48
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13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049888 JACI840306E96 2,106.10 3,288,976.38
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049925 POBS730722MQ4 11,471.52 3,277,504.86
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049906 ’ 5,169.51 3,272,335.35
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049961 DEPOSITO A (TA. 1069296799 RFC RUHR6010181V7 . . 3,415.49 3,268,919.86
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049832 3,197.36 3,265,722.50
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049458 ’ 6,072.86 3,259,649.64
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049932 2,363.62 3,257,286.02
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049827 4,032.83 3,253,253.19
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049605 . 2,417.32 3,250,835.87
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049485 4,000.00 3,246,835.87
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049804 9,327.00 3,237,508.87
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049768 3,590.51 3,233,918.36
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049843 2,244.55 3,231,673.81
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049464 ' 471291 3,226,960.90
16-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0049851 4,793.64 3,222,167.26
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050007 5,000.00 3,217,167.26
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049911 3,581.94 3,213,585.32
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050010 i 5,000.00 3,208,585.32
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049699 3,584.85 3,205,000.47
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049761 4,445.80 3,200,554.67
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049446 6,668.00 3,193,886.67
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049798 2,766.89 3,191,119.78
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049684 . 3,584.85 3,187,534.93
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049874 3,492.56 3,184,042.37
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049862 ) 248275 3,181,559.62
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049792 3,074.68 3,178,484.94
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049680 3,584.85 3,174,900.09
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049526 DEPOSITO A CTA. 1069304171 RFC GOZR880429U53 3,013.75 3,171,886.34
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050017 ' 5,000.00 3,166,886.34
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049585 2,354.20 3,164,532.14
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050015 5,000.00 3,159,532.14
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049666 3,584.85 3,155,947.29
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049903 ' v 2,457.88 3,153,489.41
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050029 ~ 5,000.00 3,148,489.41
16-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07988 8,575.04 3,139,914.37
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049527 3,000.01 3,136,914.36
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049496 4,000.00 3,132,914.36
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050016 5,000.00 3,127,914.36
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049649 1,403.20 3,126,511.16
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049828 4,032.83 3122,478.33
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049483 4,018.85 3,118,459.48
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049816 4,666.43 3,113,793.05
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049992 DEPOSITO A CTA. 0665070022 RFC GUQY851119HZ2 20,469.28 3,093,323.77
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048949 3,347.13 3,089,976.64
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049835 : . 3,347.13 3,086,629.51
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049480 DEPOSITO A CTA. 1096690834 RFC GA0S991217NP2 3,013.75 3,083,615.76
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049940 DEPOSITO A CTA. 1069287546 RFC MOMJ880111DNO 3,572.98 3,080,042.78
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049586 2,354.20 3,077,688.58
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049620 5,408.74 3,072,279.84
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049466 4,018.85 3,068,260.99
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050003 5,000.00 3,063,260.99
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050005 5,000.00 3,058,260.99
16-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0049631 4,266.75 3,053,994.24
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050013 DEPOSITO A (TA. 1069301077 RFC VEVS460727D79 5,000.00 3,048,994.24
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049610 3,000.01 3,045,994.23
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049685 3,584.85 3,042,409.38
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049964 8,431.59 3,033977.79 -
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049842 2,175.28 3,031,802.51
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049596 1,616.82 3,030,185.69
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049909 DEPOSITO A CTA. 1132345425 RFC RAZR940927J15 7,487.01 3,022,698.68
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049634 : 5,000.00 3,017,698.68
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049118 3,584.85 3,014,113.83
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16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049658 ~ 3,584.85 3,010,528.98
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049812 _ _ 3,026.48 3,007,502.50
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049609 T 7,000.00 3,000,502.50
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049814 5,851.46 2,994,651.04
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049591 2,354.20 2,992,296.84
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049838 ) o o A 277553 2,989,521.31
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049841 DEPOSITO A CTA. 1069296801 RFC RULL80D812L10 o 2,487.70 2,987,033.61
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049667 ' ) ) 3,584.85 2,983,448.76
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049712 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HHS . 3,584.85 2,979,863.91
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049754 5,005.61 2,974,858.30
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049544 ] B 2,808.75 2,072,049.55
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049794 2,685.16 2,969,364.39
16-NOV-21 CHEQUE PAGADD 0049535 3,000.01 2,966,364.38
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049881 DEPOSITO A CTA. 1069302177 RFC ZUSE790728090 252864 2,963,835.74
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049890 2,464.64 2,961,371.10
16-NOV-21 CHEQUE PAGADD 0049782 1,863.26 2,959,507.84
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049789 N 2,701.82 2,956,806.02
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049570 i i B 3,013.75 2,953,792.27
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049579 ~ B 2,354.20 2,951,438.07
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049885 2,551.83 2,948,886.24
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049593 ) ) 4,602.11 2,944,284.13
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049506 3,013.75 2,941,270.38
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050006 DEPOSITO A CTA. 1069281281 RFC HUV)770831JW8 v 5,000.00 2,936,270.38
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049479 DEPOSITO A CTA. 1086734467 RFC LAVY940615U93 5,408.74 2,930,861.64
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049840 ) _ ) 2,615.94 2,928,245.70
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050008 DEPOSITO A CTA. 1069287238 RFC MIIR770110FP3 ' 5,000.00 2,923,245.70
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049958 DEPOSITO A CTA. 1069277976 RFC GOJE7907275Y9 - 3,953.15 2,919,292.55
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049831 i ) i ) 1,837.71 2,917,454.84 i
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049554 ) a o ) 5,000.00 2,912,454.84
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049487 4,018.85 2,908,435.99
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049590 3,013.75 2,905,422.24
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049983 212926 2,903,292.98
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049934 6,639.24 2,896,653.74
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049499 i T 5,049.54 2,891,604.20
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049806 - o . 2473.08 2,889,131.12 |
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050025 DEPOSITO A CTA. 1069270669 RFC CAHV520225085 . ' 743173 2,881,693.39
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049864 ) 3,42085 2,878,272.54
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049927 DEPOSITO A CTA. 1116436284 RFC RURLB31115T74 i ) 7,623.00 2,870,649.54
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049865 ' o i 3,420.85 2,867,228.69
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049492 i 4,018.85 2,863,209.84
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049556 3,031.06 2,860,178.78
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048415 3,031.06 2,857,141.72 |
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049296 i ) 3,031.06 2,854,116.66 |
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049630 DEPOSITO A CTA. 0494992409 RFC AUGI960725TT2 ’ o ) 3,375.55 2,850,741.11
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049529 ) ) ' 3,000.01 2,847,741.10

16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049629 3,513.75 2,844,227.35
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0044735 i 248734 2,841,740.01
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048923 - i - 4,265.32 2,837,474.69
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049809 4,265.32 2833,209.37
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048655 248734 2,830,722.03
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0045299 2487.34 2,828,234.69
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049787 4,300.10 2,823,934.59
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049547 HERM7809282K2 3.922.75 2,820,011.84
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049619 GOMA940718F88 5,408.74 2,814,603.10
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049621 PAJA931011147 5,408.74 2,809,194.36 |
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049646 AAPBO0OS16QW6 5,000.00 2,804,194.36
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049807 GODM790413289 o7 5,842.39 2,798,351.97
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049943 MUAH810915B2A 11,991.81 2,786,360.16
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049970 HEAABD03281FA 2,154.50 2,784,205.66
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049977 RECC800213P21 5,001.08 2,779,204.58
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048908 3,75246 277545212
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049785 3,75246 2,771,699.66
Linea Directa para su empresa;
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17-NOV-21 CHEQUE PAGADOQ 0049625 DEPQSITO A (TA. 0307810199 RFC GARM8809149T1 3,685.24 2,768,014.42
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049800 3,036.39- 2,764,978.03
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049543 2,808.75 2,762,169.28
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049582 2,354.20 2,759,815.08
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049751 2,948.66 2,756,866.42
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049624 3,513.75 2,753,352.67
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049562 4,000.00 2,749,352.67
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049996 20,469.28 2,728,883.39
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049461 3,000.01 2,725,883.38
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049599 DEPQSITO A CTA. 1069303866 RFC GARGB004155B3 3,031.55 2,722,851.83
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049900 6,915.37 2,715,936.46
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049497 4,000.00 2,711,936.46
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049995 20,469.28 2,691,467.18
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049704 3,584.85 2,687,882.33
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048963 417712 2,683,705.21
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049393 3,342.29 2,680,362.92
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049852 4177.12 2,676,185.80
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049917 DEPOSITO A (TA. 1069289607 RFC OELU6005203V9 2,393.1 2,673,792.69
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049584 2,354.20 2,671,438.49
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049618 5,408.74 2,666,029.75
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049163 DEPOSITO A CTA. 0606518237 RFC APC850108LP4 3,584.85 2,662,444.90
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049703 DEPOSITO A (TA. 0606518237 RFC AP(850108L.P4 3,584.85 2,658,860.05
17-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0049557 2,400.00 2,656,460.05
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049578 3,031.06 2,653,428.99
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049698 6,300.90 2,647,128.09
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049849 4,768.64 2,642,359.45
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050011 5,000.00 2,637,359.45
17-NOV-27 CHEQUE PAGADO 0049559 3,000.01 2,634,359.44
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049942 2,625.99 2,631,733.45
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049046 - 2,625.99 2,629,107.46
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049454 4,073.36 2,625,034.10
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049926 3991.22 2,621,042.88
17-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0048488 4,018.85 2,617,024.03
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049346 4,018.85 2,613,005.18
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049616 4,018.85 2,608,986.33
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049455 4,500.01 2,604,486.32
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049473 6,163.85 259832247
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049561 2,512.38 2,595,810.09
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049952 2,132.27 2,593,677.82
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049955 5928.42 2,587,749.40
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049795 DEPOSITO A CTA. 1069297116 RFC RUTJ620114119 6,107.41 2,581,641.99
17-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0050034 1,938.12 2,579,703.87
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050023 DEPOSITO A CTA. 1069264538 RFC AEOM8504111LC9 2,149.56 2,577,554.31
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049452 3,000.01 2,574,554.30
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049627 3,513.75 2,571,040.55
18-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049775 ROBE9203191F1 13,818.69 2,557,221.86
18-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049886 G0GG710420BZ2 2,653.29 2,554,568.57
18-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049946 CAHA690927469 6,671.27 2,547,897.30
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049967 DEPOSITO A (TA. 1069299053 RFC SONM850624341 5,096.50 2,542,800.80
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049550 3,000.01 2,539,800.79
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049732 3,584.85 2,536,215.94
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048306 3,584.85 2,532,631.09
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049192 3,584.85 2,529,046.24
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049997 20,469.28 2,508,576.96
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049711 2,370.90 2,506,206.06
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049418 5,000.00 2,501,206.06
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049799 5,242.07 2,495,963.99
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049793 3,093.96 2,492,870.03
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048217 2,796.73 2,490,073.30
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049805 392843 2,486,144.87
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049848 4,638.18 2,481,506.69
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049894 1,735.59 2,479,771.10
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

BANORTE ..

DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) (CONTINUACION) v

E , Clienta Productiva Espeaa R I
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO ’ MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049001 - ' 1,735.59 247803551
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049583 ) ) L ] 2,530.55 2,475,504.9
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049637 ' ) 141820 2,474,086.76
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050009 : 5,000.00 2,469,086.76
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049574 301375 2,466,073.01
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049673 DEPOSITO A CTA. 1069268796 RFC CADN7203165G8 : ) 3,584.85 2,462,488.16
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049564 DEPOSITO A CTA. 1127404186 RFC VAMA970106K81 301375 245947441
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049548 ) 3,922.75 2,455,551.66
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049740 : 3,584.85 2,451,966.81
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048878 DEPOSITO A CTA. 1069300762 RFC VEMLB208195Y0 2,701.80 2,449.265.01
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0045820 DEPOSITO A CTA. 1069300762 RFC VEML8208195Y0 _ 270180 244656321
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049945 i 232059 2,404,202.62
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049735 3,58485 2,440,657.77
19-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049953 JOPC6801260Y3 4,903.16 2,435,754.61
19-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049979 DEHO551115JYA 6,186.54 2,429,568.07
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049232 401885 24255092
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048071 ) o . o 50,799.11 2374750.11 |
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048613 " _ ) _ 347403 2371,276.08
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049632 N . 4,266.75 2,367,009.33
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0044079 DEPOSITO A CTA. 1069299008 RFC SOCRS60531U90 506.54 2,366,502.79
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049757 DEPOSITO A CTA. 1069299008 RFC SOCRS60531U90 4,798.13 2,361,704.66
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048216 DEPOSITO A CTA. 1069299008 RFC SOCRS60531U90 247682 2,359,221.84
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0045757 DEPOSITO A CTA. 1069299008 RFC SOCRS60531U%0 1,492.15 2,357,735.69
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049916 DEPOSITO A CTA. 1069305600 RFC 00CG9607015X2 ‘ 280592 2,354,929.77
19-NOV-21 CARGO DEP ELEC NL 07565 ' i C 13421515 2,220,714.62
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049617 ) \ 5,408.74 2,215,305.88
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049870 o A 192666 2213379.22
19-NOV-21 CHEQUE PAGADD 0049949 » 915481 220422441
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049918 L L s 2,201,08140
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049474 S ) ‘ ) 6,868.55 2,194.212.85
20-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048387 ROOH8412175R6 _ 347403 2,190,738.82
20-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049861 JUNJ610103402 243010 2,188,308.72
22-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049672 ' ' 3,584.85 2,184,723.87
22-NOV-21 CHEQUEPAGADO 0049797 o X N [ 2,182,129.77
22-NOV-21 CHEQUEPAGADO 0043983 o 1,563.33 2,180,566.44
22-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049824 ) _ ) - 31808 217743836
22-NOV-21 CHEQUEPAGADO 0049928 ) o o 3,007.53 2,174,430.83
22-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049588 o _ L 2,354.20 2,172,076.63
22-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049507 ' N B T3 2,169,062.88
22-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049965 4,240.07 2,164,822.81
22-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049960 5,241.71 2,159,575.10
22-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050036 3,295.36 2,156,279.74
22-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049623 DEPOSITO A CTA. 1066710735 RFC CAPM8B0S15BA8 3,513.75 2,152,765.99
23-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049855 ' 2,713.26 2,150,052.73 |
23-NOV-21 CHEQUEPAGADO 0049998 o T L 048928 . 212958345 |
23-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049956 S 748840 2,122,095.05
24-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049472 MURP7104306V4 ) 4,538.74 2,117,556.31
24-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049999 RUVS7306052W2 i ) 20,469.28 2,097,087.03
24-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0043877 _ 2,701.80 2,094,385.3
24-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049777 ) 514131 2,089,243.92
24-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048900 ’ 514131 2,084,102.61
24-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049654 DEPOSITO A CTA. 1165740514 RFC LOATS71202UA8 3,584.85 2,080,517.76
24-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049760 998.87 2,079,518.89
24-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048875 270180 2,076,817.09
24-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049502 ' 303155 2,073,785.54
24-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049758 _ , 506.54 2,073,279.00
25-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049560 RFC NO DISP 301375 2,070,265.25
25-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049770 53003 2,064,965.02
25-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0047992 39,756.45 2,025,208.57
25-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0047306 6,843.04 2,018,365.53
25-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049836 ’ 2,235.83 2,016,129.70
25-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049753 593.59 2,015,536.11
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

=

MONTO DEL DEPOSITO

- MONTO DEL RETIRO

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO SALDO
26-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049071 CAPLS80226AN9 6,318.54 2,009,217.57
26-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049969 CAPL580226AN9 6,318.54 2,002,899.03
26-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049174 3,584.85 1,999,314.18
26-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049714 3,584.85 1,995.729.33
26-NOV-21 002601002111260000443880 SPE| RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:36:16 DEL CLIENTE 11,974,497.61 13,970,226.94

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001160664299 CON RFC MTJ850101C4A

CONCEPTO: TRASP N 74 PAG NOM 2A Q1121 REFERENCIA: 0000074 CVE RAST: 002601002111260000443880
26-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0043839 DEPOSITO A CTA. 1069284013 RFC LOMA650912KN6 3,207.41 13,967,019.53
27-N0V-21 CHEQUE CAMARA 0049962 SATS8505136TA 3,0901.97 13,963,927.56
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049519 DEPOSITO A CTA. 1159109473 RFC PAAAB00528CH9 4,000.00 13,959,927.56
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050161 2,860.17 13,957,067.39
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050115 14,920.03 13,942,147 36
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050520 3,000.01 13,939,147.35
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050621 8,477.20 13,930,670.15
29-NOV-21 002601002111290000585394 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LiQ: 09:52:38 DEL CLIENTE 724,865.87 14,655,536.02

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A

CONCEPTO: TRASP N 75 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000075 CVE RAST: 002601002111290000585394
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050537 2,512.38 14,653,023.64
29-N0V-21 CHEQUE PAGADO 0050139 5,074.62 14,647,949.02
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050249 1,826.12 14,646,122.90
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050284 3,848.80 14,642,274.10
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050331 2,115.17 14,640,158.93
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050257 DEPOSITO A CTA. 1132345425 RFC RAZR940927)I15 7,487.01 14,632,671.92
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050260 4,231.10 14,628,440.82
29-N0OV-21 CHEQUE PAGADO 0050255 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 4,133.93 14,624,306.89
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050251 2,457.88 14,621,849.01
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050579 4,538.74 14,617,310.27
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050527 3,000.01 14,614,310.26
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050322 4,216.54 14,610,093.72
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050254 5,169.51 14,604,924.21
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050522 2,512.38 14,602,411.83
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050518 DEPOSITO A CTA. 1159109473 RFC PAAAB00528CH9 4,000.00 14,598,411.83
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050582 3,000.01 14,595,411.82
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050261 4,370.19 14,591,041.63
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050591 3,000.01 14,588,041.62
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050134 4,300.10 14,583,741.52
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050589 4,000.00 14,579,741.52
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050262 2,399.15 14,577,342.37
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050285 1,689.98 14,575,652.39
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050479 5,929.01 14,569,723.38
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050562 2,512.38 14,567,211.00
29-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0050252 4,342.16 14,562,868.84
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050291 1,884.46 14,560,984.38
29-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0050179 2,233.59 14,558,750.79
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050256 2,405.92 14,556,344.87
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050165 3,175.56 14,553,169.31
29-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0050320 2,743.44 14,550,425.87
29-N0V-21 CHEQUE PAGADO 0050222 4,320.82 14,546,105.05
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050588 2,417.32 14,543,681.73
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050590 4,000.00 14,539,687.73
29-N0V-21 CHEQUE PAGADQ 0050253 5,969.84 14,533,717.89
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050626 2,530.55 14,531,187.34
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050578 4,602.11 14,526,585.23
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050127 1,563.33 14,525,021.90
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050593 7,345.46 14,517,676.44
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050426 3,584.85 14,514,091.59
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050299 9,586.16 14,504,505.43
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050154 3,026.48 14,501,478.95
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050474 3,000.01 14,498,478.94
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050519 3,000.01 14,495,478.93
29-N0V-21 CHEQUE PAGADO 0050296 2,334.10 14,493,144.83
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050511 2,425.54 14,490,719.29
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

.

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

]

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO

SALDO

29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050159
29-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0050587
29-NOV-21 CHEQUE PAGA'DO 0050267
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050279
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050534
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050595
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050156
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050594
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050121
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050133
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050110
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050118
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050592
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050577
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050476
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050546
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050185
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050184
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050620
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050622
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050167
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050271
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050157
29-NQV-21 CHEQUE PAGADO 0050530
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050172
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050480
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050246
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050514
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050552
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050505
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050182
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050486

29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050515

29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050572
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050191
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050282
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050265
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050208
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050190
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050218
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050312
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050220
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050408
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050381
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050213
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050623
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050337
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050144
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050575
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050082
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050081
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050160
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050583
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050567
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050536
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050221
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050223
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050097
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050164
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050096
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050214
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050102

Linea Directa para su empresa;

7,988.29
4,538.74
2,543.10
291176
3,013.75
4,000.00
5,851.46
6,000.00
4,400.55
3,42827
3,496.76
2,027.17
3,000.01
4,073.79
5,000.00
4,883.25
3,563.24
277553
301375
3,013.75
3,008.53
307179
15,209.81
3,000.01
T 163233
4,000.00
431975
4,000.00
251238
4,018.85
2,196.80
251238
'3,459.35
2,354.20
1,919.96
4,08157
3,143.01
212407
2,810.44
1,228.46
297877
23313
3,584.85
3,584.85
223583
7,500.00
20,469.28
2784.14
235420
9,24756
3,397.90
213421
3,539.84
301375
2,499.99
3,853.13
223583
3,013.75
8,629.28
3,013.75
1,592.52
3,000.00
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14,482,731.00
14,478,192.26
14,475,649.16
14,472,737.40
14,469,723.65
14,465,723.65
14,459,872.19
14,453,872.19
14,449,471.64
14,446,043.37
14,442,546.61
14,440,519.44
14,437,519.43
14,433,445.64
14,428,445.64
14,423,562.39
14,419,999.15
14,417,23.62
14,414,209.87
14,411,196.12
14,408,187.59
14,405,115.80
14,389,905.99
14,386,905.98
14,385,273.65
14,381,273.65
14,376,893.90
14,372,893.90

14,370,381.52

14,366,362.67
14,364,165.87
14,361,653.49
14,358,194.14
14,355,839.94
14,353,919.98
14,349,878.41
14,346,735.40
14,344,611.33
14,341,800.89
14,340,572.43
14,337,593.66
14,335,262.43
14,331,677.58
14,328,092.73
14,325,856.90
14,318,356.90
14,297,887.62
14,295,103.48
14,292,749.28
14,283,501.72
14,280,103.82
14,277,969.61
14,274,429.77
14,271,416.02
14,268,916.03
14,265,062.90
14,262,827.07
14,259,813.32
14,251,184.04
14,248,170.29
14,246,571.77
14,243,571.77




ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) {CONTINUACION) v
I enta Productiva Espe ecial . i ’ A . o _]
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050517 6,072.86 14,237,504.91
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050370 2,655.30 14,234,849.61
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050237 : 2,304.83 14,232,544.78
29-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 7,821,472.88 6,411,071.90
29-NOV-21 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 4,623.00 6,415,694.90
29-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 426,070.26 5,989,624.64
29-NOV-21 CARGO DEP ELECNL 07565 362,502.05 5,627,122.59
29-NOV-21 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 6,664.01 5,633,786.60
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050268 2,956.06 5,630,830.54
29-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 22,807.38 5,608,023.16
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050093 DEPOSITO A CTA. 1100504306 RFC DIAA890622GG7 4,962.06 5,603,061.10
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050494 4,018.85 5,599,042.25
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050212 1,939.12 5,597,103.13
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0048330 DEPOSITO A CTA. 1154287787 RFC FORR690505)L6 4,999.98 5,592,103.15
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050088 DEPOSITO A CTA. 1080378962 RFC JAML831206RU7 6,908.12 5,585,195.03
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050488 3,013.75 5,582,181.28
29-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07988 1,215,610.12 4,366,571.16
29-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07988 67,576.45 4,298,994.71
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050137 6,307.32 4,292,687.39
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050447 2,089.33 4,290,598.06
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050188 2,24455 4,288,353.51
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050277 3,103.25 4,285,250.26
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050178 1,279.26 4,283,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999615 5,000.00 4,278,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999018 5,000.00 4,273,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999871 5,000.00 4,268,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999990 5,000.00 4,263,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999805 5,000.00 4,258,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999936 5,000.00 4,253,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999829 5,000.00 4,248,971.00
29-NOV-21 0OP95000327111999807 5,000.00 4,243,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999013 5,000.00 4,238,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999802 5,000.00 4,233,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999803 5,000.00 4,228,971.00
29-NOV-21 0OP95000327111999809 5,000.00 4,223,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999851 5,000.00 4,218,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999810 5,000.00 4,213,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999020 5,000.00 4,208,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999806 5,000.00 4,203,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999836 5,000.00 4,198,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999998 5,000.00 4,193,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999935 5,000.00 4,188,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999009 5,000.00 4,183,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999017 5,000.00 4,178,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999827 5,000.00 4,173,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999960 5,000.00 4,168,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999834 5,000.00 4,163,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999811 5,000.00 4,158,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999813 5,000.00 4,153,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999991 5,000.00 4,148,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999863 5,000.00 4,143,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999012 5,000.00 4,138,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999814 5,000.00 4,133,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999986 5,000.00 4,128,971.00
29-NOV-21 OP95000327111999815 5,000.00 4,123,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999816 5,000.00 4,118,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999975 5,000.00 4,113,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999838 5,000.00 4,108,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999817 5,000.00 4,103,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999971 5,000.00 4,098,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999973 ) 5,000.00 4,093,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999016 5,000.00 4,088,971.00
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTODELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
29-NOV-21 0P95000327111999987 5,000.00 4,083,971.00
29-NOV-21 OP95000327111999996 5,000.00 4,078,971.00
29-NOV-21 OP95000327111999844 5,000.00 4,073,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999856 5,000.00 4,068,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999846 5,000.00 4,063,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999812 B 5,000.00 4,058,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999875 ) 5,000.00 4,053,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999976 o 5,000.00 4,048,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999002 ) 5,000.00 4,043,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999825 ) 5,000.00 ©4,038971.00
29-NOV-21 0P95000327111999968 o 5,000.00 4,033,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999821 ) 5,000.00 4,028,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999826 5,000.00 4,023,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999833 5,000.00 4,018,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999942 5,000.00 4,013,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999992 ) 5,000.00 4,008,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999011 T L o i ) 5,000.00 4,003,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999823 - 5,000.00 3,998,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999824 T ) o 500000  © 3,993,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999989 B - . 5,000.00 3,988,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999819 5,000.00 3,983,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999963 5,000.00 3,978,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999970 5,000.00 3,973,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999822 5,000.00 3,968,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999014 5 o 5,000.00 3,963,971.00
29-NOV-21 OP95000327111999832 T o 5,000.00 3,958,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999900 5,000.00 3,953,971.00
29-NOV-21 OP95000327111999019 L - 5,000.00 3,948,971.00
29-NOV-21 OP95000327111999804 ] 500000 3,943,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999830 o T 5,000.00 3,938,971.00
29-NOV-21 OP95000327111999933 5,000.00 3,933,971.00
29-NOV-21 OP95000327111999924 5,000.00 3,928,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999005 5,000.00 3,923,971.00
29-NOV-21 0P95000327111999928 ) 500000 3,918,971.00
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050143 » ) 5,562.25 3,913,408.75
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050195 - i i 479364 3,908,615.11
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050325 3,867.83 3,904,747.28
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050100 DEPOSITO A CTA. 1140447735 RFC RAZM951231UD8 4018385 3,900,728.43
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050089 DEPOSITO A CTA. 1145801725 RFC VALL921113806 i - 5,539.61 3,895,188.82
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050328 3,156.79 3,892,032.03
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050187 261594 3,889,416.09
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050120 241625 3,886,999.84
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050503 5,049.54 3,881,950.30
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050236 403283 3,877,917.47
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050538 4,000.00 387391747
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050618 DEPOSITO A CTA, 1069306979 RFC SACL820804468 4,266.75 3,869,650.72
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050129 DEPOSITO A CTA. 1069304751 RFC LEMR841114TFO 7,944.87 3,861,705.85
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050098 5,000.00 3,856,705.85
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050109 2,645.80 3,854,060.05
29-NOV-21 0P95000327111999983 5,000.00 3,849,060.05
29-NOV-21 0P95000327111999985 5,000.00 3,844,060.05
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050302 ) 6,891.56 3,837,168.49
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050310 DEPOSITO A CTA. 1069304836 RFC L0BJ820910976 3,507.58 3,833,660.91
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050083 DEPOSITO A CTA. 1117718839 RFC SAMC830615BPA 5,153.08 3,828,507.83
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050529 3,000.01 3,825,507.82
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050469 3,000.01 3,822,507.81
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050153 DEPOSITO A CTA. 1069287470 RFC MOPA711231950 762877 3,814,879.04
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049808 3,210.60 3,811,668.44
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050606 5,408.74 3,806,259.70
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050203 213430 3,804,125.40
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050128 7,439.45 3,796,685.95
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050333 1444505 3,782,240.90
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29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050197 2,380.12 3,779,860.78
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050163 3,270.20 3,776,590.58
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050559 ' ‘ 3,477.15 3,773,113.483
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050512 3,013.75 3,770,099.68
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050087 ' 14,510.53 3,755,589.15
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050327 4,235.32 3,751,353.83
29-NOV-21 CHEQUE PAGADOQ 0050547 . 3,000.01 3,748,353.82
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050293 3,150.21 3,745,203.61
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050210 3,420.85 3,741,782.76
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050200 2,814.77 3,738,967.99
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050523 2,512.38 3,736,455.61
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050209 3,420.85 3,733,034.76
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050108 DEPOSITO A CTA. 1164425672 RFC LODD990706138 4,018.85 3,729,015.91
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050500 4,000.00 3,725,015.91
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050560 3,477.15 3,721,538.76
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050526 ) 3,000.01 3,718,538.75
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050499 4,000.00 3,714,538.75
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050198 ) 2,662.92 3,711,875.83
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050561 347715 3,708,398.68
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050558 ) ’ 3477.15 3,704,921.53
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050211 3,157.11 3,701,764.42
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050294 3,085.01 3,698,679.41
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050586 4,538.74 3,694,140.67
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050597 4,018.85 3,690,121.82
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050273 DEPOSITO A CTA. 1116436284 RFC RURL831115T74 7,623.00 3,682,498.82
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050609 3,513.75 3,678,985.07
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050204 2,410.32 3,676,574.75
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050288 A 4,947.99 3,671,626.76
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050544 3,000.01 3,668,626.75
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050286 » 4,369.00 3,664,257.75
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050112 2,157.49 3,662,100.26
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050580 3,000.01 3,659,100.25
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050619 1,418.20 3,657,682.05
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050338 24,198.87 3,633,483.18
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050095 3,922.75 3,629,560.43
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050541 3,000.01 3,626,560.42
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050326 ' 2,852.26 3,623,708.16
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050615 ' 4,266.75 3,619,441.41
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050496 4,018.85 3,615,422.56
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050548 5,000.00 3,610,422.56
29-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0050101 3,000.00 3,607,422.56
29-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0050232 2,222.12 3,605,200.44
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050269 2,799.80 3,602,400.64
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050241 2,646.87 3,599,753.77
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050449 1,621.31 3,598,132.46
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050266 10,127.29 3,588,005.17
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050482 4,000.00 3,584,005.17
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050540 2,808.75 3,581,196.42
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050202 4177.12 3,577,019.30
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050465 ’ 4,000.00 3,573,019.30
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050259 3,581.94 3,569,437.36
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049856 DEPOSITO A CTA. 1069280985 RFC HEGY5009054L9 4,177.12 3,565,260.24
29-NOV-21 CHEQUE PAGADOQ 0050124 DEPOSITO A CTA. 1041441719 RFC MALL920708HE3 7,188.33 3,558,071.91
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050248 ‘ 3,802.90 3,554,269.01
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050554 5,798.86 3,548,470.15
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050250 7,369.12 3,541,101.03
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050090 3,643.30 3,537,451.23
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050542 3,922.75 '3,533,534.48
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050497 4,000.00 3,529,534.48
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050275 8,248.58 3,521,285.90
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050244 1,790.10 3,519,495.80
29-NOV-21 COMI.PROC.SERV.DISPEXP.291121 1,350.00 3,518,145.80
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29-NOV-21 IVA PROC.SERV.DISPEXP 291121 216.00 3,517,929.80
30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0048264 MECAS00819Q86 . _ 3,584.85 3,514,344.95
30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049150 MECAS00819QB6 3,584.85 3,510,760.10
30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0049690 MECAS00819QB6 3,584.85 3,507,175.25
30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0050085 ROAJB50419000 9,842.03 3,497,333.2
30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0050151 MTJ850101 C4A 3,988.21 3,493,345.01
30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0050227 GAAES51117156 2,106.10 3,491,238.91
30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0050233 JACIB40306£96 ' ' 2,106.10 3,489,132.81
30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0050272 POBS730722M04 _ 1252859 3,476,604.22
30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0050283 PEPGB30511FV3 8,507.53 3,468,096.69
30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0050323 RECC800213P21 ' ) 5,001.08 3,463,005.61
30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0050502 MULO8409294H8 i 4,578.05 3,458,517.56
30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0050513 AELV681223675 5,981.49 3,452,536.07
30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0050543 HERM7809282K2 : 3,92275 3,448,613.32 |
30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0050549 JUNF6702050)4 ] _ 3,000.01 3,445,613.31
30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0050574 ROBS810405270 ’ ‘ 2354.20 3,443,259.11
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050169 _ 403283 3,439,226.28
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050075 L 2,701.80 3,436,524.48
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050117 o 3,590.51 3,432,933.97 |
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050278 o , 2,363.62 3,430,570.35 |
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050491 4,000.00 3,426,570.35
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050531 3,000.01 3,423,570.34
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050533 3,000.01 3,420,570.33
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050070 DEPOSITO A CTA. 1069296388 RFC ROSM7501102P0 263051 3,417,939.82
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050311 DEPOSITO A CTA. 1069299053 RFC SONM850624341 ’ 5,096.50 3,412,843.32
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050099 3,21473 3,409,628.59
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050270 ) ) ’ 2,466.64 3,407,161.95
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050235 B ) ‘ 2,464.64 3,404,697.31
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050130 , o _ _ 3,688.47 3,401,008.84
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050039 DEPOSITO A CTA. 1069264471 RFCAUPN7S 111009 ’ 1811.32 3,399,197.52
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050463 4,000.00 3,395,197.52
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050477 i 6,322.87 3,388,874.65
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050369 N 3,584.85 3,385,289.80 ‘
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049674 ~ ) - 3,584.85 3,381,704.95 |
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050438 B ) o 3,584.85 3,378,120.10
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050403 ' 7 3,584.85 3,374,535.25
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050410 ) 3,584.85 3,370,950.40
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050422 ' . 3,584.85 _ 3,367,365.55
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050377 i ) 3,584.85 3,363,780.70
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050439 3,584.85 3,360,195.85
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050415 . 3,584.85 3,356,611.00
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050627 1,403.20 3,355,207.80
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050525 B 3,000.01 3,352,207.79
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050442 _ - ’ 3,584.85 3,348,622.94 |
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050348 » ) 3,58485 3,345,038.09 |
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050392 _ o 3,584.85 3,341,453.24 |
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050363 i ' 3,584.85 3,337,868.39
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050375 3,584.85 3,334,283.54
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050516 ) 351377 3,330,769.77
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050396 3,584.85 3,327,184.92
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050104 7,000.00 3,320,184.92
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050433 : 3,584.85 3,316,600.07
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050443 ‘ 3,584.85 3313,015.22 |
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050411 3,584.85 3,300,430.37 |
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050421 3,584.85 3,305,845.52
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050429 ) ' 3,584.85 3,302,260.67 |
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050374 3,720.45 3,298,540.22 |
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050152 4,26532 3,294,274.90
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050440 3,584.85 3,290,690.05
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050432 3,584.85 3,287,105.20
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050417 3,584.85 3,283,520.35
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050436 3,584.85 3,279,935.50
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30-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 6,664.01 3,273,249
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050373 3,584.85 3,269,686.64
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050359 3,584.85 3,266,101.79
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050434 3,584.85 3,262,516.94
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050507 4,018.85 3,258,498.09
30-NOV-27 CHEQUE PAGADO 0050355 3,584.85 3,254,913.24
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050614 4,266.75 3,250,646.49
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050394 3,584.85 3,247,061.64
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050420 3,584.85 3,243,476.79
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050506 3,013.75 3,240,463.04
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049830 DEPOSITO A CTA. 1069281713 RFC IAFR651011RQ9 . 1,974.02 3,238,489.02
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050176 DEPOSITO A CTA. 1069281713 RFCIAFR651011RQ9 1,974.02 3,236,515.00
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050356 3,584.85 3,232,930.15
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050425 3,584.85 3,229,345.30
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050418 3,584.85 . 322576045
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050490 4,073.79 3,221,686.66
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050412 3,584.85 3,218,101.81
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050419 3,584.85 3,214,516.96
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050238 2,207.98 3,212,308.98
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050397 3,584.85 3,208,724.13
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050318 7431.73 3,201,286.40
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050431 3,584.85 3,197,701.55
30-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0050387 3,584.85 3,194,116.70
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050629 2,597.05 3,191,519.65
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050391 3,584.85 3,187,934.80
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050049 4,410.05 3,183,524.75
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050094 4,498.94 3,179,025.81
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050116 DEPOSITO A CTA. 1069271059 RFC CODE740807STA 10,634.20 3,168,391.61
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050186 2,237.52 3,166,154.09
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050395 ‘ 3,584.85 3,162,569.24
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050413 3,584.85 3,158,984.39
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050364 3,584.85 3,155,399.54
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050388 3,584.85 3,151,814.69
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050380 3,584.85 3,148,229.84
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050357 3,584.85 3,144,644.99
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050457 622.50 3,144,022.49
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050084 DEPOSITO A CTA. 1069270436 RFC CARI741025GM3 7,671.93 3,136,344.56
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050485 6,868.55 3,129,476.01
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050404 3,584.85 3,125,891.16
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050349 3,584.85 3,122,306.31
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050376 3,584.85 3,118,721.46
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050437 3,584.85 3,115,136.61
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050358 3,584.85 3,111,551.76
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050564 3,000.01 3,108,551.75
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050576 2,354.20 3,106,197.55
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050365 3,584.85 3,102,612.70
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050470 4,073.36 3,098,539.34
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050145 2,766.89 3,095,772.45
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050183 2,876.30 3,092,896.15
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050106 2,354.20 3,090,541.95
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050459 482.20 3,090,059.75
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050407 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 3,584.85 3,086,474.90
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050405 3,583.35 3,082,891.55 |
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050324 4378.43 3,078513.12
30-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 4,623.00 3,073,890.12
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050192 DEPOSITO A CTA. 1069288196 RFC MOZJ8304053K3 3,275.78 3,070,614.34
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050243 2,501.90 3,068,112.44
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050321 3,321.84 3,064,790.60
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050378 4,860.30 3,059,930.30
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050473 6,072.86 3,053,857.44
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050201 2,713.26 3,051,144.18
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050041 2,844.39 3,048,299.79

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto de! pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE ...

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Banco Mercantit dei Norte S.A. Instituaidn ae Banca Miltiple Grupo Financ o Bavol o, Av nevaluadn No. 3000, Coronia Primavera CR64830, WManterrey huevo Leon. REC BMNS36200927

— - s ]
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050389 7,037.39 3,041,262.40
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050428 B 3,584.85 3,037,677.55
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050351 3,584.85 3,034,092.70
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050406 2,370.90 3,031,721.80
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050535 3,000.01 3,028,721.79
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050551 3,000.01 3,025,721.78
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050556 4,000.00 3,021,721.78
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050471 4,500.01 3,017,221.77
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050146 : 5,933.74 3,011,288.03
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050225 1,689.75 3,009,598.28
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050495 _ i . 4,018.85 3,005,579.43
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050390 3,584.85 3,001,994.58
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050372 3,584.85 2,998,409.73
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050131 - 1,863.29 2,996,546.44
30-NOv-21 (_HEQUE PAGADO 0050177 3,197.36 2,993,349.08
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049471 4,018.85 2,989,330.23
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050483 ) 4,018.85 2,985,311.38
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050335 DEPOSITO A CTA. 0871136541 RFC GOFM6202194P9 24,198.87 2,961,112.51
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050532 a 3,000.01 2,958,112.50
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0049728 2,867.88 2,955,244.62
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050423 2,867.88 2,952,376.74
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050445 4,578.05 2,947,798.69
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050460 482.20 2,947,316.49
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050570 2,354.20 2,944,962.29
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050584 ’ T - 4,602.11 2,940,360.18
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050501 _ ) 4,000.00 2,936,360.18
30-NOV-21 002601002111300000958047 SPE! RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR 11Q: 14:03:07 DEL CLIENTE ) 151,413.91 3,087,774.09
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001160664299 CON RFC MTJB50101C4A
CONCEPTO: TRASP CH 08 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000008 CVE RAST: 002601002111300000958047
30-NOV-21 002601002111300000958048 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:07 DEL CLIENTE 154,761.82 3,242,535.91
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001160664299 (ON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP CH 11 PROV RET CN REFERENCIA: 0000017 CVE RAST: 002601002111300000958048
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050371 2,508.60 3,240,027.31
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050563 i 3,000.01 3,237,027.30
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050585 DEPOSITO A CTA. 1069283306 RFC LOCO750115DA7 5,000.00 3,232,027.30
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050065 DEPOSITO A CTA. 1069292586 RFC QUOP6202122EA 3,557.35 v 3,228,469.95
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050287 DEPOSITO A CTA. 1069287546 RFC MOMJ880111DNO 3,572.98 3,224,896.97
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050631 6,200.07 3,218,696.90
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050229 2,551.83 3,216,145.07
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050624 4,500.01 3,211,645.06
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050330 . 2,381.05 3,209,264.01
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050126 514131 3,204,122.70
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050481 4,000.00 3,200,122.70
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050466 4,000.00 3,196,122.70
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050382 2,840.25 3,193,282.45
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 6050566 2,354.20 3,190,928.25
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050414 3,584.85 3,187,343.40
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050573 2,354.20 3,184,989.20
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 6050138 2,701.82 3,182,287.38
~ 30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050441 } ) 3,584.85 3,178,702.53
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050340 i 20,469.28 3,158,233.25
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050555 4,000.00 3,154,233.25
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050347 3,765.00 3,150,468.25
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050611 3,513.75 3,146,954.50
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050610 3,513.75 3,143,440.75
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050181 1,630.81 3,141,809.94
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050170 4,032.83 3,137,777.11
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050528 3,000.01 3,134,777.10
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050047 2,260.60 3,132,516.50
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050493 4,000.00 3,128,516.50
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050132 13,221.58 3,115,294.92
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050345 29,966.93 3,085,327.99
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55} 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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‘ DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050281 DEPOSITO A CTA. 1069264538 RFC AEOM850411LC9 2,149.56 3,083,178.43

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050498 : 4,018.85 3,079,159.58

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0050430 3,584.85 3,075,574.73

30-NOV-21 LIQINT.S/TASA LIQ 2021-11-30 14,135.27 3,089,710.00

|

Mes: v NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depdsitos ‘ $804,915.37 |
Tipo de Cambio } $21.8185
Resumen por diente del ejercicio 2021
Monto de excedente de depésitos : $9,083,193.83

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquelfos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE. |
HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.
\

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dfas no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si as lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Meéxico, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nlimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto de! pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.Com
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ESTADO DE CUENTA / CUEITA PRODUCTIVA ESPECIAL

BANORTE .

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisidn EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1SR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra VA impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  (TA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria L - o
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

[ T 16232045 TSP CUENTAPRODUCTIVAESPECIELI ]

Folio Fiscal: A8B29558-0906-44A6-A1E1-1580C046D53D )
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 |
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 ' ‘
Fecha y hora de certificacion: 2021-12-02T05:09:06

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2021-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

HQ1VQ70VWRgokQsth12BI6ky/5Q5Yq7snx30uloQOsP2Fm-+JXIneDWPxSP384JBkcRi2JD7jXZ)Lv4/9kZjdIPh4ngfam6lW8b3knCZ(73y6daal
gkHQBMUpQ5HoEallbnJ7vbmMzzpSCeEOSpEIH1xQld3sYNCvDPIb1qyEKWQee4UjReXAEIV/pEQu+eKUQLQTiYScUC84A5wJo3AIKxjRginyoD
i+Ua8zTMFpVMfEOUOBHXFbN1wObIPrTOnkZGznbITUX+KKglikRQkG5m52EZDHcps 1iB86YJSEIqQQIKWEY pBxp522/Ngsv4Kg8TnXyOvJiQi4
vfOORWIfw==

Sello del SAT:

BFG3U3JRjPoFmQDmO3nnxIuTFRVda1ZB5+HrJFjHYzUv2gUQMKxRDyhmXGw3dgvxMnsaStnODKK9ScnM-+n/wWkizilayhHi8RzqyNYK10xU
Z8EFFo9br6QAHIL/zPox10yBbaWSaWLz/3zvZiyvPux0SOYC8x/12kFg5iQ66w6slsavx+yu060yyYO7QxbZdZz0gM+G6opM4uchujTCr5iLPGyA
Kz9uyAYOohAvSAiQ4BcFIJtf72uzDIP1CDgOGNBOXgIn/SjVHGOVWg87tWTz1q1xtVjlyTvtAc6fRMMNTSdb+4Y6ihKZKPOXPHZT60Nleb9cPEg |
mVIGMj5Zh61Q==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]A8B29558-0906-44A6-A1E1-1580C046D53D|2021-12-
02705:09:06|DCD090706E42||HQ1VQ70VWRgokQsfh12BI6ky/5QSYq7snx30uloQOsP2Fm-+JXIneDWPxSP384JBkc
Ri2JD7jXZJLv4/9kZjdIPh4ngfam6lW8b3knCZC73y6daalgkHQBMUpQ5HoEa)Ibn)7vbmMzzpSCeEOSpEIH1xQld3s |
YNCvDPIb1qyEKWQee4UjReXAEIV/pEOu+eKUQLGTiYScUC84A5wJo3AIKxjRgInyoDi+Ua82TMFpVMfEOUOBHXFbf
N1wObIPrTOnkZGznbITUX+KKglikRQkG5m52EZDHcps 1iB86YJSEIGQQIKWEYpBxp52Z/Ngsv4Kg8TnXyOvJ1Qi4vf00
RWIfw==|00001000000507237013|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESQS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: £48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Este documento es una representacidn impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE ..-.x0x LIRS ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

NUEVO CREDITO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 212 202D 8000 2Y INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021

SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Fecha de corte 30/Noviembre/ 3021

I!IIVIHIIIIHII!IIIIIUIIIIHIIIIIIIIIIIIIIHIll e

DE CLIENTE: 30846741
RF( MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

DIRE((ION DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

) . , RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0267682397 072 320 00267682397 4 $32,563.35 $0.00
TOTAL $32,563.35 $0.00
[ Remmdymteh ch B ' ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
Saldo inicial del periodo $32,563.35 (Saldo inicial de $32,563.35)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $32,563.35
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual ' $0.00
Saldo disponible al dia* $0.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $27,136.13
Dias que comprende el periodo 30
[ B " DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00% . RETIROS $32,563.35
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 e
Retencién de ISR $0.00 . .. COMISIONES 50.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . QTROS CARGOS $0.00
| Sthandpmibads ] 7 SALDO FINAL $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 )
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
RSt e Smieney |
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones "~ $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

Lo ] Twewmwwwes !
FECHA DES(RIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-27 SALDO ANTERIOR 32,563.35
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pa’gin;: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 32,563.35 0.00

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST}, trasp b 37 recup saldo CVE
RASTREO: 8846APR2202111261505053906 RFC: MTJ850101C4A [VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:03:08

OTROS v

[ [TOTME S DEp oSO ILET LTI VoY DE) Ty res oo To 000 pests) | )
Mes: ) NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depdsitos $804,915.37
Tipo de Cambio $21.8185
Resumen por cliente del ejercicio 2021
Monto de excedente de depdsitos $9,083,193.83

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100} de forma acunulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de fa hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dfa habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Uridad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Meéxico, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de |a Repuiblica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33} 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA {3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisidén EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta LSR Impuesto Sobre la Renta - PZO  ~ Plazo

BTE Banorte A Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  (TA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ  Cheque DEV  Devolucién INV. Inversién’ VEN  Ventanilla

Clave Bancaria TP - S
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersién LiQ Liquidacidn (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UD!
por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones fegales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO
SIUCOUSE Alﬁl\;)z07 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE| Periodo Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021

T, =223 e ——
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta "CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0486270689 072 320 00486270689 0 $368,067.53 $71.57
TOTAL $368,067.53 $71.57
|
TM - ) o P ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES
Saldoinicial del periodo $368,067.53 (Saldo inicial de $368,067.53)
+ Total de depésitos $13,400.00
- Total de retiros $381,467.53
+ Intereses Netos Ganados $71.57
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $71.57
Saldo disponible al dia* $71.57
[ b
Saldo promedio minimo : i $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $306,722.94
Dias que comprende el periodo 30
e aevengaacy , | _ DEPOSITOS $13,400.00
Tasa Bruta Anual 0.28% ' : . RETIROS $381,467.53
Interés Tasa Bruta Anual $71.57 o
Retencion de ISR $0.00 { . COMISIONES 30.00
INTERESES NETOS GANADOS §71.57 . OTROS CARGOS $0.00
| Stbapdtgaiiitdkit — ) SALDO FINAL $71.57
Depésitos de Cheques S.8.C. $0.00 '
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

|
t
|

(heques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

e e — - - —_— e - Jp—

- N EriaceLlobal i ¢/l tcTes < s
FECHA DESCRIP(ION / ESTABLE(IMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR _368,067.53
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) {CONTINUACION) v

T Tl il SN ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

[ - ' , e ' ' R
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
22-NOV-21 002601002111220000777579 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:55:32 DEL CLIENTE 13,400.00 381,467.53

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001704907765 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP B 30 REC PMO AGUI REFERENCIA: 0000030 CVE RAST: 002601002111220000777579
22-NGV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0000030 =REFERENCIA CTA/CLABE: 0112320001541064900, BEM SPEI BC0:012 13,400.00 368,067.53
BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tras b 30 rec prest aguinaldo CVE
RASTREO: 8846APR1202111221500996165 RFC: MTI850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:28:08
26-N0OV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0000037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 368,067.53 0.00
BENEF:Concentradora BBYA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 37 recup saldo CVE
RASTREQ: 8846APR2202111261505053894 RFC: MTJ850101C4A [VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORALIQ: 11:03:08

30-NOV-21 LIQINT.S/TASA LIQ 2021-11-30 7157 71.57
OTROS v

[_— o ) ’ JT IO rTe e DeROs oS e Cle CIVOqIDE Ay s Ao 51000 neso I - ' F J
Mes: NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depésitos $804,915.37
Tipo de Cambio $21.8185
Resumen por diente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $9,083,193.83

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 {Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones,
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANDRTE ..

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Finandero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad

Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de

México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta

satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa

de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior

de la Republica el 800 999 8080. |

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono OM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacién  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria N e - Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

‘ Linea Directa para su empresa:
‘ Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto det pais: 800 - DIRECTA {3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

B - ) DAGIILDUIEES o

—_—

Folio Fiscal: 2FF3087A-24ED-47E7-B043-6FCBA07215CD

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2021-12-02T04:46:59

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2021-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

ualv3GlvMrj99xF7kkUSLG6R8fXmPwut4/06ykLUrbR2R20aT5m/BehKM49-+IcRLj+PT0zKeDLK+yT+PPFyFq4T7UGOqscXZMza655tuOUR4s

SOvhC4YLayZjbMGBmlo5YMTu)YoWpTu990luG7zqeSKIYVLB3IMU2WiLjewCN153vZMo86DyGQY/3siL0pcY8pyeLAvxrlinjévtAx95bhVOELIW
GePVQTUVbR6ELQpdE8RrY 1gjhQS5IECMt2Frv8pX9XXgZG8elplbgmTAmIKa7Aw7oNXBoLuwTlut)WjMePFNCWIOF1U/fUJiIIMTVtk+mRgsqB
vOP94jtCPN4g==

Sello del SAT:

¢50+8a2pAcdSjEXIfcRXxslgfV74Fv5590cW+dtBho0255FIfvtFijcXY/L83+Y8bp5dinLcSqx+C6cSkU93yuQJ3TaNG+e4QIAQV3F/rfuok7uwQo0
PHbY0zFQj1Apl+ZH6zkh45+kHnFGvz6wPb4bKh1LMA3Snjb3dYIA+Rec)+wfZAQbsjIEJE9e HlapKREF0S+gZzeRS6yUL4EzGPHOY3RBX+Cjgh
PQe8vwW9jBoUhYSOHU]4iTydP6qQJSQnrmMu6bCRf+mpsWVSXK6PF1gVfDSgNv3K4ra1bE/wHx061JWvBHFa6RiCBFa0ZrnI9kxzHDN8z1C1K
RC8a0NDnw==

Cadena original del complemento de certificacion:

[[1.1|2FF3087A-24ED-47E7-B043-6FCBA07215CD|2021-12-
02704:46:59|DCD090706E42||uaLv3GIvMrj99xF7kkUSLG6R8 XmPwut4/06ykLUrbR2R20aT5m/BehKM49-+IcRLj+P
T0zKeDLK+yT+PPFyFq4T7UGOqscJXZMza655tuOUR4sSOvhC4YLayZjbMGBmIlo5YMTulYoWpTu990iuG7zqeSKIYV
LB3MU2WiLjewCN153vZMo86DyGQY/3siLOpcY8pyel Avxrlinj6vtAx95bhVOELIWGePVQTUVbR6ELQpdESRrY 1gjh
QS5IECMt2Frv8pX9XXgZG8elplbgmTAmIKa7Aw7oNXBoLuwTlut)WjMePFNCW9OF 1U/fUJIIMTVtk+mRqsqBvOP9
4jtCPN4g==|00001000000507237013||

Versién CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS Q/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicidn

Lugar de Expedicion: 64830

| Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

{ ' Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PROGRAMA MODERNIZ Y EQUIP MPAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE IIIZIIIDEL Orved ] INFORMACIGN DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P 45500 Periodo  Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021
SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQY

TIPO DE ENVIO: QUEPAQUE Fecha de corte 30/Noviembre/2021

W |

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DlRE(fION: DONATQ GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 0443564390 072 32000443564390 8 $569,281.99 $569,414.82
TOTAL $569,281.99 $569,414.82
-
L Resumenael period NN T ' ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $569,281.99 (Saldo inicial de $569,281.99)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $132.83
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $569,414.82
Saldo disponible al dia* $569, 414 82
Saldo promedio minimo $ 0.00
£n el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $569,281.99
Dias que comprende el periodo 30
ez aevengados . . DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.28% . RETIROS $0.00
Interés Tasa Bruta Anual $132.83 -
Retencion de ISR 50.00 [ comsiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $132.83 . OTROS CARGOS $0.00
L Sarbindipamiixiin | P71 sALDO FINAL $569,414.82
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 -
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
S e oz ones
Cheqgues girados 0
Cheques girados sin comision 0 |
Cheques girados con comision 0 |
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

N ==, e '
L o el

S S S

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 569,281.99

Linea Directa para su empresa
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81} 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www banorte.com
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BANORTE ; _.' ". -.' & AR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
[*ﬁ- T [Enface Global P (/Intereses) N _]
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-21 LIQINTS/TASA LIQ 2021-11-30 13283 569,414.82

OTROS v

[ i e R s SRS B
Mes: NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depésitos $804,915.37
Tipo de Cambio $21.8185
Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depésitos $9,083,193.83

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

|
1
MENSAJES IMPORTANTES

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

|
|
|
\
|
1
La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su ‘
conformidad al respecto.
. ’ |
Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de |
solicitarlo en su sucursal. ‘
|

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar Ja cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

!
|
|
|
|
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad

Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de

Meéxico, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta

satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa

de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior

de la Republica el 800 999 8080. |

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto de! pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil de! Norte S.4. Institucion de Banca Miltipic Grups Finghaisg Zanore, Av Revoluass No. 3099, Colonia Primavera LPBA830, Monte ey Nuevo Leon. REC B 939209927 23



BANORTE .. . ool SRR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono (OM  Comision EDO Estado 0/8  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion (TA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria C - Lo
CLABE Estandarizada DISP Disposicion/Dispersidn LiQ Liquidacidén (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

[ P332 o0 S NG OB AN T ER s ] |
Folio Fiscal: 4825C771-0B1C-4524-A7F2-118EAF39DCF3
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2021-12-02706:35:48

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
CZavJ8USPZqTqTI0ZVifrMBDNMF9IKUDOIJCC5Z82KnAPOP8F+na5g7kylCwgdnUYS2vpeKR2srDkLgT8oVMOT7 DKtiKuEBiNJQj9x6stK72z00Z
9pZIKnlUGH4Hrbck50FyhzvuRF2f/dJV+EZU1YXclvwliD2FkdVMD0ab78MJ6nw-+XmUQmR92EoYqcoYgOTjmnNXXkufjAA8sFrn8rU70ZJRkRi
SETgRfKiVWULIIPOPjQIAJTaju2n2ika-+gVEvy/5SMUD00XwMe4mhB2Zqklgbv2RGe4Au63PQ8f8EoCch/hrINy/V4CHK2KUqffrrxb2x 1 T71IWQT
+u5RZt4Q==

Sello del SAT:

T3whINtwgfdBEQJELqWhPfkP4NaM1nGqc3NVBJXULLBYNYEEjxMkM3IC87h+gSaMVJZqTas0IFZubsuDBQ1Y7nYf9aNXZxCXQtGtPbiR3+Még
0jP1nFT8353erKmXRBQFeyVwI+juWhLgEDogNraWd6ts8TI7rAPITKraPmRwFquOniG2XOqtIDbxx/ItmM77987JmOjPFy3MZMdQuae2ysimVy
kMMmdC5il0OLics4jb)Jx8edak180MWJ5Hd-+sc8aPUdCg0Ci6/AEQptDt5jg04dkif+G7XEcSbuwMpoGnFzEWNddgb5fpadZf+/1WaempO+nV1/
00EVTVsbFcPcAg==

Cadena original del complemento de certificacion:

[11.1|4825C771-0B1C-4524-A7F2-118EAF39DCF3[2021-12-
02706:35:48|DCD090706E42||CZav)8USPZqTqTI0ZVifrMBDNMF9kUDOIJCC5Z82KnAPOP8F+na5g7kylCwq4nUYS2
vJpeKR2srDkLgT80VMOT7DKtiKUEBINJQj9x6stK72200Z9pZIKnlUGH4HrbckSOFyhzvuRF2f/dJV+EZUTY XclvwliD2F
kdVMD0ab78MJ6nw+XmUQmR92EoYqcoYgOTjmnNXXkufjAA8sFrn8rU70ZJRKkRiSETgRKIVWULIIPOPjQIAJTajU2n
2ika+gVEvy/5MUD00XwMe4mhB2Zqkighv2RGe4Au63PQ8f8EoCch/hrINy/VACHK2KUffrrxb2x1T71iWqT+uSRZt
4Q==|00001000000507237013||

Versién CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFD!

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE

©

CONSTRUCC PAVIMENTO HIDRA PRIV TECOLOTE
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENGIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 122122 5000 ! INFORMACION DEL PERIODO f
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021

SU(U AL 0207 GUA
RS DALAJARA TLAQUEPAQUEI Fecha de corte 30/Noviembre/2021

Ny

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

. RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 0596066017 072 32000596066017 0 $54,771.61 $54,781.65
TOTAL $54,771.61 $54,781.65
DETALLE ENLACE GLOBALPM UINT. v
[ Ry ] ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $ 54,771.61 (Saldo inicial de $54,771.61)
-+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
-+ Intereses Netos Ganados $10.04
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $54,781.65
Saldo disponible al dia* $54,781.65
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $54,771.61
Dias que comprende el periodo 30 '
| B ~ DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.22% - RETIROS $0.00
Interés Tasa Bruta Anual $10.04 o
INTERESES NETOS GANADOS $10.04 . OTROS CARGOS $0.00
[ stbmaimiidi ] 7] saLDO FINAL $54,781.65
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Chegques girados 0
Cheques girados sin comision _ 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)¥

e
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 54,771.61

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: {81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE .- w i o S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

- e e ]

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO . MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-21 LIQINT.S/TASA LIQ 2021-11-30 10.04 54,781.65
L T E D ep OO eI eTe VO, I DE)MayOrE e bY000 Deses .

Mes: NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depdsitos $804,915.37
Tipo de Cambio ' $21.8185
Resumen por diente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $9,083,193.83

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Qumce mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del dliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no faborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Reptiblica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantii det Norte S.A, Institicion de Banca Multiple Srupo Finanaca Savarie. Av. Rovolucion No. 2000, Coionia Primavera CEB4830, Mentirrey Nevo Leon, REC BMND30205927 23




BANORTE .. - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisidn EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte A Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion (TA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucidn INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T R ) Co
CLABE Estandarizada DISP  Disposicidn/Dispersién LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por e! Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v
L R 52020 B AL GLOB AIE L GINTERESES - |

Folio Fiscal: 2AA37ADO0-9EF6-426A-8AD8-B38C91176869

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacién: 2021-12-02T10:13:04

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2021-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

I6v+gqColoP70+4d7vzGXUC5C/nurA5e+0N5ZkFdga2nMps0/FJSGvjKQm3eOkRO3CAxtZaNrhi9MIDabEZjh)qKsT/cvECAsTXcxUBHckinnYSD
BfgzelXiVNdtCjuSayYwOvmgoVbeqQeeN2X508hOk/IAZHi7tuUeTtwkf98nZ+mBAmMZtxhj700h8maow/DohCKWQIpZWDpEkc+d2rQe6lyP
1V90H8d+vL1QiHDdeehS5FT28DSxAS5zl++I-+efxYPaSjR2e4RSodY TMsEMpnzT44Yf9OnMKIMUfqMGrdf9)viaTZZF8vK5ujgmn8zg3gtiUzHT
WSGkiVb83Vw==

Sello del SAT:

Qq6QiG056a1hiGnBBpagwjfU1jnAqXxOktpx2s8uUVdGOe9ZATVrO5ml356ir13KESxqDBkjV3cOULrPaOme4k42SwvLbQ7yB-+rYioLGHC8I2iTj
60jm606jcZr/ylG+kzFC+P02++rFrW8ZznJug8jl7MeY4mYHWtSvqY5h1rj//PQM5TCTW1n9KeWWe3fLBbVOrZAEs 1DIM7PqEjlUjajoSxIFxyl8K
QJi4K6AYNNKIhu1KSUM90CG+hPgq70JS0iGygYslu32WNxR2E7YuEQsZ4ee 1N4YIthAwt1snhvP4II3EFBTIi/A7+RgPhpPVPJ7PbBobpyaMTUT

Cadena original del complemento de certificacion:

[11.1]2AA37AD0-9EF6-426A-8AD8-B38C91176869|2021-12-
02710:13:04|DCD090706E42||I6v+gqColoP70+4d7vzGXUC5C/nurASe+0N5ZkFdga2nMps0/FJSGvjKQm3eOkRO3
CAxtZaNrhi9MIDabEZjhJqKsT/cvECAsTXcxUBHckinnYSDBfgzelXiVNdtCjuSayYwOvmgoVbeqQeeN2X508h0k/IAZH
i7tuleTtwkfo8nZ-+mBAmMZtxhj700h8maow/DohCKWQIpZWDpEkc+d2rQe6lyP1V9oH8d-+vL1QiHDdeehS5FT28
DSxA5zl++I+efxYPaSjR2e4RSod Y TMSEMpnzT44Yf9OnMKIMIfgMGrdf9JviaTZZF8vKSujgmn8zg3gtlUzHTWSGkiV
b83Vw==|00001000000507237013||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

&

ADOSAMIENTO DE CICLOPUERTOS
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. CP 45500 i i '
SUCURSAL 207 GUADALARATLAUEPAQUE VAo Otrro) L g:;:x ?;::':;;’:ﬁm 2l SMoviembrea021

IIIHIIIIIHIIIHIIIIHV|||I||I|III4|||\|I|||||II

DE CLIENTE: 30846741
RF( MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204537 072 320 01042204537 0 $1,091.21 $1,095.00
TOTAL $1,091.21 $1,095.00
[ ramodkpmbd ] CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial de! periodo $1,091.21 (Saldo inicial de $1,091.21)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $3.79
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,095.00
Saldo disponible al dia* $1,095.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $1,091.21
Dias que comprende el periodo 30
Qe e devengados) ! DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 4.17% . RETIROS $0.00
Interés Tasa Bruta Anual $3.79 :
Retencién de ISR $0.00 F . COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $3.79 . OTROS CARGOS $0.00
L ‘ B SALDO FINAL $1,095.00
Depésitos de Cheques 5.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
e compioney ;
Chegues girados 0
Chegues girados sin comision 0
Chegues girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones _ $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) ¥

P —

L ] o e e

FECHA DESCRIP(ION /ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEl RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 1,091.21

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE .. sl ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

[ — QR ) ]
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO . SALDO

30-NOV-21 LIQINT.S/TASA11Q 2021-11-30 3.79 1,095.00

[ informede Depositoseretectivo)IDE mayores alod 51000 besos! —'}
Mes: NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depdsitos $804,915.37
Tipo de Cambio $21.8185
Resumen por diente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depédsitos ' $9,083,193.83

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones,
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no |aborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la |nformaCIon contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Vcantil det Norte S.A. institucidn de Banca M.iltiole Srudo Fatur e Sanorie, 40 ke “tuaon No. 3090, Colonia Mimavera CRH4AB30, Monterrey \uevo L-on, REC BMN230203927 23
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BANORTE ..

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO  Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automético CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo

BTE Banorte CPA Compra VA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital - DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o - Co
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacidn (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥
[ " , - IR 700 s U TR B RODUCTIVAY SEECIAT ' ]

Folio Fiscal: 8F6DC049-D23B-49FA-A86F-7DACAC86F7B1

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2021-12-02705:09:00

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
obViFzozhS6ARnwqBAy8uUenxJ565CL+icnsZ0bQS6eSAZRdfs+QrdYRGKH6cr7MRbDVcKW0037zqUiyJrWn9eA6XuYBPmUqqDQIURJFRTM
LVUW4tbs5d268QjTHTEagEv2WgbodHIb/1agD2LhBcOnP5w6FQsYgMZdRg3hP7fb4EYgukWupy320drqgUYLY/98D2yjge70lz6 MDKWBIuSKIjI
fip3airL6tcNaY5+m88hmjn8LxmDVLmfodrffK5Dvo520LxayEqalg41hrEcdkxRd9uulouPaUDZXgvepScuON+h5M/leNHPjpEzOEW7mKjL3b30
o/vpq1RNtw==

Sello del SAT:

cejOPLOtYVgzm7tAaVc9+7xQXFWbtnCfGUylyp+Yol24wb5CFnZIjHgF3YWOCMSIQRBMHXx/Y YrdohoeoHKS2cx5iyCWEgc4-+ja6b/u08FvhakS
Yw6g+wQcSq8guRcF+PFv//qtl7GCqNc81TIL5IGOHs3zdiz0VOu8Bt1XEmCSIvy9YZXRG5G 1 wkIx9MXjtnp/1HwwvIr0csN2U 13xduEldGpFhCof
yf170/AC9rcfmro1U7e4VP4UOSGXKT pMzcjvSpAsENYMOTrPbYdxICKAJzE02129jUdOIVh/j1XIgYIm1cP/jr5ghPgaX4hadbSnShESJACDMwROF

Cadena original del complemento de certificacién:

|[1.1|8F6DC049-D23B-49FA-AB6F-7DACAC86F7B1|2021-12-
02705:09:00|DCD090706E42||obViFzozhS6ARnwqBAy8uUenxJ56SCL+icnsZ0bQS6eSAZRdfs+Qr9YRGKH6cr7MRb
DvcKW00372qUiyJrWn9eA6XuYfBPmUqqDQIURIFjRIMLYUWA4tbs5d 268QjTHTEogEv2WgbodHIb/1agD2LhBcOnP
5w6FQsYgMZdRg3hP7fb4EYqukWupy3z0drqqUYLY/98D2yjge70lz6 MDkWBIu9kljifip3airL6tcNaY5+m88hm;jn8Lx
mDVLmfIdrffK5Dvo520LxayEqalg41hrEcdkxRd9uulouPaUDZXgvcpScuON+h5M/leNHPjpEzOEW7mKjL3b30o/vp
q1RNtw==|00001000000507237013||

Versién CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banca Mercntil de Norte S.A, Institue-6n ae Banca #ultiple Grupo Finandere Brnorie, A+ Revoluzion No. 3000, Colonia Primavira CPa4830, Ionterrey Nuevo Leon, RFC BMING3Q2112627




FAISM 2021
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

Y0225 70068000 |

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021

SU(URSA 0
L 207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Fecha de corte 30/Noviembre/2021

IVIHIHIIIHIIIIIII|||||||I||I|I|Il|||||IIIIIIII

DE CLIENTE: 30846741
RF( MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

DIRE((ION DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO; 6353585

RESUMEN INTEGRAL.

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1112013100 07232001112013100 6 $11,678,691.80 $7,090,499.99
TOTAL $11,678,691.80 $7,090,499.99
A DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
| Comoadmimd 00 ] CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $11,678,691.80 (Saldo inicial de $11,678,691.80)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $4,621,782.62
+ Intereses Netos Ganados $33,590.81
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $7,090,499.99
Saldo disponible al dia* $7,090,499.99
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $8,796,588.25
Dias que comprende el periodo 30
L v - ] ' DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 4.58% . RETIROS $4,621,782.62
Interés Tasa Bruta Anual $33,590.81 o
Retencion de ISR $0.00 , . COMISIONES 3000
INTERESES NETOS GANADOS $33,590.81 [l orros carcos $0.00
[ sttt o | SALDO FINAL $7,090,499.99
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
[ it |
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Chegues girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

T DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥ i .

i+ e ey

T e
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 11,678,691.80

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33} 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Morcantil do Norte CA, Institucidn de Banca Mudiiple Grupd Finondiero Eanor &, Av. Resinusion No, 3090, Zalotid Puavara CE6A820, Manterrey Nuev: Lean, RFCBMN922202927 1/4




<« BANORTE .. e LIRS ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) (CONTINUACION) v

[ OECREETETE |
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0418412305 FAC 190 EST 4 394,669.43 11,284,022.37
FISM DF 04 2021 RED ALCANTARILLADO AL R.F.C. PYC1004139ES
08-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001596873942, BEM SPEI BC0:012 826,479.26 10,457,543.11

BENEF:inpro Azteca SA de C {DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 280 EST 1 FISM DF 29 2021 RED AGUA P CVE
RASTREQ: 8846APR1202111081483276253 RFC: IAZ080129GT6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORALIQ: 11:31:52 . .
08-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM SPEI B(0:021 393,153.41 10,064,389.70
BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marcel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 529 EST 4 FISM DF 03 2021
COLECTOR S CVE RASTREQ: 8846APR2202111081483276255 RFC: DICA830320RN9 IVA: 000000000000.00
HSBCHORALIQ: 11:31:52 i L —
11-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001115145129, BEM SPEI BC0:012 1,076,478.34 8,987,911.36
BENEF:Malanco Grupo Constructor SA de {DATO NOVERIF POR ESTA INST), FAC 10 EST 1 FISM DF 33 2021
PARQUE LENE CVE RASTREQ: 8846APR1202111111488008660 RFC: MGC170828P10 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:06:12
17-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001681614029, BEM SPEI B(0:012 929,406.48 8,058,504.88
BENEF:Cuiba Constructora SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 62 EST 2 FISM DF 24 2021 RED AGUA
PO CVE RASTREO: 8846APR2202111171495418241 RFC: CC00904288M8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:05:02
17-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001596873942, BEM SPEI B(0:012 403,406.75 7,655,098.13
BENEF:Inpro Azteca SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 283 £ST 2 FISM DF 30 2021 RED ALCANT CVE
RASTREO: 8846APR2202111171495418260 RFC: [AZ080129GT6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:05:03
17-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 6000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001596873942, BEM SPEI BC0:012 184,741.54 7,470,356.59
BENEF:Inpro Azteca SA de C (DATO NO VERIF PQR ESTA INST), FAC 284 EST 2 FISM DF 29 2021 RED AGUA P CVE
RASTREQ: 8846APR1202111171495418274 RFC: IAZ080129GT6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LiQ: 10:05:03
18-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 6000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM SPEI B(0:021 413,447.41 7,056,909.18
BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marcel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 528 EST 2 FISM DF 27 2021 AGUA
POTAB CVE RASTREO: 8846APR1202111181496790030 RFC: DICA830320RN9 IVA: 000000000000.00 HSBC
HORA LIQ: 12:00:03

30-NOV-21 LIQINT.S/TASA LIQ 2021-11-30 33,590.81 7,090,499.99
[ [niormedeeposiios e erectivo IDE mayores apo1000 peso SN ]
Mes: i NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depésitos $804,915.37
Tipo de Cambio $21.8185
Resumen por cliente del ejercicio 2021
Monto de excedente de depésitos $9,083,193.83

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICI0S. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de [a hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Bance Mercantit del Norte SA, Institucidn oe Banca Maltiple Grupo Financero Banorte, Av, Revalucidn No. 301D, Co onia Primavers CRBAB30, Manterrey Nubvo Lenn. RFC BIMNG30209927 24




ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30+dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su carge cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria 0 en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ntimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automético CONS  Consulta ISR Impuesto SobrelaRenta PZ0  Plazo
. j |
BTE Banorte CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cdmara de compensacion  (TA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldoa salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla
Clave Bancaria TP L s
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacidn {Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegides por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario {IPAB) hasta por un manto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan 2 dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

[ 2013100 SCUENTAGRODUCTIVAESEECIAN ]
Folio Fiscal: 432B3E41-10DE-4448-9B1A-COEEE3654E69
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2021-12-02709:41:44
Lugary fecha de elaboracién: 64830 2021-11-30
Formade pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

LOMGefybuNYJ8nngA6nkPkvao338hBIKEQswO8T1n3IAm15+2G4)c4wrrixpotS6udB7Z07cr5srBFvzrQmKegBFdVEFQ29Fxb9sMjc86FKKHE
0+Cway0cttNEiuZi5xjSZDmS9eMfy0tbmGMNhNQfi+kTwliFHrIVeghSbiMVeAtwQRkc7FOC+Satwl501Be70)JMks23iksPu0zE+cT/C4a2Wjeq2t
GvsLLvedVFdAGCpIMiww9cyPccTcDn5Gc2a)zM6Czm9IxgVNCh5Ily+vUiFHIszvgRg2UDOqt0q768MxGE 10Nh0OjAU49MROCj40rUcUekVRRWp
LD9d301KLA== :

Sello del SAT:

ceWe575k5eCbAChplq02DSG7re9JXF9aTaRZF4PGo5kdj65pxoK79xmdECstovkvTddoyplu63XfPiQrCiiZMaFcW0OeriUPLIUcuaD4q8PWaat8u
+te8Arcxn0pk9148IM5Gm9ayoCCcYvypXLxA547PS1IsGSkizd8pv/iU7NgjYNvUZMmA4zZei0OBJalXVhG7GHZ502d00zYE/GIJmx|0ZzDoleZ+W
ksKuiNhf1FOychp7HjvMIhxEKx9939f6 AICL6dH7h3gWLVjFtrSB09efYIKc5dsjMfUKjIK2GXwm4XBxKou8wNzvhWAE3KXXWpXzAOU7IUWAKZ)
gCoWWvg==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]432B8E41-10DE-4448-9B1A-COEEE3654E69|2021-12-
02709:41:44|DCD090706E42||LOMGefybuNYJ8nngA6nkPkvao338hBIkEOswO8T1n3IAm15+2G4)c4wrr1xpotSéu
dB7Z07cr5srBFvzrQmKegBFdVEFQ29Fxb9sMjc86FKKHEo+CwayOcttNEiuZi5xjSZDmS9eMfy0tbmGMNhNQfI+-KTw
[iFHrIVeghSbIMVeAtwQRkc7FOC+Satw!501Be70JMks23iksPu0zE-+cT/C4a2Wjeq2tGvsLLvedVFdAGCpIMiww9cyPc
cTcDn5Gc2ajzM6Czm9IxgVNCh5ly+vUiFHIszvgRg2UDOqt0q768MxGE10Nh0OjAU49MROCj40rUcUekVRRWpLDId
301KLA==|00001000000507237013||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

@
FORTAMUN 2021

MUNICIPIC DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 i i iembre/2021
SUCURSAL: 0207 GUADALAIAR TLAQUEPRQUEI /77 Z 28 2 | 00200 | Periodo ___Del 01/Noviembre/2021 a 30/Noviembre/
Fecha de corte 30/Noviembre/2021

IPO DE ENVIO:

T 10: CORREO
i e i

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL ~
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1112013098 07232001112013098 4 $49,522,037.41 $42,658,877.39
TOTAL $49,522,037.41 $42,658,877.39
DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
[_E 0 . ﬂ; CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $ 49,522,037 .41 (Saldo inicial de $49,522,037.41)
+ Total de depdsitos $38,137,503.81
- Total de retiros $45,115,646.49
+ Intereses Netos Ganados $114,982.66
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $42,658,877.39
Saldo disponible al dia* $42,658,877.39
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $30,238,090.58
Dias que comprende el periodo 30
[ et ] - DEPOSITOS §38,137,503.81
Tasa Bruta Anual 4.56% I reneos $45,115,646.49
Interés Tasa Bruta Anual $114,982.66 o
INTERESES NETOS GANADOS §114,982.66 B orros carcos $0.00
[ sitbinchymmiacdt ) SALDO FINAL $42,658,877.39
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
[ tomopcbcmfims 0 .
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
ol g

- DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESQS) ¥

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 49,522,037.41

- o U P U P |

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: {55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE - e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) (CONTINUACION) ¥

FECHA  DESCRIPCIGN  ESTABLECIMIENTO MONTODELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO $ALDO
01-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 9,160.99 49,512,876.42

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp ch na 06 prov re ¢ n CVE
RASTREO: 8846APR1202111011476062893 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORALIQ: 13:22:51
01-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000019 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI B(0:012 1,821,141.16 47,691,735.26
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 19 aport mpal 2a q1021 CVE
RASTREO: 8846APR1202111011476062945 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:22:52

01-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632821329 trasp ch na 06 prov 47,789.75 47,643,945.51
retcn ALR.EC. MTJ850101C4A : B
01-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM SPE! BC0:014 2,335,014.01 45,308,931.50

BENEF-GASOLINERA EL TAPATIO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 272137 272138 272136
CONSUMO DE GASO CVE RASTREO: 8846APR1202111011476169036 RFC: GAT971223NL5 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:23:56 ) »
09-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPE! B(0:012 37,653.26 45,271,278.24
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 22 pago pens edo jcb CVE
RASTREO: 8846APR2202111091485419543 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:36:10
09-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPE! B(0:012 132323.41 45,138,954.83
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 22 pag pens juic jav CVE
RASTREO: 8846APR2202111091485419547 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:36:10
09-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000022 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPE B(0:012 461,384.70 44,677,570.13
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp no b22 pag pensi juicio jpo
CVE RASTREO: 8846APR2202111091485419602 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:36:10
11-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000072 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI B(0:012 5,280,744.44 39,396,825.69
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa {DATO NG VERIF POR ESTA INST), trasp n 72 rov ret nom 1aq11 CVE
RASTREO: 8846APR2202111111488168577 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA L1Q: 14:39:54

11-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000072 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 trasp n 72 nom 1a 5,117,045.39 34,279,780.30
q1121 ALR.FC. MTJ850101C4A
12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704967765, BEM SPEI BC0:012 129,327.34 34,150,452.96

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp | 002 prov ret indem CVE
RASTREQ: 8846APR2202111121489652865 RFC: MTJ850101C4A VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 11:37:49 .
12-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 271,353.15 33,879,099.81
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp 1 002 prov ret CVE RASTREOQ:
8846APR2202111121489652871 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

11:37:49

12-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 [VA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0167669621 00714897 AL 363,196.45 33,515,903.36
R.E.C.OPA010719SFO i )

12-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000002 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 1058532026 trasp | 002 1,442,139.83 32,073,763.53
indemnizaciones AL R.F.C. MTJ850101C4A

17-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPE! 0000024 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI B(0:012 1,822,090.31 30,251,673.22

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 24 aport pens 1aqn21 CVE

RASTREO: 8846APR1202111171495425526 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

HORA LIQ: 10:10:34 .
17-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM SPEI BC0:014 2,051,628.17 28,200,045.05

BENEF:GASOLINERA EL TAPATIO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 272300 272282 272335 272322

GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR2202111171495907625 RFC: GAT971223NLS IVA: 000000000000.00

SANTANDER HORA LIQ: 15:09:47

18-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000005 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1007911142 FACHT 42 2,697,324.64 25,502,720.41
RECOLECCION DE BASURA AL R.F.C. HTL1805295LA

18-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1007911142 FACHT 47 2,683,769.92 22,818,950.49
RECOLECCION DE BASURA AL R.F.C. HTL1805295LA

19-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 6000041 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPE! B(0:012 24,278.84 22,794,671.65

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp ch 41 prov ret cn CVE
RASTREQ: 8846APR1202111191498279581 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:41:17

19-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000041 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632821329 trasp ch 41 concep 111,224.56 22,683,447.09
nom AL R.F.C. MTJ850101C4A
23-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1007911142 FAC HT 49 2,491,13.57 20,192,323.52

RECOLECCION DE BASURA AL R.F.C. HTL1805295LA

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&b BANDORTE ... o e R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
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' DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) ¥
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
25-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1220720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005715574, BEM SPEI BC0:002 1,802,978.28 18,389,345.24

BENEF:Banco Nacional de Obras y SErvi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1220720 CVE RASTREQ:
8846APR1202111251503663584 RFC: BON670315CDO0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:22:41

25-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0710241 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005715574, BEM SPEI BC0:002 710,656.44 17,678,688.80
BENEF:Banco Nacional de Obras y SErvi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 00710241 CVE RASTREO:
8846APR1202111251503663587 RFC: BON670315CD0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:22:41

25-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0710178 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005715574, BEM SPEI BC0:002 2,099,686.66 15,579,002.14
BENEF:Banco Nacional de Obras y SErvi {DATO NO VERIF POR ESTA INST), 00710178 CVE RASTREO:
8846APR1202111251503663592 RFC: BON670315CD0 [VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:22:41

26-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000074 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 5,298,099.27 10,280,902.87
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 74 nom 2aq1121 CVE
RASTREC: 8846APR2202111261505542100 RFC: MTJ850101C4A [VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORALIQ: 14:35:19

26-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 ALR.F.C. 5,088,436.71 5,192,466.16
MTJ850101C4A

29-NOV-21 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0167669621 00714897 AL 362,665.25 4,829,800.91
R.EC. OPAD10719SFO

30-NOV-21 002601002111300000965607 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:20:29 DEL CLIENTE 38,137,503.81 42,967,304.72
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001161098880 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 2056015 5973946 REFERENCIA: 2056015 CVE RAST: 002601002111300000965607

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000010 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 trasp ch nat0 66,076.92 42,901,227.80
conceptos nom AL R.E.C. MTJ850101C4A

30-NOV-21 TRASPASO A CUENTA PROPIA 00600000007 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 trasp ch07 conceptos 214,922.38 42,686,305.42
nomina AL R.F.C. MTJ850101C4A '

30-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 113,923.36 42,572,382.06

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp na 07 prov ret ¢ n CVE

RASTREQ: 8846APR1202111301510761048 RFC: MTJ850101C4A VA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

HORALIQ: 14:30:12
30-NOV-21 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 28,487.33 42,543,894.73

BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp na10 prov ret ¢ n CVE

RASTREO: 8846APR1202111301510761055 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

HORALIQ: 14:30:12 :
30-NOV-21 LIQINT.S/TASA LIQ 2021-11-30 114,982.66 42,658,877.39

e owosy
[ , et - — " epo r— 'D[ﬂﬂ;) ey m | ) A ]
Mes: . NOVIEMBRE de 2021

Excedentes de depésitos $804,915.37
Tipo de Cambio $21.8185
Resumen por diente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $9,083,193.83

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA, ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81} 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Meremtil de! Norte S.A, institucion de Banca Multipte Grupo Finsnae:e Sanoric, Av, Revaluciss No. 3000, Colonia Pt mavera (164830, Monterrey Nuevo Leon. RECBMNI30209927




BANORTE .- ol A N ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto. .

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, fos adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABC Abono oM Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automético CONS  Consulta i.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte A Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacién  CTA Cuenta . INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Dep6sito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, ., Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liguidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
" por diente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE .. .7_—-'.'_-'- -":.'-.'_-' DS ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
e tam = n e -' .o
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

Folio Fiscal: 8119BD41-04AF-4E83-B433-85DBF7F518E8

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2021-12-02709:41:50

Lugary fecha de elaboracién: 64830 2021-11-30

Formade pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
jbJhEKUZFAh6td7NXcTO/fxVD359g0YKdQ1/wKk1UVmVurlTQpmS35yACPogrg/V7RQyo/+Ri9uY6AA0GECI72whb/unf5v7tOlaHjuFLPM3nqJSY
MYkifheNiJDpiJK09piosTFaRsFylAqgmfb/RcU57jmAlDfgtekqeTU/tObXp7fvWqgqWLjFXoFGr7meeULw6rRAKSNN62jiQgdLvaXDT/Hheu3qgb
GCLkDeFrLGiFhtWKO4qmMzx4UOxTEsYepxeeWMbTZo7VPpdglLjVeM3supxATeA8Qdm7r6LKg3rrIR8s615Kx+Dhn53X30IQEVj7y6r70PseA/p
SgGtZ6LQ==

Sello del SAT:

JO2INo9/Mr3hUMomWpof4jL++qlbQvQ3pxAqxwOWdsZy/3LcwW7jQIVCOIGQLzHpjIQZaV7WYQr/82E8044BnFQMMLEKMgH6i6F fww75Yd
2zjMdhsVZ4zDe90j0WhydRX20at6cwSs0e2EpYpGlp0CWC3onfNuHdA4mr5BB4ISTOzobwsybbooY YMFScHhKTmBKNgY/jsl6VX1shiqgOVMy
yC/BLfgzQs4USilEcMOaUWQHfGR5C3cbhVisnpuuPSGJx1iLaP/9E5h8FLoOeY XrWactng2roxfPo88PQwDANYKvTzyCiG10qEtC286p7/VIUSK/18
ga+JPzczszi+(g==

Cadena original del complemento de certificacion:

|11.1|B119BD41-04AF-4E83-B433-85DBF7F518E8|2021-12-
02709:41:50|DCD090706E42||jbJhEKUZFAh6td7NXcTO/fxVD35g0YKdQ1/wKk1UVmVurlLTQpmS35yACPogrg/V7R
Qyo/+Ri9uY6AA0GECI72wb/unf5v7t0laHjuFLPM3nqJSYMYkIfheNiJDpiJK09piosTFaRsFylAqgmib/RcU57jmAJDfq
t6kqeTU/tObXp7fvWqqWLjFXoFGr7meeULw6rRAKSNNG621jiQgdLvaXDT/Hheu3gbGCLkDeFrLGiFhtWKO4gmMzx4
UOxTEsYepxeeWMbTZo7VPpdgLjVeM3supxATeA8Qdm7r6LKg3rriR8s615Kx+Dhn53X30IQEVj7y6r70PseA/pSgGt
761.Q==|00001000000507237013||

Version CFDI: 3.3 ,

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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‘BANDORTE . -« s e, R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE \
CALLE INDEPENDENCIA 58
SANFEDROTLAQUEPAE
LAQUEPAQUE JAL. C.P.45500 /172 252D ) 0RO E * '
SUCURSAL G207 GUAOALAARATLAQUEPAQUE 2520/ INFORMACION DEL PERI0DO
TIPO D Periodo Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021

IIIHIHHIHIIHIIIIIIIIIIIHIIIIINIIlHIlIIIlI
Moneda PESOS

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

: RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0632821329 072320006328213294 $1,643,788.88 $1,365,574.48
TOTAL $1,643,788.88 $1,365,574.48
DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
[ Renrpddgumh . ] ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
Saldo inicial del periodo $1,643,788.88 {Saldo inicial de $1,643,788.88)
+ Total de depdsitos $12,025,249.44
- Total de retiros $12,303,463.84
+ Intereses Netos Ganados $0.00 .
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00 . )
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,365,574.48
Saldo disponible al dia* ) $1,365,574.48
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $1,799,306.27
Dias que comprende el periodo 30
TS devenganey . DEPGSITOS §12,025,249.44
Tasa Bruta Anual 0-00% . RETIROS 512,303,46384
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 -
Retencion de ISR $0.00 { . COMISIONES 50.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 : [ omoscaraos $0.00
[ Dt - ] [7] sawbo FiNAL $1,365,574.48
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
PR nemas omisioney !
Cheques girades 685
Cheques girados sin comision 685
Chegques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)V

¢ e e e tates e . e = e - —=¢ e e e e e — e ——

R 7 e e
FE("A DES(R"’CION/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 1,643,788.88

01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122408 7,218.82 1,636,570.06

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ANORTE - Tl Tl ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) ¥

[ ' A YIEGTS ]

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122453 5,853.25 1,630,716.81
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122300 \ 2,684.84 1,628,031.97
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122439 ’ 3,43551 1,624,596.46
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122289 4,166.49 1,620,429.97
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122344 3,991.12 1,616,438.85
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122354 _ . 2,808.12 1,613,630.73
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122466 ‘ _ ‘ 267789 1,610,952.84
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122314 6,490.10 1,604,462.74
07-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122411 6,521.18 1,597,941.56
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122446 4,735.54 1,593,206.02
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122341 _ 6,091.38 1,587,114.64
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 6122373 ’ 6,521.18 1,580,593.46
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122264 DEPOSITO A CTA. 1099385887 RFC OEOL8206199G8 26,503.30 1,554,090.16
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122265 DEPOSITO A CTA. 1099385887 RFC OEOL8206199G8 734,61 1,653,355.55
01-NOV-21 CHEQUE PAGAD0 0122321 _ 6,490.10 1,546,865.45
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122448 o 2,382.90 1,544,482.55
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122350 ’ B ) , _ 300080 154144175
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122418 _ 3,040.82 1,538,400.93
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122468 _ o 5,074.85 1,533,326.08
01-NOV-21 CHEQUEPAGADO 0122310 o o o o 4,172.89 1,529,153.19
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122467 o 3,483.85 1,525,669.34
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122443 3,044.94 1,522,624.40
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122328 ' i 43843 1,518,240.17
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122273 ) ] o _ 1,666.76 1,516,573.41
01-NOV-21 CHEQUE PAGAD0 0122412 o - _ 5,296.10 1,511,277.31
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122413 ‘ o 6,405.04 1,504,872.27
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122320 i 4,253.97 1,500,618.30
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122312 . . 8,571.48 1,492,046.82
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122338 DEPOSITO A CTA, 1069282402 RFC LACM790907HZ4 o 606692 148597990
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122359 - . 5,285.25 1,480,694.65
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122458 . 4,443 65 1,476,251.00
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122462 ‘ 2,388.39 1,473,862.61
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122410 DEPOSITO A CTA. 1069298074 RFC SALCB504209Q3 ’ ‘ 5,610.87 1,468,251.74
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122336 ' ) ) ‘ 3,612.83 1,464,638.91
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122383 - i 2,940.18 1,461,698.73
01-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000006006 , DE LA CUENTA 1112013098 trasp ch na 06 prov ret cn 47,789.75 1,500,488.48
01-NOV-21 CHEQUEPAGAD0 0122422 ‘ ‘ ' 5,296.10 1,504,192.38
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122440 ) 5,989.54 1,498,202.84
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122470 ’ 2,389.09 1,495,813.75
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122236 600.00 1,495,213.75
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122366 6,582.41 1,488,631.34
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122324 6,269.97 1,482,361.37
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122473 ' 131094 1,481,050.43
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122471 _ 2,705.87 147834456
01-NOV-21 CHEQUE PAGAD0 0122472 ) 23,499.97 1,454,844.59
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122384 4,166.49 ~1,450,678.10
01-NOV-21 002601002111010000245229 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:06:32 DEL CLIENTE 1,310.94 1,451,989.04

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001137414948 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP CH NA 05 XONXWP NOM REFERENCIA: 0000005 CVE RAST: 002601002111010000245229

01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122428 ' 3,945.60 1,448,043.44
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122403 6,490.06 1,441,553.38
071-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122414 ‘ 6,753.72 1,434,799.66
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122288 317272 1,431,626.94
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122357 i 6,490.10 1,425,136.84
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122271 ‘ : 2,306.36 1,422,830.48
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122438 6,522.75 1,416,307.73
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122416 2,189.66 1,414,118.07
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122318 6,535.53 1,407,582.54
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122444 DEPOSITO A CTA. 1069284992 RFC MAAA750917571 2,578.74 1,405,003.80
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122332 2,975.36 1,402,028.44
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122230 600.00 1,401,428.44
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122252 : £00.00 1,400,828.44
Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) {CONTINUACION) ¥

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122313 4,793.97 1,396,034.47
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122425 3,964.35 1,392,070.12
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122474 DEPOSITO A CTA. 1069269962 RFC CATJ771110684 21,583.91 1,370,486.21
01-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122368 DEPOSITO A CTA. 1069289296 RFC OEDF800203LL3 3,695.39 1,366,790.82
02-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122351 MELE670620MC7 4,949.49 1,361,841.33
02-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122360 MOCE790211319 2,808.27 1,359,033.06
02-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122437 EAAB971016RH1 4,482.02 1,354,551.04
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122302 2,315.22 1,352,235.82
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122279 2,767.39 1,349,468.43
03-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0122329 4,253.72 1,345,214.71
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122294 4,632.86 1,340,581.85
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122301 4,166.59 1,336,415.26
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122442 DEPOSITO A CTA. 1169287594 RFC LOVB940413QP9 6,642.50 1,329,772.76
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122421 2,799.51 1,326,973.25
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122436 5,915.02 1,321,058.23
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122308 6,521.18 1,314,537.05
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122358 3,924.72 1,310,612.33
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122371 2,943.72 1,307,668.61
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122305 8,617.49 1,299,051.12
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122433 2,578.74 1,296,472.38
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122449 4,338.55 1,292,133.83
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0121988 482.20 1,291,651.63
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122290 7,853.15 1,283,798.48
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122376 4,166.60 1,279,631.88
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122392 5,340.66 1,274,291.22
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122292 DEPOSITO A (TA. 1069268705 IiFC CAHF891210514 5527.54 1,268,763.68
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122393 2,575.27 1,266,188.41
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122382 745137 1,258,737.04
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122319 6,550.99 1,252,186.05
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0121983 DEPOSITO A CTA. 1069270146 RFC CEFA820623835 482.20 1,251,703.85
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122362 8,617.49 1,243,086.36
03-NOV-21 CHEQUE PAGADOQ 0122426 2,383.27 ) 1,240,703.09
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122012 482.20 1,240,220.89
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122347 2,219.68 1,238,001.21
03-NOV-21 CHEQUE PAGADOQ 0122372 3,016.72 1,234,984.49
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122335 2,575.23 1,232,409.26
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0121997 DEPOSITO A CTA. 1069288413 RFC MUMJ870115122 482.20 1,231,927.06
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122452 5,989.54 1,225,937.52
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122325 3,854.08 1,222,083.44
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122407 3,040.82 1,219,042.62
03-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122169 29.60 1,219,013.02
04-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122365 NEMP820410NRA 4,166.77 1,214,846.25
04-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122400 ROAC6411042P0 4,720.16 1,210,126.09
04-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122469 GODL820802NX6 4,047.35 1,206,078.74
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122430 3,352.58 1,202,726.16
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122379 6,753.72 1,195,972.44
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122293 6,753.72 1,189,218.72
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122390 1,825.71 1,187,393.01
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122322 2,942.99 1,184,450.02
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122450 5,989.54 1,178,460.48
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122396 3,272.80 1,175,187.68
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122398 3,824.18 1,171,363.50
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122287 4,401.10 1,166,962.40
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122435 4,267.54 1,162,694.86
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122367 1,803.90 1,160,890.96
04-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122377 3,040.40 1,157,850.56
05-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122348 MALA7906055G4 6,490.10 1,151,360.46
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122315 2,742.43 1,148,618.03
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122409 3309.72 1,145,308.31
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122281 4,486.27 1,140,822.04
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122352 DEPOSITO A (TA. 1069286361 RFC METJ8210029Y3 3,890.16 1,136,931.88
05-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0122417 3,040.18 1,133,891.70

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE .-

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

|

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122375 3,040.55 1,130,851.15
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122296 3,560.76 1,127,290.39
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122317 DEPOSITO A CTA. 1146279367 RFC GAP(830601KBS 2,883.41 1,124,406.98
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122385 2,575.72 1,121,831.26
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122282 nan 1,121,118.49
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122415 A 6,490.32 1,114,628.17
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122337 DEPOSITO A CTA. 1069281973 RFC JICL940210574 . B 4,365.77 1,110,262.40
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122267 5,098.64 1,105,163.76
05-NOV-21 002601002111050000797622 SPE! RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:45:25 DEL CLIENTE 1,366,517.07 : 2,471,680.83

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001137414948 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 71 APOYO POL MET REFERENCIA: 0000071 CVE RAST: 002601002111050000797622

05-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 1,056,214.00 1,415,466.83
05-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 ) 27,980.15 1,387,486.68
05-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 i ) 46,065.55 1,341,421.13
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122226 600.00 1,340,821.13
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122247 600.00 1,340,221.13
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122423 4,929.18 1,335,291.95
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122311 _ 6,490.10 1,328,801.85
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122623 ~ L ’ 1,769.59 1,327,032.26
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122625 1,455.02 1,325,577.24
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122543 B 1,455.02 13241222
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122574 ’ 1,455.02 132266720
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122598 i 1,455.02 1,321,212.18
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122494 1,455.02 1,319,757.16
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122512 1,769.61 1,317,987.55
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122533 B 1,455.02 1,316,532.53
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122537 B _ 2,046.25 1,314,486.28
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122588 _ . 1,455.02 1,313,031.26
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122431 ) _ - 2,723.74 1,310,307.52
05-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122565 . - i o 1455.02 1,308,852.50
06-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122424 BARJ750730658 112,012.31 1,296,840.19
06-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122593 ROAC6411042P0 1,769.61 1,295,070.58
08-NOV-21 CHEQUE PAGADOC 0122516 1,455.02 1,293,615.56
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122509 1,455.02 1,292,160.54
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122349 5,238.27 1,286,922.27
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122484 . 1,769.61 1,285,152.66
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122580 _ 1,769.61 1,283,383.05
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122489 1,769.61 1,281,613.44
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122534 1,769.61 1,279,843.83
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122612 . B 1,455.02 1,278,388.81
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122571 - 1,455.02 1,276,933.79
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122596 1,454.99 1,275,478.80
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122504 1,769.61 1,273,709.19
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122589 ) ) 1,455.02 1,272,254.07
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122480 - _ 1,455.02 1,270,799.15
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122447 1,606.63 1,269,192.52
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122538 1,769.61 1,267,422.91
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122590 1,769.61 1,265,653.30
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122563 R 1,769.61 . 1,263,883.69
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122551 1,455.02 1,262,428.67
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122553 1,455.02 1,260,973.65
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122577 1,769.61 1,259,204.04
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122502 2,046.25 1,257,157.79
08-NOV-27 CHEQUE PAGADO 0122547 1,455.02 1,255,702.77
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122514 1,769.61 1,253,933.16
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122521 1,455.02 1,252,478.14
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122327 6,521.18 1,245,956.96
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122495 1,455.02 1,244,501.94
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122535 2,406.21 1,242,095.73
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122539 1,455.02 1,240,640.71
08-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0122610 1,455.02 1,239,185.69
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122356 1,075.72 1,238,109.97
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. BANDORTE ... .x . S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

- DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) ¥ a

|

|

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO |

08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122532 1,455.02 1,236,654.95 ‘
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122546 2,046.25 1,234,608.70
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122601 1,455.02 1,233,153.68
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122499 1,455.02 1,231,698.66
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122599 1,455.02 1,230,243.64
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122595 1,769.54 1,228,474.10
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122402 8,063.83 1,220,410.27
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122164 : 8,063.83 1,212,346.44
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122528 1,455.02 1,210,891.42
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122529 1,455.02 1,209,436.40
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122586 1,455.02 1,207,981.38
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122617 1,455.02 1,206,526.36
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122607 1,455.02 1,205,071.34
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122570 1,455.02 1,203,616.32
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122505 1,455.02 1,202,161.30
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122536 1,769.61 1,200,391.69
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122481 1,455.02 1,198,936.67
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122202 DEPOSITO A (TA. 1069284992 RFC MAAA750917571 2,7123.74 1,196,212.93
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0120853 DEPOSITO A (TA. 1069284992 RFC MAAA750917571 452.28 1,195,760.65
08-NOV-21 CHEQUE PAGAD0 0122272 2,343.44 1,193.417.21
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122497 1,454.91 1,191,962.30
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122503 1,455.02 1,190,507.28
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122627 18,557.63 1,171,949.65
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122559 1,232.59 1,170,717.06
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122618 2,046.25 1,168,670.81
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122445 2,619.97 1,166,050.84
08-NOV-21 CHEQUE PAGA’DO 0122526 1,455.02 1,164,595.82
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122622 1,769.61 1,162,826.21
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122256 420.00 1,162,406.21
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122386 711.84 1,161,694.37
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122234 420.00 1,161,274.37
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122579 1,455.02 1,159,819.35
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122597 2,046.25 1,157,773.10
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122483 1,455.02 1,156,318.08
08-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122600 1,455.02 1,154,863.06
09-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122316 GAZK850324R(0 6,521.18 1,148,341.88
09-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122510 GAZK850324R(0 1,455.02 1,146,886.86
09-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122544 MELE670620MC7 1,769.61 1,145,117.25
09-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122594 R0SJ7512133T5 1,455.02 1,143,662.23
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122485 2,046.25 1,141,615.98
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122587 1,455.02 1,140,160.96
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122333 4,675.03 1,135,485.93
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122527 1,455.02 1,134,030.91
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122606 2,046.25 1,131,984.66
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122605 ©1,455.02 1,130,529.64
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122259 ) 600.00 1,129,929.64
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122238 . 600.00 1,129,329.64
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122614 1,455.02 1,127,874.62
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122608 1,454.91 1,126,419.71
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122530 1,769.61 1,124,650.10
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122496 1,769.61 1,122,880.49
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122513 2,406.21 1,120,474.28
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 6122566 1,455.02 1,119,019.26
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122562 1,455.02 1,117,564.24
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122564 1,455.02 1,116,109.22
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122388 3,637.82 1,112,471.40
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122581 1,455.02 1,111,016.38
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122613 1,455.02 1,109,561.36
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122420 3,449.72 1,106,111.64
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122524 1,455.02 1,104,656.62
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122568 1,455.02 1,103,201.60
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122507 2,046.25 1,101,155.35

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA {3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE ..

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

[ T HECAT D AT ]
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122555 1,769.61 1,099,385.74
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122592 1,455.02 1,097,930.72
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122569 1,769.61 1,096,161.11
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122552 1,455.02 1,094,706.09
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122518 2,046.25 1,092,659.84
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122604 ) 1,455.02 1,091,204.82
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122523 1,455.02 1,089,749.80
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122615 1,455.02 1,088,294.78
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122578 ) 1,455.02 1,086,839.76
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122603 DEPOSITO A CTA. 1069298074 RFC SALC850420903 B 1455.02 1,085,384.74
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122585 ) i 1,769.61 1,083,615.13
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122486 1,455.02 1,082,160.11
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122501 2,046.25 1,080,113.86
09-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122519 1455.02 1,078,658.84
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122583 1,455.02 1,077,203.82
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122522 1,455.02 1,075,748.80
10-NOV-21 CHEQUE PAGADD 0122548 DEPOSITO A CTA. 1069286763 RFC MELE940717TFO _ 1,769.61 1,073,979.19
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122611 DEPOSITO A CTA. 1069300650 RFC VECD721013HA3 1,455.02 1,072,524.17
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122511 DEPOSITO A CTA. 1146279367 RFC GAPC830601KBS i 1,23259 1,071,291.58
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122531 DEPOSITO A CTA. 1069281973 RFC JICL940210574 B ) 1,769.61 1,069,521.97
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122619 1455.02 1,068,066.95
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122506 145491 1,066,612.04
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122620 1455.02 1,065,157.02
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122616 ) 145502 1,063,702.00
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122628 - 3,013.82 1,060,688.18
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 012256 DEPOSITO A CTA. 1069289296 RFC OEDF800203LL3 o 1,455.02 1,059,233.16
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122487 DEPOSITO A CTA. 1069268705 RFC CAHF891210514 1,455.02 1,057,778.14
10-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122591 ) i 1455.02 105632312
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122295 CAGF7610258R6 i o _ 3,637.82 1,052,685.30
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122490 CAGF7610258R6 1,455.02 1,051,230.28
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122541 MALA790605564 145491 1,049,775.37
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122558 NEMPB20410NRA i 1,769.61 1,048,005.76
11-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122621 00DL820802NX6 1,455.02 1,046,550.74
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122475 o ) 27,604.68 1,018,946.06
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122391 - 6,060.78 1,012,876.28
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122554 ) ) 1455.02 1,01,421.26
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122478 i 1,455.02 1,009,966.24
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122549 C 145502 1,008,511.22
11-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000072 , DE LA CUENTA 1112013098 trasp n 72 nom 1a q1121 5,117,045.39 6,125,556.61
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0121498 3,948.40 6,121,608.21
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0121907 1,769.61 6,119,838.60
11-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122127 3,948.40 6,115,890.20
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122493 DEPOSITO A CTA. 1069272038 RFC CUTC760217HDA 1455.02 6,114,435.18
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122556 ) 1455.02 6,112,980.16
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122838 o - 2,690.60 6,110,289.56
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122632 ) . i o 878.70 6,109,410.86
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122631 . i 24,624.08 6,084,786.78
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122488 i 1,455.02 6,083,331.76
12-NOV-21 CARGO DEP ELEC N 1. 07565 3,975,416.40 2,107,915.36
12-NOV-21 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 2,579.05 2,110,494.41
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0120848 2763 2,110,266.78
12-NOV-21 CARGO DEP ELEC N £ 07565 - 23,962.90 2,086,303.88
12-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 ) 149,825.23 1,936,478.65
12-NOV-21 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 5,256.23 1,941,734.88
12-NOV-21 CARGO DEP ELEC N L 07565 97,145.80 1,844,589.08
12-NOV-21 CARGO DEP ELEC N 07565 3298217 1,811,606.91
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122715 1,579.54- 1810,027.37
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122762 2,464.70 1,807,562.67
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122760 738563 1,800,177.04
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122686 476454 1,795,412.50
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122706 449126 1,790,921.24
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122753 361283 1,787,308.41
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

. DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION)Y ..

‘ ‘
‘ FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
T 12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122829 6,490.32 1,780,818.09
| 12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122859 3,944.54 1,776,873.55
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122671 2,881.15 1,773,992.40
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122692 4,656.66 1,769,335.74
12-NOV-21 CHEQUE PAGADD 0122691 9,649.05 1,759,686.69
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122770 5,442.67 1,754,244.02
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122681 3,358.53 1,750,885.49
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 6122690 2,459.77 1,748,425.72
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122670 1,717.16 1,746,708.56
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122693 1,446.30 1,745,262.26
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122856 3,044.94 1,782,21732
12-NOV-21 CHEQUE PAGAD( 0122818 6,490.06 1,735,721.26
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122820 6,490.10 1,729.237.16
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122830 3,040.18 1,726,196.98
| 12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122747 2,575.18 1,723,621.80
: 12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122677 ‘ ) 2,388.39 1,721,233.41
| 12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122673 : 4,263.83 1,716,969.58
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122703 317272 1,713,796.86
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122846 2,578.74 1,711,218.12
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122713 i 2,808.32 1,708,409.80
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122814 4,929.18 1,703,480.62
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122675 3,509.53 1,699,971.09
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122679 ’ 1,662.95 1,698,308.14
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122759 . 4,660.85 1,693,647.29
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122819 10,255.38 1,683,391.91
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122785 2,807.77 1,680,584.14
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122761 . 3,991.12 1,676,593.02
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122704 . 4,166.49 1,672,426.53
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122845 i 2,790.50 1,669,636.03
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122680 2,388.39 1,667,247.64
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122676 DEPOSITO A CTA. 1069297161 RFC RUD0790205P1A 5,551.05 1,661,696.59
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122695 5,481.92 1,656,214.67
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122821 2,622.66 1,653,592.01
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122808 2,575.27 1,651,016.74
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122852 ) 3,157.51 1,647,859.23
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122776 5,285.25 1,642,573.98
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122705 . 7,853.15 1,634,720.83
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122799 4,166.49 1,630,554.34
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122810 ‘ 4,200.18 1,626,354.16
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122669 2,252.72 1,624,101.44
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122716 2,684.84 1,621,416.60
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122682 2,677.89 1,618,738.71
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122851 DEPOSITO A CTA. 1139103473 RFC FELK950224IR4 6,522.75 1,612,215.96
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122841 3,554.24 1,608,661.72
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122853 5,989.54 1,602,672.18
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122855 6,642.50 1,596,029.68
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122689 1,541.65 1,594,488.03
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122653 DEPOSITO A CTA. 1069288655 RFC NAAM930509756 482.20 1,594,005.83
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122660 482.20 1,593,523.63
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122793 2,575.39 1,590,948.24
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122722 5,120.03 1,585,828.21
12-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 5,256.23 1,580,571.98
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122800 2,575.72 1,577,996.26
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122822 3,040.82 1,574,955.44
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122782 4,166.77 1,570,788.67
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122839 3,178.50 1,567,610.17
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122744 2,808.21 1,564,801.96
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122796 2,011.72 1,562,790.24 |
12-NOV-21 CHEQUE PAGAD0 0122639 482.20 1,562,308.04
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122674 4,443.65 1,557,864.39
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122678 2,388.39 1,555,476.00
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122624 1,769.61 1,553,706.39
Linea Directa para su empresa:
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BANORTE . p i L T U ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122757 4,678.49 1,549,027.90
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122707 DEPOSITO A CTA. 1069268705 REC CAHF891210514 ) 5,527.54 1,543,500.36
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122812 o 4,166.79 1,539,333.57
12:NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122711 : 2653.2 1,536,480.35
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122844 27374 1,533,756.61
12:NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122834 _ 279951 1,530,957.10
12:NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122771 _ _ 280812 1,528,148.98
12:NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122628 ' , i 6,753.72 1,521,395.26
12:NOV-21 CHEQUEPAGADO 0122767 R _ 3,040.80 1,518354.46
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122756 " o 3,041.06 1515313.40
12-NOV-21 CHEQUEPAGADO 0122724 - 444376 1,510,869.64
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122746 o 425372 1,506,615.92
12:NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122687 ) _ 2,306.36 1,504,309.56
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122688 1,694.52 1,502,615.04
12:NOV-21 CHEQUEPAGADO 0122837 o 440118 1,498,173.86
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122731 o ' 4,186.73 1,493,987.13
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122633 DEPOSITO A CTA. 1069284376 RFC LUSB9205319H6 - o 40,226.95 - 1453,760.18
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122634 DEPOSITO A CTA. 1069284376 RFC LUSB9205319H6 N 111171 1452,449.24
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122787 _ _ T 3006 1,4943252
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122802 o o S 448347 1,444,989.05
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122765 ) ' 6,490.10 1,438,498.95
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122825 330972 1435,189.23
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122562 DEPOSITO A CTA 0895526111 REC RAMES302221CS POR SERVICIO DE DEPOSITOS 24251 1432,764.02
REMOTOS.
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122804 DEPOSITO A CTA 0895526111 RFC RAME8302221C5 POR SERVICIO DE DEPOSITOS 11,851.80 1420912.22
REMOTOS. _
12-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122752 ' _ 188292 1419,029.30
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122540 MAGH900307612 L o - 1,455.02 141757428
13-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122815 ROAC6411042P0 T L 472016 1,412,854.12
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122809 ) ) _ 340 1,409,362.85
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122708 S . _ 6,753.72 1,402,609.13
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122857 T B ' ) 2,619.97 1,399,989.16
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122729 ) ‘ 371352 1,396,.215.64
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122858 ' _ o : 473554 1,391,480.10
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122860 - 238294 1,389,097.16
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122843 _ 3,352.58 1,385,744.58
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122728 ) o _ 6,159.67 1,379,584.391
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122823 o 3,000.82 1,376,544.09
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122720 " S o 5,537.94 1,371,006.15
16-NOV-21 CHEQUE PAGAD0 0122721 ) ' T _ 8617.49 1,362,388.66
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122500 ' T 1,769.61 1,360,619.05
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122775 3,942 1.356,694.33
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122777 2,808.27 1,353,886.06
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122745 438423 1,349,501.83
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122646 ) ) 4820 1,349,019.63
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122758 ’ 6,091.38 134292825
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122733 DEPOSITO A CTA. 1146279367 RFC GAPCB30601KBS 2,883.41 1,340,044.84
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122751 2,576.28 1,337,468.56
16:NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122788 _ 652118 133094738
16:NOV-21 CHEQUE PAGAD0 0121340 ) o 482.20 1,330,465.18
16-NOV-21 CHEQUE PAGAD0 0121993 48220 1329,982.98
16:NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122748 782242 1,322,160.56
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122525 - 2,046.25 132011431
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122331 782242 1,312,291.89
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122865 . 2,579.05 1,309,712.84
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122824 7.018.82 1,302,494.02
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122817 o 8,063.83 1,294,430.19
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122807 _ C 534066 1,289,089.53
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122683 3,483.85 1,285,605.68
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122831 304082 1,282,564.86
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122576 1,455.02 1,281,109.84
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122798 2,263.08 1,278,846.76

Linea Directa para su empresa: :
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE .. i ,_‘. U ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v :

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122710 3,637.82 1,275,208.94
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122835 4,929.18 1,270,279.76
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122749 2,975.36 1,267,304.40
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122726 6,490.10 1,260,814.30
16-NOV-27 CHEQUE PAGADO 0122697 nn 1,260,101.53
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122778 3,309.72 1,256,791.81
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122515 1,454.91 1,255,336.90
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122737 6,490.10 1,248,846.80
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122797 7,451.37 1,241,395.43
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122575 1,455.02 1,239,940.41
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122738 294299 . 1,236,997.42
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122727 8,571.48 1,228,425.94
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122826 6,521.18 1,221,904.76
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122701 3,405.27 1,218,499.49
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122784 3,695.39 1,214,804.10
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122718 2,315.22 1,212,488.88
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122786 2,943.72 1,209,545.16
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122696 3,786.27 1,205,758.89
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122477 1,455.02 1,204,303.87
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122743 6,521.18 1,197,782.69
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122754 DEPOSITO A CTA. 1069281973 RFCJICL940210574 4,365.77 1,193,416.92
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122811 3,272.80 1,190,144.12
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122702 4,401.10 1,185,743.02
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122482 1,455.02 1,184,288.00
16-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122684 5,074.85 1,179,213.15
17-N0OV-21 CHEQUE CAMARA 0122629 MAMGB009133LA 30,731.01 1,148,482.14
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122630 MAMGB009133LA 1,067.44 1,147,414.70
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122768 MELE670620M(7 4,949.49 1,142,465.21
17-N0OV-21 CHEQUE CAMARA 0122816 R0SJ7512133T5 3,040.41 1,139,424.80
17-N0OV-21 CHEQUE CAMARA 0122836 BARJ750730658 11,762.31 1,127,662.49
17-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122842 MOTM980506D60 3,434.40 1,124,228.09
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 6122700 2,807.90 1,121,420.19
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122832 6,986.27 1,114,433.92
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122560 1,455.02 1,112,978.90
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122783 2,736.72 1,110,242.18
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122779 8,617.49 1,101,624.69
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122652 DEPOSITO A CTA. 1069288413 RFC MUMJ870115122 482.20 1,101,142.49
17-NQV-21 CHEQUE PAGADO 0122664 482.20 1,100,660.29
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122725 3,841.89 ~1,096,818.40
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122849 5915.02 1,090,903.38
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122709 4,632.86 1,086,270.52
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122717 4,166.59 1,082,103.93
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122723 4,462.75 1,077,641.18
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122699 6,908.25 1,070,732.93
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122772 DEPOSITO A CTA. 1069286763 RFC MELE940717TFO 3,784.83 1,066,948.10
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122649 DEPOSITO A CTA. 1069281955 RFC JICF970203HD7 482.20 1,066,465.90
17-NOV-21 CHEQUE PAGADOQ 0122755 DEPOSITO A CTA. 1069282402 RFC LACM790907HZ4 6,066.92 1,060,398.98
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0115822 DEPOSITO A CTA. 1069270294 RFC CEMM730308G)3 . 1,769.61 1,058,629.37
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122297 DEPOSITO A CTA. 0828981576 RFC CEMM730308G)3 4,338.49 1,054,290.88
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122712 DEPOSITO A CTA. 0828981576 RFC CEMM730308G)3 4,338.49 1,049,952.39
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122492 DEPOSITO A CTA. 0828981576 RFC CEMM7303086J3 1,769.61 1,048,182.78
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122791 4,166.60 1,044,016.18
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122741 4531.18 1,039,485.00
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122833 . 3,449.72 1,036,035.28
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122740 6,269.97 1,029,765.31
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122584 1,455.02 1,028,310.29
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122806 6,521.18 1,021,789.11
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122734 6,535.53 1,015,253.58
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122766 5238.27 1,010,015.31
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122542 2,046.25 1,007,969.06
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122861 5,989.54 1,001,979.52
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122813 . 3,926.18 998,053.34

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA {3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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eb BANDRTE .-

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) {CONTINUACION) ¥

[— [Enlace Global P S/intereses) i
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122545 DEPOSITO A (TA. 1069286361 RFC METJ8210029Y3 1,769.61 996,283.73
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122769 DEPOSITO A (TA. 1069286361 RFC METJ8210029Y3 N 3,890.16 992,393.57
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122792 ’ 3,040.40 989,353.17
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122326 3,870.37 985,482.80
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122520 1,455.02 984,027.78
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122863 B ) 5,989.54 978,038.24
17-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0122735 6,550.99 971,487.25
17-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122636 482.20 971,005.05
18-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122550 MOLD9311131K1 : 1,455.02 969,550.03
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122694 3,060.26 966,489.77
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0120918 DEPOSITO A CTA. 1069295297 RFC ROCE870829K50 _ 43,056.76 923,433.01
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122750 ) 4,675.03 918,757.98
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122840 N . 3 3,945.60 914,812.38
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122773 1,075.72 913,736.66
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122429 3,554.24 910,182.42
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122764 5,657.08 904,525.34
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122848 ; B _ R 4,267.54 900,257.80
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122790 _ B 3,040.55 897,217.25
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122795 . ) _ 2,575.74 894,641.51
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122573 1,455.02 893,186.49
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122667 ) ) 482.20 892,704.29
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122434 3,076.18 889,628.11
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122847 3,076.18 886,551.93
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122866 DEPOSITO A (TA, 1069299923 RFC VAAJ761224552 2,310.00 884,241.93
18-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122780 ; 3,405.27 880,836.66
19-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122303 CUPA910731M!10 _ A 2,578.70 878,257.96
19-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122498 CUPA910731MI0 _ ) i 1,455.02 876,802.94
19-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122602 SA0S910612530 i _ _ o 1455.02 875347.92
19-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122685 00DL820802NX6 _ _ ) _ 4,298.01 871,049.91
19-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122719 CUPA910731MI0 2,578.70 868,471.21
19-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122850 EAAB971016RH1 4,482.02 863,989.19
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122659 482.20 863,506.99
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0121335 ) 245.20 863,261.79
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0121989 T 48220 862,779.59
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122643 . ;. 482.20 862,297.39
19-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000041, DE LA CUENTA 1112013098 trasp ch 41 concep nom 111,224.56 973,521.95
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122742 3,870.37 969,651.58
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122609 1,769.61 967,881.97
19-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122867 DEPOSITO A CTA. 1069278384 RFC GORE760906PS6 i 37,488.49 930,393.48
22-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122827 6,405.04 923,988.44
22-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122868 30,365.72 893,622.72
22-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122869 833.36 892,789.36
23-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122732 GAZK850324R(0 . 6,521.18 886,268.18
23-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122774 MOLD931113IK1 B 6,490.10 879,778.08
23-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122862 RAGB951226(50 5,989.54 873,788.54
23-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122666 - _ 482.20 873,306.34
23-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122658 DEPOSITO A CTA. 1141089730 RFC 01P0751127T17 B 482.20 872,824.14
23-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122801 » 711.84 872,112.30
23-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122662 315.09 871,797.21
23-NQV-21 CHEQUE PAGADQ 0122656 482.20 871,315.01
23-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122642 482.20 870,832.81
23-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0121990 DEPOSITO A CTA. 1146292106 RFC GADM820916LT5 482.20 870,350.61
23-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122644 DEPOSITO A CTA. 1146292106 RFC GADM820916LTS 482.20 869,868.41
24-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122645 DEPOSITO A CTA. 1069276755 RFC GAT(750528VD3 482.20 869,386.21
24-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0121991 DEPOSITO A CTA. 1069276755 RFC GATC750528VD3 482.20 868,904.01
; 24-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122730 6,490.10 862,413.91
! 24-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122508 1,454.91 860,959.00
24-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122803 3,637.82 857,321.18
25-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0122655 NEMP820410NRA 482.20 856,838.98
25-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122651 482.20 856,356.78
25-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0121996 482.20 855,874.58
i -25-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0121984 482.20 855,392.38
| Linea Directa para su empresa:
! Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE . . L ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

. DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) {CONTINUACION) v : :

[ ' L o Sl ONRIGS R
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
25-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122638 482.20 854,910.18
25-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122736 4,253.97 850,656.21
‘ 26-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0121815 1,769.61 848,886.60
‘ 26-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0122043 4,166.97 844,719.63
26-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122698 603.79 844,115.84
26-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122283 4,166.97 839,948.87
26-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122668 482.20 839,466.67
26-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000, DE LA CUENTA 1112013098 5,088,436.71 5927,903.38
26-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122364 3,948.40 5923,954.98
26-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122781 3,948.40 5.920,006.58
26-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122557 1,769.61 5918,236.97
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123054 2,690.60 5915,546.37
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122871 ) 26,471.82 5:889,074.55
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122877 2,252.72 5886,821.83
29-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 3,898,902.78 1,987,919.05
29-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 25,439.19 1,962,479.86
29-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 150,195.09 1,812,284.77
29-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 103,883.24 1,708,401.53
29-NOV-21 CARGO DEP ELECN L 07565 A 35,370.56 1,673,030.97
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122875 3,509.53 1,669,521.44
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123083 1,662.95 1,667,858.49
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122893 1,551.53 1,666,306.96
29-NOV-21 CHEQUE PAGADQ 0122952 2,575.18 1,663,731.78
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122964 7,385.63 1,656,346.15
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122926 4,443.76 1,651,902.39
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122916 4,061.73 1,647,840.66
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122963 4,660.85 1,643,179.81
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122917 2,684.84 1,640,494.97
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123026 3,040.41 1,637,454.56
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122906 4,491.26 1,632,963.30
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123062 6,338.74 1,626,624.56
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123040 6,753.72 1,619,870.84
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122881 2,892.M 1,616,978.73
29-NDV-21 CHEQUE PAGADO 0122986 2,808.27 1,614,170.46
29-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0123018 2,575.27 1,611,595.19
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122996 2,943.72 1,608,651.47
29-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0122890 2,459.77 1,606,191.70
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123032 2,622.66 1,603,569.04
29-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0123045 . 6,986.27 1,596,582.77
29-NOV-21 CHEQUE PAGADOC 0123009 4,166.49 1,592,416.28
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123022 4,166.79 1,588,249.49
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122878 DEPOSITO A (TA. 1069287069 RFC MEPL790801GX1 2,042.35 1,586,207.14
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123079 5,989.54 1,580,217.60
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122961 3,041.06 1,577,176.54
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122882 2,677.89 1,574,498.65
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122895 5481.92 1,569,016.73
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123075 3,944.54 1,565,072.19
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122887 2,306.36 1,562,765.83
29-N0V-21 CHEQUE PAGADO 0122924 5120.03 1,557,645.80
29-NOV-21 CHEQUE PAGAD0 0123012 4,443.47 1,553,202.33
29-NOV-21 CHEQUE PAGADC 0123028 4,021.18 1,549,181.15
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122901 3,405.27 1,545,775.88
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122977 T 257572 1,543,200.16
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122872 DEPOSITO A CTA. 1127140297 RFC (EGJ900827(W9 6,911.33 1,536,288.83
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123003 2,575.39 1,533,713.44
29-NQV-21 CHEQUE PAGADQ 0123033 . 3,040.82 1,530,672.62
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122992 2,736.72 1,527,935.90
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123017 . 5,340.66 1,522,595.24
29-NOV-21 CHEQUE PAGAD0 0122928 3,841.89 1,518,753.35
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122937 6,535.53 1,512,217.82
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122966 2,464.70 1,509,753.12
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122879 2,881.15 1,506,871.97

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE .- e ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

[ ‘  otodeovites ]

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

29-NOV-21 CHEQUE PAGAD0 0122922 5,296.10 1,501,575.87

29-NOV-21 CHEQUE PAGAD0 0123037 o 4,852.10 1,496,723.77

29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123059 3,352.58 1,493371.19

29-NOV-21 CHEQUE PAGAD0 0123051 330912 1,490,061.47

29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123031 6,490.10 1,483,571.37

29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122980 o - 2,808.27 1,480,763.10

29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123020 420018 1,476,562.92

29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122931 i 8,571.48 1,467,991.44

29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122979 DEPOSITO A CTA. 1069286763 RFC MELE940717TFO 3,78483 1,464,206.61

29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123002 i 3,040.40 1,461,166.21

29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122661 o o 482.20 1,460,684.01

29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123010 ' o ' L 255m 1,458,108.29

29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123053 ; 444118 1,453,667.11

29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123029 6,490.06 1,447,177.05

30-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0123025 ROAC6411042P0 472016 1,442,456.89

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122904 ' _ 4,166.49 1,438,290.40

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122891 o o o o 9,649.05 1,428,641.35

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122948 . ‘ - 28082 1,425,833.14

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123041 o 649032 1,419,342.82

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122976 _ ' o ) 2,808.12 1,416,534.70

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122965 - ' ) 39 1,412,543.58

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123006 20172 1,410,531.86

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123082 2,388.39 1,408,143.47

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122874 4,44365 1,403,699.82

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122915 ' -0 ' 4929.18 1,398,770.64

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122983 ) " 39472 1,394,845.92

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122951 ‘ o o i 425372 1,390,592.20

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123036 ) ) , ) S 658 1,384,071.02

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122950 ' _ ) 4383 - 137968679

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123023 . ' ’ T ' 392618 1,375,760.61

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123001 4,166.60 1,371,594.01

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123021 253482 1,369,059.19

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122954 2,975.36 1,366,083.83

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122927 " ) T ) 6,490.10 1,359,593.73

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123078 ) ' i 2,579.05 1,357,014.68

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122962 B ' ’ 6,091.38 1,350,92330

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123066 _ _ ) ’ 4,482.02 1,346,441.28

30-NOV-21 CHEQUEPAGADO 0123057 ’ 355424 - 1,342,887.04

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123071 ) T ST 6,642.50 1,336,244.54

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123030 10,255.38 1,325,989.16

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122896 DEPOSHO A CTA. 1133910615 RFC AUGBB21200V74 5,296.10 1,320,693.06

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122997 301672 1,317,676.34

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123034 7,218.82 1,310,457.52

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123068 T 3,157.51 1,307,300.01

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123067 : - ) CoesRIs 1300777.26

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123069 - ' 5,989.54 1,294,787.72

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123085 _ D 6,490.10 1,288,297.62

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123061 2,790.50 1,285,507.12

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122949 DEPOSITO A CTA. 1069280408 RFC HEMS861210214 453118 1,280,975.94

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122905 : 7,853.15 1,273,122.79

| 30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123019 R i 349127 1,269,631.52
! 30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123042 3,040.18 1,266,591.34
‘ 30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122944 453118 1,262,060.16
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122985 " 528525 1,256,774.91

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122975 5,442.67 1,251,332.24

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122923 ) 8,617.49 1,42,71475

! 30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122883 ' 3,483.85 1,239,230.90
| 30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123005 2,575.74 1,236,655.16
! 30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122995 1,955.63 1,234,699.53
| 30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123124 2,457.32 123224001
| 30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123123 8,886.50 1,223355.71
‘ 30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123126 4,549.61 1,218,806.10

Linea Directa para su empresa: .
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA {3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BAN D RTE . ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

B DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123125 10,310.24 1,208,495.86
30-NOV-21 CHEQUE PAGADD 0123035 3,309.72 1,205,186.14
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122932 4,793.97 1,200,392.17
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122673 426383 1,196,128.34
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123081 2,388.39 1,193,739.95
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122913 ) 2,808.32 1,190,931.63
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123065 5915.02 1,185,016.61 \
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122947 4,904.43 1,180,112.18 \
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123043 2,808.27 1,177,303.91 |
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123007 745137 1,169,852.54 |
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122894 3,060.26 1,166,792.28
30-NOV-21 002601002111300000958046 SPE! RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:07 DEL CLIENTE 4,090.44 1,170,882.72

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001137414948 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP 09 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000009 CVE RAST: 002601002111300000958046

30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122491 1,455.02 1,169,427.70
30-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000010, DE LA CUENTA 1112013098 trasp ch nat0 conceptos nom 66,076.92 1,235,504.62
30-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000007 , DE LA CUENTA 1112013098 trasp ch07 conceptos nomina 214,922.38 1,450,427.00
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122925 4,462.75 1,445,964.25
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122938 6,550.99 1,439,413.26
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122889 1,541.65 1,437,871.61
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122989 3,405.27 1,434,466.34
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122984 DEPOSITO A CTA. 1069287760 RFC MOLR7711065D9 4,720.16 1,429,746.18
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122971 3,040.80 1,426,705.38
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122957 2,575.23 1,424,130.15
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122892 4,348.85 1,419,781.30
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123072 3,044.94 1,416,736.36
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123000 3,040.55 1,413,695.81
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122943 6,269.97 1,407,425.84
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123049 4929.18 1,402,496.66
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122974 DEPOSITO A (TA. 1069286361 RFC METJ8210029Y3 3,890.16 1,398,606.50
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122990 5,361.04 1,393,245.46
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122946 6,521.18 1,386,724.28
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122940 6,490.10 1,380,234.18
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0122900 2,807.90 1,377,426.28
30-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0123014 DEPOSITO A CTA 0895526111 RFC RAME830222JC5 POR SERVICIO DE DEPOSITOS 11,851.80 1,365,574.48
REMOTOS.

Mes: NOVIEMBRE de 2021

Excedentes de depdsitos $804,915.37

Tipo de CGambio $21.8185

Resumen por cliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depésitos $9,083,193.83

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33} 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asf lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccidn y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en fa Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repliblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono oM Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA  Cuenta INT interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T -, S
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INDEMNIZACIONES LABORALES FORTALECIMIENTO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodec  Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021

SU(URSAL 0207 GUADALAJARATLA UEPAQUEI
TIPOD QUEPAQ 1112 25285060 3 Fecha de corte 30/Noviembre/2021

/
i Hmn

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

. RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 3
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1058532026 072 32001058532026 2 . $339,815.54 $339,962.13 |
TOTAL §339,815.54 . $339,962.13 |
| DEMUE  ENLACEGLOBALPMU/NT. v 3
| « R ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES |
Saldo inicial del periodo $339,815.54 {Saldo inicial de $339,815.54) |
+ Total de depdsitos $1,442,139.83 |
- Total de retiros $1,442,139.83 L |
+ Intereses Netos Ganados $146.59 s : |
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00 : |
- IVA sobre comisiones {16%) $0.00 : |
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 |
Saldo actual $339,962.13 ‘
Saldo disponible al dia* $339,962.13 |
[ Sibhma f ]
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $628,243.51 |
Dias que comprende el periodo 30 |
| Meodmmgms 0 0 ] ~ DEPGSITOS $1,442,139.83
Tasa Bruta Anal 0.28% B cereos  $1442139.83
Interés Tasa Bruta Anual $146.59 —
Retencion de ISR $0.00 [ comisiones 5000 |
INTERESES NETOS GANADOS $146.59 . OTROS CARGOS $0.00 |
[ Stpmdpmibagds ] ] SALDO FINAL $339,962.13 |
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida : $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 1 |
Cheques girados sin comision 1 }
Chegues girados con comision 0 |
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

_DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

ma——— = e - L..._ - ey
L. T TmmedmeGeesess T
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 339,815.54

|
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
|
|

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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~ ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

[ e Cle b E et " l
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-NOV-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 1112013098 trasp | 002 indemnizaciones ) 1,442,139.83 1,781,955.37
18-NOV-21 CHEQUE CAMARA 0000047 HEMA710221334 . 1,442,139.83 339,815.54
30-NOV-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-11-30 146.59 339,962.13
OTROS ¥

Mes: NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depdsitos $804,915.37
Tipo de Cambio $21.8185
Resumen por liente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $9,083,193.83

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULID DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto. o

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacidn de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacidn recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su dispasicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Finandiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con numero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisidén EDO Estado 0/8  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  (TA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.8.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria TSI iy Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicidn/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

Folio Fiscal: B873F3EE-4B3E-4D93-BDCA-15AB3E3D1149

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2021-12-02710:02:53

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2021-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

gaDIZSpsXMGRExvz16BkXcumEKwilkb+MRpswGl6WLpXFD/aOKmauSHtlyCQTkOpNX5fEZ720QKZmQE2+n58pGgLYBAJt TZTA2RwMNoDfGn
gP/4tQftyJjGUt+602kryOM65EPPohoiZUCK4moHXK8CSQtjW2dUToWggfvewF6CaYPEJHMZEEYIKD/ 1Ggfcg2iHwW60LGIbi50SePXmbmokXU
zK6+DuRZ3HuuUVgjOB3A/VJZH7uhHBr7uz0QrPg210s0XvUQKhWI2A6Baiuk80/vo/xFulmTEQlyWIUIUUE820nMxVXLCs0aVUwhjNY8ZzUX1
1950GVT2Ti4WizYcQ==

Sello del SAT:

TBnPKJc4kflIn+PNBAbJJYINGKG111Hs-+3Ix4iB-+tjlpWh2uDJzP5wGnmRXrM3WJ5G3m/1/YiBAgq4EJUANYWbsNbvR4lh/LYjexeEEDgStd6yOA
hCOOIVIIWHUWwWSCXZJMES56RVSMpsxY78kG8g7zYurDPOBScPMfHzCeEMGMUG7EOMmQMavc5+004lwwETgiOtS6P//GITPdzkX4QwAMNv
eq3uNi76gVnbVINaUnBoZEjxbek/axjoJbURCcK8FtHtnQ9wxgC5shOUDISALQ+g5VIZLg/jutuwXpbksGiSqURgDSFuY+fIDK1hG+HdScHr+RH
Wtps77nAd6E4Q==

Cadena original del complemento de certificacion:

[11.1|B873F3EE-4B3E-4D93-BDCA-15AB3E3D1149|2021-12-
02T710:02:53|DCD090706E42||gaDIZSpsXMGRExvz16BkXcumEKwilkb+MRpswGI6WLpXFD/aOKmauSHtlyCQTkop
NX5fEZ720QKZmQE2+n58pGgLYBdJtTZTA2RWMNoDfGngP/4tQftyJjGUt+602kryOM65EPPohoiZUCK4moHXK8CS
QtjW2dUToWggfvewF6CaYPEJHMZEEYIKD/1Gqfcg2IHW60LGIbi50SePXmbmokXUzK6+DuRZ3HuuUVgjOB3A/V)
ZH7uhHBr7uz0QrPg210sOXvUQKhWI2A6BaiuK80/vo/xFulmTEQIyWIUluUE820nMxVXLCs0aVUwhjNY8ZzUX1195
OGVT2TI4WizYcQ==|00001000000507237013}|

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MUNICIP(O DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPT0. 0

%{\ANQPE%RO TLAQUEPAQUE
UEPAQUE JAL. C.P 45500 _ INFORMACION DEL PERIODO
SU(URSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | 1742253 28A66000)

Periodo Del 01/Noviembre/2021 al 30/Nov1embre/2021

Fecha de corte 30/Noviembre/2021
Moneda PESOS

DE CLIENTE: 30846741
RF( MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

DIREC(ION DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

v RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0830181267 07232000830181267 8 $226,834.74 $226,834.74
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0838469523 072 32000838469523 6 : $0.00 $0.00
TOTAL $226,834.74 $226,834.74

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v  INVERSION ENLACE NEGOCIOS v
Resume perioac il o o P o : —] ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo §22683474 50.00 (Saldo inicial de $226,834.74)

+ Total de depdsitos $0.00 $0.00

- Total de retiros $0.00 $0.00

+ Intereses Netos Ganados $0.00 $0.00

- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00 $0.00

- IVA sobre comisiones (16%) $0.00 $0.00

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00

Saldo actual $226,834.74 $0.00
Saldo disponible al dia* $226,834.74 $0.00

Saldo promedio minimo $0.00 ‘ $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $226,834.74 $0.00
Dias que comprende el periodo 30 30
[ mossdEuis L I DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00% 0.00% . RETIROS $0.00
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 $0.00 - -
Retencién de ISR $0.00 $0.00 I . COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 $0.00 . QTROS CARGOS $0.00
[ Srhimdgraiibdylh | [ SALDO FINAL $226,834.74
Depsitos de Cheques S.B.C. $0.00 '
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
| mand i B
Chegues girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥
[_._..“ o e e e I > — g -

itk uﬁnﬁltnnﬂmam

U UV |

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLE(IMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 226,834.74

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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i Pl N L N ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

[ | - "" — ]
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
SIN MOVIMIENTOS
r TNVERSTONENTACE JEGUCI0Y ]
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR ] 0.00
SIN MOVIMIENTOS
[ T oTTe O Dep oot o e e e YO IDE | ayere o] oT00 pesey ]
Mes: NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depdsitos ' §804,915.37
Tipo de Cambio $21.8185
Resumen por diente del ejercicio 2021
Monto de excedente de depésitos . $9,083,193.83

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

, anancia anualfotal (G
NO. DE CUENTA GAT NOMINAL® GAT REAL? (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES

0838469523 0.00% 3.71% $0.00 $0.00
! Antes de Impuestos

?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
. dias no laborales o después de Ia hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Consultas, Redamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correa electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieras www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abone COM  Comisidn EDO  Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automético CONS  Consulta LS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte A Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  (TA  Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T - s
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ qumdauo.n (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a diche Institute. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33)- 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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FUERZA UNICA ESTIM ELEM QUE INTG FZA UNICJAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. CP 45500 i i iembre/2021
SUCIRSAL 207 GUADRLAIARATLAQUEPAQUE) 7 /2 2¢l07 60000/ e ::/'::‘/,::":':;rzlfo“ A3V Norembre?

T

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

) '.'-';':.'-" P TATSI ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 0486270634 072 320 00486270634 0 $38.21 $38.21
_ TOTAL $38.21 $38.21
) DETALLE ENLACEGLOBALPM(/INT. v
[ mepdsmmn - | ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $38.21 (Saldo inicial de $38.21)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros . %000
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones {16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual _ $38.21
Saldo disponible al dia* $38.21
Saldo promedio minimo $0.00
Enel Periodo 01 Nov al 30 Nov: $38.21
Dias que comprende el periodo 30
[ mvssdmumppes ,, B DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00% . RETIROS $0.00
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 -
Retencién de ISR $0.00 L COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 ' . QTROS CARGOS $0.00
[ Snbmdimamitant ' J FF2 SALDO FINAL $3821
Depdsitos de Cheques $.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
[ i
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de [a comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

[ - B B e P e

FECHA  DESCRIPCION/ ESTABLECIMIENTO MONTODELDEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
.31-0C7-21 SALDO ANTERIOR 38.21

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81} 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pals: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) (CONTINUACION) ¥

[ o e . I T T
FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
SIN MOVIMIENTOS

| ' ’ Informe deDepositosen gfectivo{IDE) mayoresa 151000, pesos] ‘ ]
Mes: NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depdsitos $804,915.37
Tipo de Cambio ] $21.8185
Resumen por dliente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $9,083,193.83

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dfas no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad ‘
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. '

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Reptiblica el 800 999 8080. : ’

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Sorcantil de: Norte A nstucién ue B ac 20 % ple Gruoo Firurc-a Baore 2 kevahucidn No, 3000, Tolom Primavere CRBAB3G6, Me eermey Nuc - Leon, K BRM202092.7 23




BANORTE . Tl R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra _ VA Impuesto af Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucidn INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria R L S
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa: .
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco NMoercantil g Norte ©.A. Ineituén de Banca Maltiple Grupo Fin.r e Banar:-, Av, Revolucion Yo, 3060, Caiania Pumavera CHo7830, Manterrey Neevo Loon. RTCBM: 936204927




BANORTE .- Il ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PiSO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 1IZ2Z6/08 Borod ) INFORMACION DEL PERIODO

SU(U RSAL 0207 GUADALMARA TLAQUEPAQUE Periodo Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021

Ill”l I Fecha de corte 30/Noviembre/2021
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

‘ : RESUMEN INTEGRAL : }

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0213094812 072 32000213094812 0 $353,710.79 $355,067.27
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0218676558 072 320 00218676558 0 $0.00 $0.00
TOTAL $353,710.79 $355,067.27
‘DETALLE ENLACE ESPECIALPM v INVERSION ENLACE NEGOCIOS v
[ Romumtmte . : ] CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $353,710.79 $0.00 (Saldo inicial de $353,710.79)
+ Total de depésitos $0.00 $0.00
- Total de retiros $0.00 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1,356.48 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $355,067.27 $0.00
Saldo disponible al dia* $355,067.27 $0.00
Saldo promedio minimo $ 0.00 $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $353,710.79 $0.00
Dias que comprende el periodo 30 30
L _ SRS . - R DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 4.60% 0.00% B rereos $0.00
Interés Tasa Bruta Anual $1,356.48 $0.00 b
INTERESES NETOS GANADOS §1,356.48 30.00 [l oros carcos $0.00
| Sthaodipmiitakin - 7 SALDO FINAL $355,067.27
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas . $0.00
TOTAL $0.00
SO Rione |
Chegues girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE.DE MOVIMIENTOS (PESOS)V .

[ T i niaom

FECHA  DESCRIPCION / ESTABI.E(IMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEl RETIRO SAlDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR . 353,710.79

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81} 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

1/4

Banco Worcmntit det Norte S.A, Institucén ge Sanca #itiole Grupo Financima Banaric. Av. ke valugion No. 3000 Calomia Primwvera CEBARSE, Memerrey Huevo Leon. REC 8174930209927




BANORTE ..o sl ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

l - , TR i) B
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPQSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-NOV-21 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2021-11-30 1,356.48 355,067.27
[ [RVERSION ENLACENEGOCIDS) !
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPQSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS .

Mes: NOVIEMBRE de 2021

Excedentes de depdsitos $804,915.37
Tipo de Cambio $21.8185
Resumen por diente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depésitos $9,083,193.83

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

NO. DE CUENTA v GAT NOMINAL' GAT REAL? (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
0218676558 0.00% 3.71% $0.00 $0.00

! Antes de Impuestos
?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertenda: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesidn, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecioén a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banca tiercantn des Norte S.4. nstitucidn de Benca M ttiple Grupu Tuanden 1 Baaorie, v Rey wuadn No, 3096, Colonia Primavera CRo4B30, Mo mey IV v Loon RFCEN 330209927
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BANORTE ..

n o Tl WL TP ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Consultas, Redamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Finandero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o0 en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Reptiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono oM Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra (VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM (amara de compensacién  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria TR . L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidas por el Instituto para la Proteccin del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

BANDORTE . .-

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v
L ~ 730348 R UEN TR RODUCTIY AESEECIAN B

Folio Fiscal: 964624CE-490A-4769-8D4C-7DEB49F9F1C9

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacién: 2021-12-02711:08:50

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2021-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrdnica de fondos

Sello Digital del CFDI:

A7PYzU2U/AJe3hOVZVWumaikhGMR3kpXIBxw2YT7iWwT/G2HFVK+XY97FblA7gCcOsYGm3suL.OR0OagPy50+YNVeHG2P4C6HzpT1DCGuv
gE23mCl0GdoCGHThAVVEj9MsiwoudgnX8x4e6Zsu3ppYYSPAyluyMWeQxrTw60ZtzSr09M1ET6yw1Y7ZrD/L/5th4RPTEZMmDd82AiLu/i/3ax
CuBWO0c4Cwp9q51cypOM4cRB4IbgdxXqy6CQVWbd27mEnuPnuzMPsx27V+ky/4ntQAeMja++AG8Swv3oDTxJp5UNQoPz4YrVEx+qybXoQj
€gzQHIv2m9B9jem8uVQ5WA==

Sello del SAT:

YgWOTF7Im1LNLyoWJAvn1/TTWbObI+ZeJ9APbRH23thNTUc+A9nB;jlOcE/bFi+an;jiDk+4xATA812k)1FWApI6lAbxcbMAsrTjT9tbh091507cmO
1h3U5wJ7vPZs)/JbWq8FTjtPxcXxBrLOHe+BVY0bXUZYtPqgMnupkQ60SOMecguBXxeV+mRoXRzRtgx0d0P5QVrNRM4JmH3YgXDi74/0Xkhzu

uQsrKl4r5sqfrmCA9dYvIWtiY1E00Q6YBZBdPUFLtW8Vu8eGPCnT9JPSWgrOU09WxT4eZMalgIHOCZyh10gN5Nhzén)wrViTSa9EFkgQwc02jF
ROpkW8rVRiWA==

Cadena original del compiemento de certificacion:

||1.1]964624CE-490A-4769-8D4C-7DEB49F9F1C9{2021-12-
02711:08:50|DCD090706E42||A7PYZzU2U/AJe3hOVZVWumaikhGMR3kpXIBxw2YT7iWwT/G2HFvK+XY97FbIA7gC
c0sYGm3suLOR0OagPy50+YNVeHG2P4C6HzpT1DCGUvgE23mCI0GdoCGHThAVVEj9MsiwoudgnX8x4e6Zsu3ppYY
SP4yluyMWeQxrTw60ZtzSr09M1ET6yw1Y7ZrD/L/5th4RPTEzZMmDA82AiLu/i/3axCuBW0c4Cwp9q51cypOM4cRB4
Ibg4xXqy6CQVWbd27mEnuPnuzMPsx27V+ky/4ntQAeMja++AG8Swv3oDTxJp5UNQoPz4YrVEx-+qybXoQjegzQHI
v2m9B9jem8uVQ5WA==|00001000000507237013||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pafs: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Bencn Mercantif de' Norta 5.4, Institacion ae Bane 1 Kaltiple Grupo Financiera Banorte, Av. Revolurion No. 3000, Cammia Primiavirz (Pe4830, Monterrey hueve Leon. RFC BMING30209927 4/4




CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2014
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0 J
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
gbﬁ%%mog;& IéU(i\B XEEJOI(\)R ATLAQUEPAQUE | s 2 LD T OBt ] Periodo Del 01/Noviembre/2021 a! 30/Noviembre/2021

Fecha de corte 30/Noviembre/2021

IVIHIIIIIIII\IIIII\IIIIIII|||||||I\||I\II|I||III

0. DE CLIENTE: 30846741
RF( MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

¢ : RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte -
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 0254172012 07232000254172012 8 $114,580.46 $114,601.47
TOTAL $114,580.46 $114,601.47
[ omeedesd | ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo . $114,580.46 {Saldo inicial de $114,580.46)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $21.01
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- [VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $114,601.47
Saldo disponible al dia* $114,601.47
[ Stibiamnen ]
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $114,580.46
Dias que comprende el periodo ) 30
[ mutssdaegtn R DEPGSITOS 50.00
Tasa Bruta Anual 0.22% . RETIROS $0.00
Interés Tasa Bruta Anual $21.01 e
Retencion de SR $0.00 [ .~ COMISIONES 30.00
INTERESES NETOS GANADOS $21.01 R otros cArGos $0.00
[ by ) F7] sALbo FINAL $114,601.47
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 o
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
L ' , !
Chegues girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

3 ‘ DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v . R
; e ——— pp— —_ e

L _ o shodmwwemsey . .
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLE(IMIENTO MONTO DEl DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 114,580.46

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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IRIACRLN, I-'.-'..'.-'.';-'_-'.'_-'.' Sl ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
- .. ....-....l-..',"‘
e e ®, "

BANORTE .

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

- v e GRS . !
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-21 LIQINT.S/TASA LIQ 2021-11-30 210 114,601.47

i e e e e oy (DL ey S e 01000 pevey ]
Mes: NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depdsitos $804,915.37
Tipo de Cambio $21.8185
Resumen por diente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depdsitos $9,083,193.83

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dfa serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de 1a fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios {UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Repuiblica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Murcantil def Norte S.A. Institucion de Banca Maliple Grupo Financca Banorte. 2. sevali aon No. 3600, Cxiomia Primavi vz CEOAER0 1 terrey Nuevo Luon, RFCBR™ 730203927 3




ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

BANORTE ..

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/8  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA Compra _ VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucidn INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria e iy L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersién LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

[ | | RO T2 R N ACEG OB IR FRESES) N B

Folio Fiscal: EOF12DF6-7FD4-408E-BA13-3A8F5131D187

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2021-12-02709:45:20

Lugary fecha de elaboracion: 64830 2021-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

HInHkijhcZv1y)IMZe3+owSQI5m7f58VRbdhxSXR+vi7Vya2kxvGSBDnZBICXqxFkep+jxmkKdwkfsUaVCPnB1h41lhcegNeUgG/V/bNmIBjxlqgj
C7i/8A5eFdtanx/PPWeucvzH2gGZpYjrh96VZAMHAuew4YL5gBrDKINCMVUCVR8x5cU 1STOvkDr5Pz7UesQw/ardR31udVpZiPqYbu2KSfPH3
7ww5Y3GBNSTeirtBrdEkZw-+cSS+vcidac+DEVmPTAQNSE/EjdG1tT680UF6tGcad YAU+9XnL1iJphWWnSmv2MrFrV10qHzPcZ542G9J61yjR4D
OchFrkM8yA==

Sello del SAT:

jY5ngcOLRju83zBjgnsihhJCKgZYrlzemNCD5Z0DGihH/faSzllsgA4KH5KImTc+LUigTRBn-+UvnK+Q4GQBVHZdhJ20s1Z1//AlUYe4oy TNQriKxjAp
7ekzgpANJR/UHVSHZrkuXHTKTsZMin3fYORmMi93HNn6Ce)Qio4DwkDJAFXqbr1X+8ItD7wOjC2ERA3Db+CCyWIxVYiDWskdaEiafkXvPi2NEGcV1r
LFzvGIUmC4Nr+G/+ZAcv55W8aZv+L1/t2tCQ3jQAMIjLpi92uBp8wjey7odX2DmF8VaWVKlolvRozUw3nbSYESTCFIzq)+QpDKiw6HfTeh9FA

Puv+KQ==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1|EOF12DF6-7FD4-408E-BA13-3A8F5131D1B7|2021-12-
02T09:45:20|DCD090706E42||H9nHkijhcZv1yJIMZe3+owS0I5m7f58VRbdhxSXR+vI7Vya2kxvGSBDnZBICXgxFkep
+jxmkKdwkfsUaVCPnB1h41IhcegNeUgG/V/bNmIBjxlqjC7i/8A5eFdt4nx/PPWeucvzH2gGZpYjrh96VZAMHAuew4
YL5gBrDKINCMVUCVR8x5cU1STIvkDrI5Pz7UesQw/ar4R31udVpZiPqYbu2KSfPH37ww5Y3GBNSTeirtBrdEkZw-+cS
S+vcidac+DEVmMPTAQNSE/EjdG1tT680UF6tGcad YAU+9XnL1iphWWnSmv2MrFrV10gHzPcZ542G9J61yjR4DOChF
rkM8yA==|00001000000507237013||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacion impresa de un CFD!

|
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58

SANPEDROTLAOUEPAGIE
TLAQUEPAQUE JAL. CP 45500 ;
SUCURSAL Q07 UMAWRATLIUEPAEL 7/ 2 22 1) 5/ 5000 | INFORMACION DEL PERIODO

PO DE ENVIO: CUSTO Periodo Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021

AN
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0670214697 072 320 00670214697 4 $4,115,785.57 $4,131,569.60
TOTAL $4,115,785.57 $4,131,569.60
| smmidpEitsh 0 w s ] CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial de! periodo $4,115,785.57 ) (Saldo inicial de $4,115,785.57)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados . §15,784.03
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $4,131,569.60
Saldo disponible al dia* $4,131,569.60
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $4,115,785.57
Dias que comprende el periodo 30
| . ,, | ~ DEPGSITOS 5000
Tasa Bruta Anual 4.60% . RETIROS $0.00
Interés Tasa Bruta Anual $15,784.03 e
Retencion de ISR $0.00 .. COMISIONES 5000
INTERESES NETOS GANADOS $15,784.03 . OTROS CARGOS $0.00
| Sthmdgaibdds ' ] 7] SALDOFINAL $4,131,569.60
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 N
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Chegues girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00
' s DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥
S 27 e v e B
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 4115,785.57
30-NOV-21 LIQINT.S/TASA LIQ 2021-11-30 15,784.03 4,131,569.60

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE . e A ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

OTROS v

[ Do A P (e e DE ey oo 15000 peso N 1
Mes: ' NOVIEMBRE de 2021

Excedentes de depésitos $804,915.37
Tipo de Cambio ' $21.8185
Resumen por diente del ejercicio 2021

Monto de excedente de depésitos $9,083,193.83

*Los depasitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTELO EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dfa seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia héabil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En e caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrdnico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar infermacién sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Reptiblica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisidn EDO Estado 0/8  Otro Banco

ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta 1SR Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo

BTE Banorte CPA Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacién  CTA  Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T iy C
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersién LiQ Liquidacién (Pago)

Linea Directa para su empresa;
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccidn del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

] i " 0702176 R CUENTACRODUG TV AESRECIA - ]
Folio Fiscal: 261022A8-B376-4B54-8E76-B7F3372748F2

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013

No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057

Fecha y hora de certificacién: 2021-12-02711:01:02

Lugary fecha de elaboracién: 64830 2021-11-30

Formade pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

BsAtJ6tzZX72qfEy30hJ+KUgE30rRE4PsmbyMoKdlJAS6Xw6RAVETOj THNWXigMIiYv25G1y9chlifLdJHoOUKH3sg5h8RRIWoVbbqflISjybwwvO
Wz8UQpP0oRfFvtW05Ti4SilEUIDVOYXNdMTolLJHEOBCFMOO7kuopUYvv7AuBxk6iQIEdR/scl6UOS+BGq6Mti/ 1r9rWPXE/P//xq/x/GRkAeDX7F
RySzSpn/3nfgJl4z2DWYE709B36q0ziCCR7Gu3zTgpubYIf086yMLn7gZXdM5fv7XUYtxn7 ox2kgT32d/z4pVIo88UXjQgXKmpmrKFGpzYaOHLW
Cwrd/g==

Sello del SAT:

GEwal7dMh02C6sfkNFhTLDSjQgc+0UnRoiFS/uTzMRSoKjxfA40/8gsLQFX/B1aDb0I2bgoEam4kQGhfmxkqRHhblt/2q/4FLdu55¢z1jG83RUS)
3XIgl5iZueOFMLIHHxaoZBfcOLdZnMADpOXuMix3x0JE9cuNZRNWWBb15221W/3JtAu3aqOyKcYJXhDkOApmbVPxtlcbZEid3/4gvTSHMnE6m
fvjn17xkmvOelopv7ZyU2q/raicNA/pSyYVywXiHf1rvQEQByxnPA1qRPm4sr2QLGoaYLUe5tGZ9+s5y8rCyXXmtpVYid-+QI1kIAV7rA0dZqW/gi/
S2THPx/g==

Cadena original del complemento de certificacion:

|[1.1|261022A8-B376-4B54-8E76-B7F3372748F2|2021-12-
02711:01:02|DCD090706E42||BsAtI6tzZXZ2qfEy30hJ+KUgE30rRE4PsmbyMoKdIJA56Xw6RAVETOj THNWXigMIiYv
25G1y9chlifLdJHoOUKH3sg5h8RRIWaVbbgfliSjybwwvOWz8UQpPOoRfFvtWOSTi4SilEUIDVOyXNdMToLUHEOBCF
M0O7kuopUYvv7AuBxk6iQIEdR/scl6UOS+BGq6Mti/1r9rWPXE/P//xq/x/GRkAeDX7FRySzSpn/3nfg)l4z2DWYE7 09
B36q0ziCCR7Gu3zTgpubYif086yMLn7gZXdM5fv7XUYtxn70x2kgT32d/z4pVIo88UXjQgXKmpmrKFGpzYaOHLWCw
r4/g==|00001000000507237013||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicidn

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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S . - ' ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DIFUSION DE LAS TRAD FIEST REG OFTA GASTRO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Noviembre/2021 al 30/Noviembre/2021
SUCRAL G207

R GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1224132 e / Fecha de corte 30/Noviembre/2021

I?IHIIIIIHIIIIIIII|I|||||IHIIIIIIIIIIIHIIIIII

DE CLIENTE: 30846741
RF( MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

' , RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C(/INTERESES 1011632828 07232001011632828 0 $144,553.55 $125,905.22
TOTAL $144,553.55 $125,905.22
[ Enmmddmitsh R ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $144,553.55 (Saldo inicial de $144,553.55)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $18,674.60
+ Intereses Netos Ganados $26.27
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $125,905.22
Saldo disponible al dia* $125,905.22
Salde promedlo minimo $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $143,308.58
Dias que comprende el periodo 30
[Ereresesaevengado I8 ] DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.22% . RETIROS $18,674.60
Interés Tasa Bruta Anual $26.27 oy
Retencion de ISR $0.00 k ) COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $26.27 . OTROS CARGOS $0.00
[ Satbandpafibeks | SALDO FINAL $125,905.22
Depésitos de Cheques S.B.C. 30.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
e omisiones )
Cheques girados 1
Cheques girados sin comision 1
Chegues girados con comision 0
Importe de la comision ) $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

e

ﬂ}l@ Gicbathy Jmmmma i

FECHA DESCRIPCION/ ESTABLE(IMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-21 SALDO ANTERIOR 144,553.55

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE .- i il el A ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) {(CONTINUACION) v

[ e Cle D e " - !
FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-NOV-21 CHEQUE PAGADO 0000008 18,674.60 125,878.95
30-NOV-21 LIQINT.S/TASA LiQ 2021-11-30 26.27 125,905.22
OTROS v

C D PR Y IED ]
Mes: ' NOVIEMBRE de 2021
Excedentes de depdsitos $804,915.37
Tipo de Cambio ‘ $21.8185
Resumen por diente del ejercicio 2021 ‘

Monto de excedente de depdsitos $9,083,193.83

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, TENEMOS MEJORAS PARA DARLE FORMAS MAS SEGURAS DE ATENDERLE.

HEMOS ADICIONADO NUEVAS FUNCIONALIDADES PARA QUE APROVECHE AL MAXIMO NUESTROS SERVICIOS. AHORA A TRAVES DE MEDIOS ELECTRONICOS, PODRA REALIZAR
DISTINTAS OPERACIONES Y CONTRATAR NUEVOS PRODUCTOS Y SERVICIOS CON SUS FACTORES DE AUTENTICACION Y/0 INFORMACION BIOMETRICA. ESTOS CAMBIOS SE
VERAN REFLEJADOS EN SU CONTRATO A PARTIR DEL MES DE JULIO DE 2021 Y LOS PODRA CONSULTAR EN LA PAGINA CONDUSEF.GOB.MX CON EL RECA 0351-437-021608/05-
01657-0521. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTEL O EN NUESTRA RED DE SUCURSALES, DONDE UNO DE
NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO ATENDERA.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacidn serd tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consuitas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieras www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Marcantil def Norte S.A. 'nstitucién de Banca Multiple Grupo Finunaeia Banorie. A Resatucion No. 3000, Colonia Prinisvera CLP54830, Montcrrey Nuwva Leon, RFC BV330209927 23




BANORTE ..

Referencia de Abreviaturas

T R Tl VAU ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

ABO Abono COM  Comisidn EDO Estado 0/8  OtroBanco

ATM Cajerc Automdtico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZ0  Plazo

BTE Banorte CPA Cbmpra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria $.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria TR - Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacidén {Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucidn. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL v

Folio Fiscal: 20F91811-FF19-47E0-880B-2A683B37082A

No de Serie del Certificade del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacién: 2021-12-02T07:56:03

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2021-11-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
FOW-+MAHTUW!/i8rSfxycq69kP/feZ34jMwezpWIDRWeHs04fIDJ2waGS+QtA8Q32/T8nwSH1jE/G2316XVwnp+ZlcsNoDlyWfgA+TDmlyzmuh
aKJpGpj90GNEoTcaxKinjz9iTj7moeHb2KFd803qjckKW2IPop5w1U4jAiQ2QDmGmKkopmEgj+TnK4NPXSjZtbx+auClYC+RJ4rquEkuTméDJ7L
yA19dFhhg9y39KPsIOERrCapix2rNH6UAluruKG3kGONqyz1022CJC9GucX+0H+04kqrzBoGUEXvcS8Wei9zAxCYYZHZ 2PaFdxsEK3yEHq/7CW
brOprumJsBrzQ==

Sello del SAT:

dAoEs3IRsIBDczTFPX7TuWk92G1sMzy00/oc77sql+rv8sY5EY8JHO4FaG3ZUDzdBi3aCqh+0BDpsUbB7uR5MgGe+yOn7wyo21+ZZF1AJyKjSp
2j0xqfZktbCe09UfanQ04+cPD0s803jz44ZpCE2QyISOpT3N40F2cRcCz5Gz/XC1EW4uphPB78lgymcOv08PmAKMY6JEuB8RL040Nzq695001x
seuW4XnFrhzPhkJpa8dYbzb2eA7ImIU9Sbqh7 1PIsixkaurNvog7miBRPn+WduXAAoG8RZDaaq2k1070YrWOV9A/5rbGWdfaxBu1X9yCS11tQ1
6YM2g/IQEog==

Cadena original del complemento de certificacion:

|[1.1]20F91811-FF19-47E0-880B-2A683B37082A|2021-12-
02T07:56:03|DCD090706E42||FOW+MAHTUW/i8rSfxycq69kP/feZ34jMwezpWDRWeHs04fIDJ2waGS+QtA8Q3z/
T8nwSH1jE/G2316XVwnp+ZlcsNoDlyWfgA+TDmlyzmuhaKJpGpj90GNEoTcaxKinjz9iTj7moeHb2KFd803qjcKW2I
Pop5w1U4jAiQ2QDmGmKkopmEgj+TnK4NPXSjZtbx+auClYC+RJ4rquEkuTm6D)7LyA19dFhhg9y39KPsIOERrCapi
x2rNH6UAIurukG3kGONqyz1022CJCIGucX+0H+04kqrzBoGUEXvcS8Wei9zAxCYYZHZ2PaFdxsEK3yEHG/7CWbrOp
rumJsBrzQ==|00001000000507237013||

Versién CFDI: 3.3

Importe Total: CERQ PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicién: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81} 8156 9640 | Guadalajara: {33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banerte.com
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